MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓDIGO	DESCRIÇÃO Proponente			
		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057 41.8		A DO DIFERENCI		
	AL - MICKO ONIBUS MERCEDES	BENS/MPOLO		
	V. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	600,000	4.200,00
	/. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.684,650	11.792,55
	IP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.500,000	10.500,00
		VALORES MÉDIOS :	1.261,550	8.830,85
05741.9		A DA CAIXA DE		
	MARCHA - MICRO ÔNIBUS MERCE	EDES BENS/MPOL		
	. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	550,000	3.850,00
	CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.776,500	12.435,50
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.700,000	11.900,00
-11		VALORES MÉDIOS :	1.342,167	9.395,17
57 42 0	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLET	A DO MOTOR -M		
- 11	ICRO ONIBUS MERCEDES BENS/M	IPOLO.		
	. S. TORNEADORA EIRELI	3,0000	500,000	1,500,00
	. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	4.497,350	13.492,05
N	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	3.200,000	9.600,00
-11		VALORES MÉDIOS :	2.732,450	8.197,35
57421	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA CO	MDI ETA DIANIT		
	TRAS MICRO ÔNIBUS MERCE	DES BENS /MDOI		
W	. S. TORNEADORA EIRELI			
V	. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	160,000	3.200,00
NI	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	1.350,250	27.005,00
-11		VALORES MÉDIOS :	84,670 531,640	1.693,40 10.632,80
57 12 2	SERVICO DE TROCA DE ROLAMEN	TO 5 D======	, , , , ,	10.032,00
3, 12	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMEN POR RODA - MICRO ÔNIBUS ME	TO E RETENTOR	•	
w.	S. TORNEADORA EIRELI			
	CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	160,000	4.000,00
NE	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	222,750	5.568,75
	NICIPIO DE RIO MARIA	25,0000 25,0000	250,000	6.250,00
-11		VALORES MÉDIOS :	149,000	3.725,00
F 7 2 1			195,438	4.885,95
57-23	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINA MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/I	L DE DIREÇÃO-		
W.	S. TORNEADORA EIRELI			
	CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	80,000	2.000,00
	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	114,750	2.868,75
	LEGIOCOGIA E GESTAO DE DADOS LIDA	25,0000	300,000	7.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	164,917	4.122,93
574 24	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA	DA PARTE ELE		
- 11	TRICA - MICRO ÔNIBUS MERCEDE	S BENS/MPOLO		
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	800 000	0.000.00
IP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	800,000 800,000	8.000,00
IUI	NICIPIO DE RIO MARIA	10,0000	159,330	8.000,00
		VALORES MÉDIOS :	586,443	1.593,30 5.864,43
74 25	SERVICO DE REVISÃO COMO	DO CTOTO	5 CO. CO. C.	3.004, 43
	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA	DO SISTEMA D		
	E AR - MICRO ÔNIBUS MERCEDES S. TORNEADORA EIRELI			
	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	800,000	8.000,00
	THE CENTIANA	10,0000	1.395,000	13.950,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			5001 - Comparativo por Fornecegor		Pag.: 00
CÓUIG		DESCRIÇÃO			
-	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
- 11	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.280,000	12.800,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.158,333	11.583,33
057 42	(A.C.)	SERVIÇO DE REVISAO COM ID. – MICRO ÔNIBUS MER	PLETA DO SISTEMA H CEDES BENS/MPOLO		
- 11	W. S. TORNEADO	RA EIRELI	15,0000	600,000	9.000,00
- 11	V. CRUZ MELO L		15,0000	1.125,000	16.875,00
- 11	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	730,000	10.950,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	818,333	12.275,00
05742	7	SERVIÇO DE LANTERNAGEM C/SUBST DE CHAPA - MI	,FUNILARIA,PINTURA CRO ÔNIBUS MERCEDE		
- 11	V. CRUZ MELO L	IMITADA	3,0000	955,000	2.865,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.100,000	6.300,00
			VALORES MÉDIOS :	1.527,500	4.582,50
05742	1	SERVIÇO MECANICO DE RE MBREAGEM - MICRO ÔNIBU:	PARO EM SIST. DE E S MERCEDES BENS/MP		
- 11	W. S. TORNEADO		10,0000	600,000	6.000,00
- 11	V. CRUZ MELO L	IMITADA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	865,000	8.650,00
- 11	W TECNOLOGIA	GESTAG DE DADOS LIDA	10,0000	994,740	9.947,40
			VALORES MÉDIOS :	819,913	8.199,13
057 12	1	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO NOSTICO-MICRO ÔNIBUS ME	APARELHO P/ DIAGERCEDES BENS/MPOLO		
	V. CRUZ MELO L:	E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	470,000	4.700,00
- 11	III TECHOLOGIA	GESTAG DE DADOS ETDA	10,0000 VALORES MÉDIOS :	650,000 560,000	6.500,00
057 13		SERVICE DE MANUELLES		300,000	5.600,00
		SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E E BICO INJ- MICRO ÔNIBU	REPARO EM BOMBA US MERCEDES BENS/M		
	W. S. TORNEADORV. CRUZ MELO L3		10,0000	600,000	6.000,00
		GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.603,000	16.030,00
- 11			10,0000 VALORES MÉDIOS :	1.000,000 1.067,667	10.000,00
057-3:		ERVIÇO DE MANUTENÇÃO E	REPARO EM TURBIN	1.007,007	10.676,67
- 11	F TORNEADOR	- MÍCRO ÔNIBUS MÉRCED	ES BENS/MPOLO		
	V. S. TORNEADOR/. CRUZ MELO LI		5,0000	500,000	2.500,00
		GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	1.690,000	8.450,00
- 11			5,0000 VALORES MÉDIOS :	2.300,000	11.500,00
0574 32		ERVIÇO DE SUBST. E MAN MICRO ÔNIBUS MERCEDES	UTENÇÃO FM VIDOS	1.496,667	7.483,33
	. CRUZ MELO LI		10,0000	316 000	
	IP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	316,000 510,000	3.160,00
			VALORES MÉDIOS :	413,000	5.100,00 4.130,00
057433	S	ERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RES - MICRO ÔNIBUS MER	REPARO EM RADIAD CEDES BENS/MPOLO		
	. S. TORNEADOR		7,0000	400,000	2.800,00
	. CRUZ MELO LI		7,0000	1.200,000	8.400,00
	P TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.783,330	12.483,31
					The second secon

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI I	0	DESCRIÇÃO			
	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
			VALORES MÉDIOS :	1.127,777	7.894,44
)5743	4	SERVIÇO COMPLETO DE RECU INJ - MICRO ÔNIBUS MERCU	JPERAÇÃO DE UND. EDES BENS/MPOLO		
- 11	W. S. TORNI	EADORA EIRELI	10,0000	800,000	8.000,00
- 11	V. CRUZ MEI	LO LIMITADA	10,0000	1.700,000	17.000,00
	NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.750,900	17.509,00
			VALORES MÉDIOS :	1.416,967	14.169,67
05743		SERVIÇO DE TESTE DE UNID ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPO). INJET - MICRO DLO.		
- 11	V. CRUZ MEL		10,0000	495,000	4.950,00
	NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	740,000	7.400,00
			VALORES MÉDIOS :	617,500	6.175,00
)5743		SERVIÇO COMPLETO DE RECU O DO MOTOR -MICRO ÔNIBUS	PERAÇÃO DE MODUL MERCEDES BENS/M		
	V. CRUZ MEL		5,0000	1.877,150	9.385,75
	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.800,000	9.000,00
			VALORES MÉDIOS :	1.838,575	9.192,88
)5743		SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO D R - MICRO ÔNIBUS MERCEDE	E MODULO DO MOTO S BENS/MPOLO		
	V. CRUZ MEL		5,0000	450,000	2.250,00
- 11	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.350,000	6.750,00
			VALORES MÉDIOS :	900,000	4.500,00
)57 3	3	SERVIÇO DE REVISÃO PREVE IBUS MERCEDES BENS/MPOLO	NTIVA - MICRO ÔN		
- 11		ADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
	V. CRUZ MEL		5,0000	1.400,000	7.000,00
	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.880,000	9.400,00
			VALORES MÉDIOS :	1.226,667	6.133,33
57-3		SERVIÇO COMPLETO DO SIST HID MICRO ÔNIBUS MERC	. DE FREIO,AR E EDES BENS/MPOLO3		
		ADORA EIRELI	15,0000	680,000	10.200,00
		DLIMITADA	15,0000	1.400,000	21.000,00
- 11	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	1.160,000	17.400,00
			VALORES MÉDIOS :	1.080,000	16.200,00
57:.9(SERVIÇO DE REVISÃO COMPL AL- TRATORES AGRICOLAS V	ETA DO DIFERENCI ALTA A850.		~
	V. S. TORNEA		7,0000	300,000	2.100,00
	/. CRUZ MELO		7,0000	2.838,000	19.866,00
- 11	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	2.870,000	20.090,00
			VALORES MÉDIOS :	2.002,667	14.018,67
571 91		SERVIÇO DE REVISÃO COMPL MARCHA - TRATORES AGRICO	ETA DA CAIXA DE LAS VALTRA A850		
	/. S. TORNEA		8,0000	400,000	3.200,00
	P TECNOLOGY		8,0000	3.358,300	26.866,40
	F TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	2.035,000	16.280,00
			VALORES MÉDIOS :	1.931,100	15.448,80

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI IGO		DESCRIÇÃO			
	oponente	DESCRIÇÃO	Quant.	VI Umittini	
			Quarit.	Vl. Unitário	Vl.Total
57 19 2		SERVIÇO DE MONTAGEM	COMPLETA DO MOTOR -		
		TRATORES AGRICOLAS V	ALTRA A850		
	S. TORNEADO		4,0000	4.500,000	18.000,00
	CRUZ MELO L		4,0000	5.986,000	23.944,00
NP	TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	3.400,000	13.600,00
-11			VALORES MÉDIOS :	4.628,667	18.514,67
57193		SERVIÇO DE TORNO - TI LTRA A850	RATORES AGRICOLAS VA		
W.	S. TORNEADO	RA EIRELI	25,0000	300 000	
٧.	CRUZ MELO L	IMITADA	25,0000	300,000	7.500,00
NP	TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	800,000 583,330	20.000,00
-11			VALORES MÉDIOS :	561,110	14.583,25 14.027,75
57104		CED (TCO DE			14.027,75
57 19 4		SERVIÇO DE TROCA DE I	ROLAMENTO E RETENTOR		
w	S. TORNEADO	POR RODA - TRATORES	AGRICOLAS VALTRA		
	CRUZ MELO L		25,0000	200,000	5.000,00
		E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	570,000	14.250,00
	recholodia	E GESTAO DE DADOS LIDA	25,0000	400,000	10.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	390,000	9.750,00
57 L9 5		SERVIÇO DE TROCA DE T	ERMINAL DE DIREÇÃO		
- 11		- TRATORES AGRICOLAS	VALTRA A850.		
	S. TORNEADO		25,0000	100,000	2.500,00
	CRUZ MELO LI		25,0000	210,000	5.250,00
NP	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	454,000	11.350,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	254,667	6.366,68
57 .9 5	5	SERVIÇO DE REVISAO CO	MPLETA DA PARTE ELE		
		TRICA - TRATORES AGRI	COLAS VALTRA A850		
	CRUZ MELO LI		6,0000	1.607,000	9.642,00
NP ·	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	800,000	4.800,00
-11			VALORES MÉDIOS :	1.203,500	7.221,00
79	S	SERVIÇO DE SOLDA - TR TRA A850.	ATORES AGRICOLAS VA		
W. 5	S. TORNEADOR		33, 200		
	CRUZ MELO LI		30,0000	300,000	9.000,00
		GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	510,000	15.300,00
	_	TEST OF BADOS ETDA	30,0000	316,670	9.500,10
			VALORES MÉDIOS :	375,557	11.266,71
57198	S	ERVIÇO DE REVISÃO CO D. – TRATORES AGRICO	MPLETA DO SISTEMA H LAS VALTRA A850		
7. 0	CRUZ MELO LI	MITADA	8,0000	1.600,000	12.800,00
NP 7	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	2.000,000	16.000,00
			VALORES MÉDIOS :	1.800,000	14.400,00
72 00	S	ERVIÇOS MECANICOS DE E EMBREAGEM - TRATOR	REPARO EM SISTEMA ES AGRICOLAS VALTRA		
/. S	S. TORNEADOR		8,0000	2 500 000	20.000.00
/. c	CRUZ MELO LIN	MITADA	8,0000	2.500,000	20.000,00
РТ	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	1.200,000	9.600,00
			VALORES MÉDIOS :	1.200,000 1.633,333	9.600,00
			TALES PEDIOS :	1.033,333	13.066,66

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			gaa (açao): 20240020001	- Comparativo por Fornecedor		Pag.: 00
CÓII		DESCRIÇÃO				
-	Proponen	Le		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Ţotal
0572	(1	SERVIÇO DE	REPARO E MANUT	ΓΕΝÇÃO DAS GRADE		
- 1		S DE ARADO	- TRATORES AGE	RICOLAS VALTRA		
- 1	W. S. TO	RNEADORA EIRELI		6,0000	600,000	3.600,00
		MELO LIMITADA		6,0000	1.140,000	6.840,00
- 1	NP TECNO	OGIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	6,0000	2.640,000	15.840,00
				VALORES MÉDIOS :	1.460,000	8.760,00
0572		E BICO INJ.	MANUTENÇÃO E R -TRATORES AGRI	REPARO EM BOMBA COLAS VALTRA.		
- 1		NEADORA EIRELI		5,0000	1.500,000	7.500,00
	NP TECNOI	OGIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	5,0000	1.570,000	7.850,00
-1				VALORES MÉDIOS :	1.535,000	7.675,00
0572	03	SERVIÇOS DE NA - TRATOR	MANUTENÇÃO E ES AGRICOLAS V	REPARO EM TURBI /ALTRA A850.		
		NEADORA EIRELI		10,0000	1.200,000	12.000,00
- 1	NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	10,0000	2.186,300	21.863,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	1.693,150	16.931,50
)572(0 4	SERVIÇO DE I - TRATORES	MANUENÇÃO DE B AGRICOLAS VAL	OMBA HIDRAULICA		
- 1	W. S. TOR	NEADORA EIRELI		6,0000	600,000	3.600,00
- 1	NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	6,0000	1.800,000	10.800,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	1.200,000	7.200,00
)57 ?(0.5	SERVIÇO DE I ORES - TRATO	MANUTENÇÃO E R ORES AGRICOLAS	EPARO EM RADIAD VALTRA A850.		
- 1		NEADORA EIRELI		10,0000	300,000	3.000,00
	NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS I	LTDA	10,0000	1.200,000	12.000,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	750,000	7.500,00
57.20) 5	SERVIÇO COMF - TRATORES	PLETO DO SISEM AGRICOLAS VAL	A DE FREIO HID. TRA A850.		
- 1	W. S. TOR	NEADORA EIRELI		7,0000	400,000	3 800 00
-1	NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS L	LTDA	7,0000	1.433,330	2.800,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	916,665	6.416,66
57: 0)7	SERVIÇO COMF COLAS VALTRA	PLETO DE TORNO A A850.	-TRATORES AGRI		
- 1	V. S. TOR	EADORA EIRELI		120,0000	300 000	24 000 00
	VP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS L	LTDA	120,0000	200,000	24.000,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	583,330 391,665	69.999,60 46.999,80
572 0	8	SERVIÇO COMF ICOLAS VALTR	PLETO DE SOLDA	- TRATORES AGR		101000,00
- 1	/ S TORM	EADORA EIRELI	M AOJU.			
- 1		GIA E GESTAO DE DADOS L	TDA	120,0000	200,000	24.000,00
- 1	. TECHOLO	CIA E GESTAO DE DADOS E	, TDA	120,0000	583,330	69.999,60
5720	ç	SERVIÇO EM R	ROÇADEIRA - TRA	VALORES MÉDIOS :	391,665	46.999,80
		S VALTRA A85	U			
		EADORA EIRELI		7,0000	250,000	1.750,00
	P TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS L	TDA	7,0000	696,000	4.872,00

Para

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

57 07	Proponente	SCRIÇÃO	-		
57 07	Proponence				
57 07			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
57 01			VALORES MÉDIOS :	473,000	3.311,00
-11		VISÃO COMPLETA DO DIF FORD 17.22E	ERENCIAL - CAMINH		
	W. S. TORNEADORA E	IRELI	8,0000	600 000	
-11	V. CRUZ MELO LIMIT	rada	8,0000	600,000 2.006,000	4.800,00
-11	NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	8,0000	1.433,330	16.048,00
-11			VALORES MÉDIOS :	1.346,443	11.466,64 10.771,54
57 07		RVIÇO DE REVISAO COMP RCHA - CAMINHAO FORD	LETA DA CAIXA DE		
-11	W. S. TORNEADORA E				
	V. CRUZ MELO LIMIT		8,0000	600,000	4.800,00
111		STAO DE DADOS LTDA	8,0000	3.026,210	24.209,68
-11		The second secon	8,0000	1.800,000	14.400,00
0-	7		VALORES MÉDIOS :	1.808,737	14.469,90
57 07		RVIÇO DE MONTAGEM COM MINHAO FORD 17.22E	PLETA DO MOTOR -		
-1.1	W. S. TORNEADORA E	IRELI	3,0000	500,000	1 500 00
	V. CRUZ MELO LIMIT	ADA	3,000	5.626,500	1.500,00 16.879,50
	NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	3,0000	5.000,000	15.000,00
-11			VALORES MEDIOS :	3.708,833	11.126,50
57)7		VIÇO DE FECHO DE MOLA AS CAMINHAO FORD :	A COMPL. DIANT. E 17.22		
-11	W. S. TORNEADORA E	IRELI	60,0000	180 000	10 200 00
-11	V. CRUZ MELO LIMITA	ADA	60,0000	180,000 1.017,000	10.800,00
-11	NP TECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	60,0000	505,000	61.020,00
Ш			VALORES MÉDIOS :	567,333	30.300,00 34.039,98
7)7		VIÇO DE TROCA DE ROLA CAMINHAO FORD 17.22	AMENTO E RETENTOR		
-11	W. S. TORNEADORA EI		70,0000	170 000	20 015
	V. CRUZ MELO LIMITA	ADA	70,0000	170,000	11.900,00
	NP TECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	70,0000	300,000	21.000,00
-11			VALORES MÉDIOS :	200,000 223,333	14.000,00 15.633,31
7)8) SER	VIÇO DE TROCA DE TERM		22,333	13.033,31
ш	- C.	AMINHAO FORD 17.22E.	521123110		
	V. CRUZ MELO LIMITA		50,0000	90,000	4.500,00
	NP TECNOLOGIA E GES		50,0000	260,420	13.021,00
	TECNOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LIDA	50,0000	419,960	20.998,00
			VALORES MÉDIOS :	256,793	12.839,65
708:	TRI	VIÇO DE REVISÃO COMPL CA - CAMINHAO FORD 17	ETA DA PARTE ELE .22E		
	/. CRUZ MELO LIMITA		10,0000	1.700,000	17.000,00
	NP TECNOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.849,300	18.493,00
			VALORES MÉDIOS :	1.774,650	17.746,50
7(82	IONA	ISAO COMPLETA DO SIST ADO - CAMINHAO 17.22E	EMA DE AR CONDIC		
	. CRUZ MELO LIMITA		10,0000	1.684,000	16.840,00
	P TECNOLOGIA E CEC	TAO DE DADOS LTDA	10,0000	650,000	6.500,00

GOVE 'no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓNI	O [DE\$CRIÇÃO			
	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
			VALORES MÉDIOS :	1.167,000	11.670,00
57 0		SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO RAULICO- CAMINHAO FORD 17.22	SIST. HID		
-	W. S. TORNEADOR		15,0000	400 000	
- 1	V. CRUZ MELO LI	MITADA	15,0000	400,000 1.500,000	6.000,00
	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	950,000	22.500,00
			VALORES MÉDIOS :	950,000	14.250,00 14.250,00
57 08		ERVIÇO COM LANTERNAGEM, FUNILAR	RIA, PINTU		
- 1	R	A,C/ SUSBT. DE CHAPA - CAMINHA	O FORD 17		
- 1	V. CRUZ MELO LI	MITADA	3,0000	2.000,000	6.000,00
	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	954,000	2.862,00
			VALORES MÉDIOS :	1.477,000	4.431,00
57 08		ERVIÇO MECANICO DE REPARO EM S EMBREAGEM - CAMINHAO FORD 17.2	ISTEMA DE 2		
	W. S. TORNEADOR		15,0000	650,000	0.750.00
-1	V. CRUZ MELO LI		15,0000	1.200,000	9.750,00 18.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	991,000	14.865,00
			VALORES MÉDIOS :	947,000	14.205,00
57)8		ERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELH OSTICO - CAMINHAO FORD 17.22E	O P/ DIAG		
- 1	V. CRUZ MELO LIN	IITADA	20,0000	700,000	14 000 00
-	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	200,000	14.000,00
- 1			VALORES MÉDIOS :	450,000	4.000,00 9.000,00
57)8		ERVIÇO DE MANUTENÇAOE REPARO E BICO INJ CAMINHAO FORD 17.2	M BOMBA E 2E		
- 1	W. S. TORNEADORA	EIRELI	20,0000	800,000	16.000,00
	V. CRUZ MELO LIM		20,0000	2.050,000	41.000,00
-	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	800,000	16.000,00
-			VALORES MÉDIOS :	1.216,667	24.333,34
57)8	A	ERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO I - CAMINHAO FORD 17.22E	EM TURBIN		
	W. S. TORNEADORA	EIRELI	8,0000	700,000	5.600,00
	V. CRUZ MELO LIM		8,0000	1.500,000	12.000,00
	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	2.300,000	18.400,00
			VALORES MÉDIOS :	1.500,000	12.000,00
7(9)		ERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO E - CAMINHAO FORD 17.22E	EM VIDROS		
- 1	/. CRUZ MELO LIM	ITADA	8,0000	350,000	2 000 00
	IP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	485,000	2.800,00
			VALORES MÉDIOS :	417,500	3.880,00 3.340,00
7(9:		ERVIÇO DE MANUTENÇAO E REPARO E ES - CAMINHAO FORD 17.22E.	M RADIAD		
	. S. TORNEADORA		7,0000	300,000	2 100 00
	. CRUZ MELO LIMI	TADA	7,0000	1.100,000	2.100,00
	P TECNOLOGIA E G	SESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.500,000	7.700,00 10.500,00
			VALORES MÉDIOS :	966,667	
				300,007	6.766,67

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLIG	0	DESCRIÇÃO			
Ш	Proponente	•	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057 09	2	SERVIÇO COMPLETO DE RECU INJ CAMINHAO FORD 1	JPERAÇÃO DE UNID.		
- 11	W. S. TORNEADO		7,0000	050 000	
- 11	V. CRUZ MELO L	IMITADA	7,0000	850,000 1.600,000	5.950,00
- 11	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	-7,0000	1.380,000	11.200,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.276,667	9.660,00 8.936,67
057 09	3	SERVIÇO DE TESTE DE UNIC VW9.170/8.160	O. INJ - CAMINHAO		
- 1 1	W. S. TORNEADO		10,0000	600,000	
- 11	V. CRUZ MELO L	IMITADA	10,0000	600,000 450,000	6.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	400,000	4.500,00 4.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	483,333	4.833,33
057 09		SERVIÇO COMPLETO DE RECU D DO MOTOR - CAMINHAO FO	PERAÇÃO DE MODUL PRD 17.22E	·	
- 11	V. CRUZ MELO L		6,0000	1.600,000	9.600,00
- 11	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.799,970	10.799,82
			VALORES MÉDIOS :	1.699,985	10.199,91
057)9		SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO D R - CAMINHAO FORD 17.22E	E MODULO DO MOTO		
- 11	V. CRUZ MELO L		10,0000	1.450,000	14.500,00
- 11	NP TECNOLOGIA	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	3.600,000	36.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	2.525,000	25.250,00
)57)9		SERVIÇO COMPLETO DO SIST E HIDRAULICO – CAMINHAO	EMA DE FREIO AR FORD 17.22E		
	W. S. TORNEADOR		15,0000	180,000	2.700,00
	V. CRUZ MELO LI		15,0000	800,000	12.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	470,000	7.050,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	483,333	7.250,00
)57)9	7 5	SERVIÇO COMPLETO DE REVI CAMINHAO FORD 17.22E	SAO PREVENTIVA -		
- 11	W. S. TORNEADOR	A EIRELI	10,0000	400,000	4.000,00
	V. CRUZ MELO LI		10,0000	1.100,000	11.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.330,000	13.300,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	943,333	9.433,33
57098		ERVIÇO DE REVISAO COMPL L - CAMINHAO VW26.280.	ETA DO DIFERENCI		
- 11	V. S. TORNEADOR	A EIRELI	10,0000	900,000	9 000 00
	/. CRUZ MELO LI	MITADA	10,0000	2.000,000	9.000,00 20.000,00
	VP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.135,000	11.350,00
			VALORES MÉDIOS :	1.345,000	13.450,00
57(99		ERVIÇO DE REVISAO COMPLI ARCHA - CAMINHAO VW.26.2	ETA DA CAIXA DE		
	. S. TORNEADOR		10,0000	850,000	8.500,00
	. CRUZ MELO LI		10,0000	2.900,000	29.000,00
	P TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	980,000	9.800,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.576,667	15.766,67
- 11	120			.e. 7 CF 0	

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI I	0	DESCRIÇÃ	in			
	Proponente	,	10			
-	- Toponenee			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057 10	0	SERVIÇO CAMINHAO	DE MONTAGEM CON	MPLETA DO MOTOR		
	W. S. TORN	EADORA EIRELI		3,0000	F 500 000	
	V. CRUZ ME	LO LIMITADA		3,000	5.500,000	16.500,00
- 1	NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE D	DADOS LTDA	3,0000	5.200,000	15.600,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	5.233,333	15.000,00 15.700,00
57 10	1	SERVIÇO E TRAS.	DE FECHO DE MOL - CAMINHAO VWZ	A COMPLETO DIANT.		231700,00
- 1	W. S. TORN	EADORA EIRELI	O/ 11 12 141 1/40 V VV Z			
		GIA E GESTAO DE D	DADOS LTDA	30,0000	180,000	5.400,00
				30,0000 VALORES MÉDIOS :	700,000 440,000	21.000,00
E 7 1 0					440,000	13.200,00
)5710		POR RODA	DE TROCA DE ROL A - CAMINHAO VW	AMENTO E RETENTOR 26.280		
		EADORA EIRELI		50,0000	180,000	9.000,00
-		O LIMITADA		50,0000	250,000	12.500,00
-	NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DA	ADOS LTDA	50,0000	200,000	10.000,00
				VALORES MÉDIOS :	210,000	10.500,00
57 LO	3	SERVIÇO (W/26.280	DE TROCA DE TER	MINAL DIREÇÃO - V		
- 4	W. S. TORNE	ADORA EIRELI		30,0000	100,000	3.000,00
- 1	V. CRUZ MEL	O LIMITADA		30,0000	240,000	7.200,00
	NP TECNOLOG	SIA E GESTAO DE DA	ADOS LTDA	30,0000	60,000	1.800,00
-				VALORES MÉDIOS :	133,333	3.999,99
57 _0	1	SERVIÇO D	DE REVISAO COMP	LETA DA PARTE ELE		
- 1	W. S. TORNE	ADORA EIRELI		6,0000	400,000	3 400 00
- 1	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DA	ADOS LTDA	6,0000	1.600,000	2.400,00
- 1	MUNICIPIO D	E RIO MARIA		6,000	501,000	9.600,00 3.006,00
				VALORES MÉDIOS :	833,667	5.002,00
570	5	SERVIÇO D	DE REVISÃO COMP CIONADO - VW/26	LETA DO SIST. DE		
- 1	W. S. TORNE	ADORA EIRELI		6,0000	400,000	
- 1	V. CRUZ MEL	O LIMITADA		6,0000	400,000	2.400,00
- 1	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DA	NDOS LTDA	6,000	1.600,000 1.099,500	9.600,00
				VALORES MÉDIOS :	1.033,167	6.597,00 6.199,00
7: .0	6	SERVIÇO C	COMPLETA DO SIS	TEMA HIDR - CAMIN	, , ,	31233,00
	/ S TORNE	ADORA EIRELI	1.200			
- 1	/. CRUZ MEL			20,0000	550,000	11.000,00
		IA E GESTAO DE DA	IDOS LTDA	20,0000	1.650,000	33.000,00
- 1	. recholog	EN E GESTAO DE DA	DOS ETDA	20,0000 VALORES MÉDIOS :	2.000,000	40.000,00
				VALORES MÉDIOS :	1.400,000	28.000,00
571 07		SERVIÇO D C/SUSBT.	DE LANTERNAGEM, DE CHAPA - CAI	FUNILARIA,PINTURA MINHAO VW26.280		
	/. CRUZ MELO	D LIMITADA		3,0000	1.000,000	3.000,00
	P TECNOLOG	TA E GESTAO DE DA	DOS LTDA	3,0000	1.522,500	4.567,50
				VALORES MÉDIOS :	1.261,250	3.783,75

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			somparative por Forneceuor		Pag.: 00
CÓI IGO	D	ESCRIÇÃO	-	_	
			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Ţotal
057 1(8	S M	ERVIÇO MECANICO DE RE BREAGEM - CAMINHAO VW	PARO EM SIST. DE E 26.280		
	. S. TORNEADORA		7,0000	700,000	4.900,00
	. CRUZ MELO LIN		7,0000	950,000	6.650,00
NF	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	981,000	6.867,00
-11			VALORES MÉDIOS :	877,000	6.139,00
0571(9	N	ERVIÇO DE COLOCAÇÃO D OSTICO INJ CAMINAO	O APARELHO P/ DIAG VW26.280		
	CRUZ MELO LIM		10,0000	750,000	7.500,00
NP	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	663,330	6.633,30
-11			VALORES MÉDIOS :	706,665	7.066,65
)57110	E	ERVIÇO DE MANUTENÇÃO BICO INJ CAMINHAO	E REPARO EM BOMBA VW26.280		
	S. TORNEADORA		10,0000	800,000	8.000,00
	CRUZ MELO LIM		10,0000	2.200,000	22.000,00
NP	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.500,000	15.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.500,000	15.000,00
)57111	Α	ERVIÇO DE MANUTENÇÃO - CAMINHAO VW26.280	E REPARO EM TURBIN		
	S. TORNEADORA		5,0000	850,000	4.250,00
	CRUZ MELO LIM		5,0000	1.800,000	9.000,00
NP	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.186,300	10.931,50
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.612,100	8.060,50
57 L1 2	VI	ERVIÇO DE SUBSTITUIÇA IDROS - CAMINHAO VW/2	DE MANUTENÇÃO EM 6.280		
	CRUZ MELO LIM		7,0000	330,000	2.310,00
NP	TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	485,000	3.395,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	407,500	2.852,50
57 .13	DC	RVIÇO DE MANUNTENÇAO DRES - CAMINHAO VW26.	E REPARO EM RADIA 280		
	S. TORNEADORA		10,0000	350,000	3.500,00
	CRUZ MELO LIMI		10,0000	900,000	9.000,00
NP	TECNOLOGIA E G	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.500,000	15.000,00
			VALORES MÉDIOS :	916,667	9.166,67
57: .14	JE	RVIÇO COMPLETO DE REC TORA - CAMINHAO VW26	CUP. DE UNIDADE IN		
	S. TORNEADORA		10,0000	600,000	6.000,00
	CRUZ MELO LIMI		10,0000	2.000,000	20.000,00
NP	TECNOLOGIA E G	ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.300,000	13.000,00
			VALORES MÉDIOS :	1.300,000	13.000,00
57: 15	SE IN	RVIÇO DE TESTE DE UNI HAO VW26.280	D. INJETORA - CAM		
	S. TORNEADORA		10,0000	200,000	2.000,00
	CRUZ MELO LIMI		10,0000	500,000	5.000,00
IP .	TECNOLOGIA E G	ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	740,000	7.400,00
			VALORES MÉDIOS :	480,000	4.800,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		Mullicipal de Sao L	Johnnyos do Araguanação.: 2024	0826001 - Comparativo por Fornecedor		Pag.: 003
CÓI	I	O DE	SCRIÇÃO			
	Ш	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057	11	6 SE	ERVICO COMPLETO DE	RECUPERAÇÃO DE MODUL		
	ы	0	MOTOR - CAMINHAO V	W26.280		
	Н	V. CRUZ MELO LIMI	TADA	5,0000	1.680,000	8.400,00
	н	NP TECNOLOGIA E G	SESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.358,110	6.790,55
	Н			VALORES MÉDIOS :	1.519,055	7.595,28
057	11		RVIÇO DE PROGRAMAÇ - CAMINHAO VW26.28	ÃO DE MODULO DO MOTO		
		V. CRUZ MELO LIMI	TADA	10,0000	1.700,000	17 000 00
	Н	NP TECNOLOGIA E G	ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.350,000	17.000,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	1.525,000	13.500,00
057	11		RVIÇO COMPLETO DO : HIDR - CAMINHAO V	SISTEMA DE FREIO. AR	1.323,000	15.250,00
	Н	W. S. TORNEADORA		20,0000	180 000	2 222 12
	Н	V. CRUZ MELO LIMI	TADA	20,0000	180,000 860,000	3.600,00
	Н	NP TECNOLOGIA E GI	ESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	1.200,000	17.200,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	746,667	24.000,00 14.933,34
057	L1		RVIÇO COMPLETO DE 1 AMINHAO VW26.280	REVISAO PREVENTIVA -		14.933,34
	Н	W. S. TORNEADORA		a compare of melanatic way to wa		
	Н	V. CRUZ MELO LIMIT		10,0000	600,000	6.000,00
	н		ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.200,000	12.000,00
	ш			10,0000 VALORES MÉDIOS :	1.330,000	13.300,00
	Ш				1.043,333	10.433,33
057	L5		RVIÇO DE REVISAO CO RCHA - PALIO WEEKEN	DMPLETA DA CAIXA DE ND 1.4		
	П	W. S. TORNEADORA E		2,0000	450,000	900,00
		V. CRUZ MELO LIMIT		2,0000	1.800,000	3.600,00
	ы	NP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	400,000	800,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	883,333	1.766,67
057	.5	' SEF PAL	RVIÇO DE MONTAGEM C LIO WEEKEND 1.4	COMPLETA DO MOTOR -		,
	ы	W. S. TORNEADORA E	IRELI	2,0000	2.500,000	5.000,00
	Н	NP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.800,000	5.600,00
	Н	MUNICIPIO DE RIO M	IARIA	2,0000	1.500,000	3.000,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	2.266,667	4.533,33
057	.5		RVIÇO DE SUSPENSÃO END 1.4	COMPLETO - PALIO WE		
	Ш	W. S. TORNEADORA E	IRELI	5,0000	400,000	2.000,00
	ы	V. CRUZ MELO LIMIT	ADA	5,0000	1.200,000	6.000,00
		NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	,5,0000	750,000	3.750,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	783,333	3.916,67
057	.59		RVIÇO DE TROCA DE R DR RODA - PALIO WEE	OLAMENTO E RETENTOR KEND 1.4		
	П	V. S. TORNEADORA E		7,0000	90,000	630,00
		VP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	7,0000	350,000	2.450,00
		MUNICIPIO DE RIO MA	ARIA	7,0000	188,000	1.316,00
				VALORES MÉDIOS :	209,333	1.465,33
					,	1.403,33

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI IO	0	DESCRIÇÃO			
Щ	Proponente	•	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057 16	0	SERVIÇO DE REVISAO COM TRICA - PALIO WEEKEND	IPLETA DA PARTE ELE 1.4		
- 11	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	764,000	3.820,00
- 11	MUNICIPIO DE	RIO MARIA	5,0000	136,000	680,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	450,000	2.250,00
05716	1	SERVIÇO DE REVISAO COM E AR CONDICIONADO - PA	PLETA DO SISTEMA D		
- 11	W. S. TORNEA		4,0000	350,000	1.400,00
- 11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	4,0000	950,000	3.800,00
- 11	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.394,170	5.576,68
- 11			VALORES MÉDIOS :	898,057	3.592,23
0571€	2	SERVIÇO DE REVISAO COM ID PALIO WEEKEND 1.	PLETA DO SISTEMA H 4		
-11	W. S. TORNEA	DORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
- 1 1	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	1.000,000	5.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	800,000	4.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	700,000	3.500,00
)5716	3	SERVIÇO DE LANTERBAFEM C/SUBS DE CHAPA - PAL	,FUNILARIA,PINTURA IO WEEKEND 1.4		
- 11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	3,0000	780,000	2.340,00
- 11	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.847,000	5.541,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.313,500	3.940,50
)57 16	4	SERVIÇO MECANICO DE RE EMBREAGEM - PALIO WEE	PARO EM SISTEMA DE KEND 1.4		
- 11	W. S. TORNEAL	OORA EIRELI	3,0000	300,000	900,00
-11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	3,0000	450,000	1.350,00
-11	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	650,000	1.950,00
-11			VALORES MÉDIOS :	466,667	1.400,00
)57 L6	5	SERVIÇO DE COLOCAÇAO D OSTICO - PALIO WEEKEND	E APARELHO P/DIAGN		
- 11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	380,000	1.900,00
- 11	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	280,000	1.400,00
-11			VALORES MÉDIOS :	330,000	1.650,00
)57 L6	5	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃ VIDROS - PALIO WEEKEND	O E MANUTENÇAO EM		
-11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	400,000	2.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	463,000	2.315,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	431,500	2.157,50
57 L6	7	SERVIÇO DE MANUTENÇAO ORES - PALIO WEEKEND 1			
	W. S. TORNEAD	ORA EIRELI	5,0000	200,000	1.000,00
- 1 1	V. CRUZ MELO		5,0000	750,000	3.750,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	320,000	1.600,00
			VALORES MÉDIOS :	423,333	2.116,67
57 .6	3	SERVIÇO COMPLETO DE REG	CUPERAÇÃO DE MODUL		

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	202,00200	or comparative per Perffecedor		Pag.: 00
CÓI ICO	DESCRIÇÃO			
Proponen	nte	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	O DE MOTOR - PALIO WEEK	FND 1.4		
V. CRUZ	MELO LIMITADA		1 770 000	
	DLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.720,000	6.880,00
		4,0000	1.250,000	5.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1.485,000	5.940,00
057169	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - PALIO WEEKEND 1.4	DE MODULO DO MOTO		
V. CRUZ	MELO LIMITADA	4,0000	1.900,000	7 600 00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.215,000	7.600,00
		VALORES MÉDIOS :	1.557,500	4.860,00 6.230,00
057170	SERVIÇO COMPLETO DO SISTALIO WEEKEND 1.4	TEMA DE FREIO ~ P		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	5,0000	200,000	1 000 00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	580,000	1.000,00
MUNICIPI	O DE RIO MARIA	5,0000	120,000	2.900,00
		VALORES MÉDIOS :	300,000	600,00
			300,000	1.500,00
057 L7 1	SERVIÇO COMPLETO DE RECU INJETORA - PALIO WEEKENI	JPERAÇÃO DE UND.) 1.4		
V. CRUZ N	MELO LIMITADA	7,0000	1.830,000	12.810,00
NP TECNOL	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.050,000	7.350,00
		VALORES MÉDIOS :	1.440,000	10.080,00
057 L7 2 W. S. TOR	SERVIÇO COMPLETO DE REVI PALIO WEEKEND 1.4			16
	MELO LIMITADA	7,0000	300,000	2.100,00
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	500,000	3.500,00
III TECHOL	TOSTA E GESTAO DE DADOS ETDA	7,0000	850,000	5.950,00
		VALORES MÉDIOS :	550,000	3.850,00
)57?1)	SERVIÇOS DE REVISÃO COMF IAL - MT L200 TRITON.	LETA DO DIFERENC		
	RNEADORA EIRELI	2,0000	300,000	600,00
	MELO LIMITADA	2,0000	2.000,000	4.000,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.500,500	5.001,00
		VALORES MEDIOS :	1.600,167	3.200,33
057.11.	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TICO DA INJ. ELETRONICA	APARELHO DIAGNOS - MT L200 TRITON		
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	900,000	4.500,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	513,640	2.568,20
		VALORES MÉDIOS :	706,820	3.534,10
057. 12.	SERVIÇOS DE MANUENÇÃO E A - MT L200 TRITON.	REPARO EM TURBIN		11001,120
V. S. TOR	NEADORA EIRELI	4,0000	600 000	2 400 00
	ELO LIMITADA	4,0000	600,000	2.400,00
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	2.200,000	8.800,00
		VALORES MÉDIOS :	2.130,000 1.643,333	8.520,00
57213	SERVIÇO COMPLETO DE RECU	PERAÇÃO DE UND.	1.043,333	6.573,33
	INJETORA - MT L200 TRITO	Ν.		
I. S. TORI	NEADORA EIRELI	7,0000	250,000	1.750,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		osuparacivo por Torriecedor		Pag.: 00
CÓLICO	DESCRIÇÃO	3		
Proponent	e	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	ELO LIMITADA	7,0000	980,000	6.860,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	800,000	5.600,00
		VALORES MÉDIOS :	676,667	4.736,67
)57214	SERVIÇO DE TESTE DE UNI 200 TRITON.). INJETORA - MT L		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	10,0000		
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	10,0000	150,000	1.500,00
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000 10,0000	1.000,000	10.000,00
		VALORES MÉDIOS :	260,000 470,000	2.600,00 4.700,00
57215	SERVIÇO COMPLETO DE REC O DE MOTOR - MT L200 TR	CUPERAÇÃO DE MODUL		
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	4,0000	1 500 000	
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.500,000	6.000,00
11		VALORES MÉDIOS :	2.250,000	12.000,00 9.000,00
57216	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - MT L200 TRITON.	DE MODULO DO MOTO		
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	1.350,000	6.750,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	980,000	4.900,00
		VALORES MEDIOS :	1.165,000	5.825,00
57 ? 1 7	SERVIÇO DA REVISÃO COMP MARCHA - MT L200 TRITON	LETA DA CAIXA DE		
W. S. TORN	EADORA EIRELI	4,0000	250,000	1.000,00
	LO LIMITADA	4,0000	2.000,000	8.000,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	2.500,000	10.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1.583,333	6.333,33
57 !13	SERVIÇO DE MONTAGEM COM MT L200 TRITON.	PLETA DO MOTOR -		
W. S. TORN	EADORA EIRELI	1,0000	400,000	400,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	6.976,730	6.976,73
MUNICIPIO	DE RIO MARIA	1,0000	1.500,000	1.500,00
		VALORES MÉDIOS :	2.958,910	2.958,91
57219	SERVIÇO DE TROCA DE ROL POR RODA - MT L200 TRI	AMENTO E RETENTOR		
W. S. TORN	EADORA EIRELI	20,0000	150,000	3.000,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	200,000	4.000,00
MUNICIPIO	DE RIO MARIA	20,0000	285,000	5.700,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	211,667	4.233,34
57: 20	SERVIÇO DE TROCA DE TER - MT L200 TRITON.	MINAL DE DIREÇÃO		
V. S. TORNI	EADORA EIRELI	10,0000	60,000	600,00
V. CRUZ MEI	O LIMITADA	10,0000	150,000	1.500,00
VP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	90,000	900,00
		VALORES MÉDIOS :	100,000	1.000,00
572 21.	SERVIÇO DE REVISÃO COMPI TRICA - MT L200 TRITON.	LETA DA PARTE ELE		
I. S. TORNE	ADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
			21 1/1/2	

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		ooi - comparativo por Fornecedor		Pag.: 00
CÓI IGO	DESCRIÇÃO			
Proponent	re	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	10,0000	800,000	8.000,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	702,000	7.020,00
		VALORES MÉDIOS :	600,667	6.006,67
057 22 2	SERVIÇO DE REVISÃO COM E AR CONDICIONADO - MT	PLETA DO SISTEMA D L200 TRITON.		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	7,0000	400,000	2.800,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	7,0000	1.120,000	
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.488,000	7.840,00 10.416,00
		VALORES MÉDIOS :	1.002,667	7.018,67
057223	SERVIÇO DE REVISAO COM ID MT L200 TRITON	PLETA DO SISTEMA H		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	850,000	4.250,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	845,000	4.225,00
		VALORES MÉDIOS :	665,000	3.325,00
057224	SERVIÇO DE LANTERNAGEM A C/SUBSTITUIÇAO DE CHA	, FUNILARIA,PINTUR APA - MT L200 TRIT		,
	ELO LIMITADA	3,0000	1.400,000	4.200,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.998,000	5.994,00
		VALORES MÉDIOS :	1.699,000	5.097,00
057225	SERVIÇOS MECANICOS E RE E EMBREAGEM - MT L200 1 NEADORA EIRELI	RITON		
		7,0000	500,000	3.500,00
	ELO LIMITADA OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	900,000	6.300,00
NF TECHOLO	NIA E GESTAO DE DADOS ETDA	7,0000	814,000	5.698,00
		VALORES MÉDIOS :	738,000	5.166,00
057 22 5	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ETA - MT L200 TRITON.	E SUSPENSÃO COMPL		
	NEADORA EIRELI	15,0000	400,000	6.000,00
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	800,000	12.000,00
MUNICIPIO	DE RIO MARIA	15,0000	400,000	6.000,00
		VALORES MÉDIOS :	533,333	8.000,00
057 !2 7	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO VIDROS - MT L200 TRITON	E MANUTENÇÃO EM		
	LO LIMITADA	8,0000	350,000	2.800,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	508,000	4.064,00
		VALORES MÉDIOS :	429,000	3.432,00
057223	SERVIÇO COMPLETO DE REV MT L200 TRITON.	ISÃO PREVENTIVA -		
	EADORA EIRELI	6,0000	300,000	1.800,00
The second second	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	760,670	4.564,02
MUNICIPIO	DE RIO MARIA	6,0000	117,000	702,00
		VALORES MÉDIOS :	392,557	2.355,34
057: 72	SERVIÇO DE REVISÃO COMP AL - CAMINHÃO VW9.170/8	LETA DO DIFERENCI .160		
V. S. TORN	EADORA EIRELI	10,0000	530,000	5.300,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLI	O DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	2.000,000	20.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.050,000	10.500,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	1.193,333	11.933,33
0573	73 SERVIÇO DE REVISAO COMPL MARCHA - CAMINHÃO VW9.17	ETA DA CAIXA DE		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI			
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	600,000	6.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	2.500,000	25.000,00
- 1		10,0000 VALORES MÉDIOS :	1.850,000 1.650,000	18.500,00
05737	74 SERVIÇO DE MONTAGEM COMF		1.030,000	16.500,00
	CAMINHÃO VW9.170/8.160	LETA DO MOTOR -		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	4.500,000	22.500,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	4.980,000	24.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.000,000	10.000,00
		VALORES MÉDIOS :	3.826,667	19,133,34
05737	75 SERVIÇO DE FECHO DE MOLA TRAS CAMINHÃO VW9.17	COMPLETA DIANT.		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	50,0000	180,000	9 000 00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	50,000	890,000	9.000,00 44.500,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,0000	230,000	11.500,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	433,333	21.666,65
05737	POR RODA - VW9.170/8.16	MENTO E RETENTOR		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	160,000	4.800,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	300,000	9.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	980,000	29.400,00
		VALORES MÉDIOS :	480,000	14.400,00
)5737	SERVIÇO DE TROCA DE TERM - CAMINHÃO VW9.170/8.160	INAL DE DIREÇÃO		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	90,000	2.250,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	280,000	7.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	115,000	2.875,00
		VALORES MEDIOS :	161,667	4.041,68
)57: 7	SERVIÇO DE REVISÃO COMPL TRICA - CAMINHAO VW9.170	ETA DA PARTE ELE /8.160		
	V. S. TORNEADORA EIRELI	15,0000	300,000	4 500 00
- 1	/. CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	200,000	4.500,00 3.000,00
	VP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	476,670	7.150,05
- 1	MUNICIPIO DE RIO MARIA	15,0000	501,000	
		VALORES MÉDIOS :	369,418	7.515,00 5.541,27
57: 8	SERVIÇO DE REVISAO COMPLI ID CAMINHÃO VW9.170/8	ETA DO SISTEMA H		
	/. S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	350,000	9 750 00
	/. CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	1.500,000	8.750,00
	IP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	490,000	37.500,00
	MUNICIPIO DE RIO MARIA	25,0000		12.250,00
			250,000	6.250,00
		VALORES MÉDIOS :	647,500	16.187,50

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

				minges de Aragaaração 202-	OUZOUUT - COMPATACTVC	por Fornecedor		Pag.: 00]
CÓE	IC	0	DES	SCRIÇÃO				
	Ц	Proponen	te			Quant _s	Vl. Unitário	Vl.Total
057	38	1	SER	RVIÇO DE LANTERNAC	GEM, FUNILARIA	,PINTURA		
	Н		C/	SUBST. DE CHAPA -	CAMINHÃO VW	9.170/8.		
	Н		MELO LIMIT			3,0000	2.000,000	6.000,00
. 1	Н	NP TECNO	LOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA		3,0000	954,000	2.862,00
	Н					VALORES MÉDIOS :	1.477,000	4.431,00
057	38	2	SER EM	RVIÇO MECANICO DE MBREAGEM - CAMINHÂ	REPARO EM SIS	STEMA DE L60		,
	ы	W. S. TO	RNEADORA E	IRELI		10,0000	650,000	6.500,00
	Н	V. CRUZ	MELO LIMITA	ADA		10,0000	980,000	9.800,00
	Н	NP TECNOI	OGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		10,0000	960,000	9.600,00
	Н					VALORES MÉDIOS :	863,333	8.633,33
057	38	3	SER OST	VIÇO DE COLOCAÇÃO ICO - CAMINHÃO VW	DO APARELHO 9.170/8.160	P/DIAGN		
	Н	W. S. TOP	RNEADORA E			15,0000	300,000	4.500,00
	Н	V. CRUZ N	IELO LIMITA	ADA		15,0000	730,000	10.950,00
	Н	NP TECNOL	OGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		15,0000	320,000	4.800,00
	Н					VALORES MÉDIOS :	450,000	6.750,00
057	38	4	SER E B	VIÇO DE MANUTENÇÃ ICO INJ CAMINH	O E REPARO EM ÃO VW9.170/8.	I BOMBA 160		
	Н	W. S. TOP	NEADORA EI		,	7,0000	600,000	4.200,00
	н	V. CRUZ M	ELO LIMITA	ADA		7,0000	2.000,000	14.000,00
	Н	NP TECNOL	OGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		7,0000	700,000	4.900,00
	П					VALORES MÉDIOS :	1.100,000	7.700,00
057	38	5	SER A -	VIÇO DE MANUTENÇÃ CAMINHÃO VW9.170	O E REPARO EM /8.160	I TURBIN		
	Н	W. S. TOR	NEADORA EI	TRELI		5,0000	800,000	4.000,00
	ы	V. CRUZ M	ELO LIMITA	ADA		5,0000	1.850,000	9.250,00
	Н	NP TECNOL	OGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		5,0000	1.800,000	9.000,00
	Н					VALORES MÉDIOS :	1.483,333	7.416,67
057	38	5	SER	VIÇO DE SUBST. E CAMINHÃO VW9.170/	MANUTENÇÃO EM 8.160.	VIDROS		
	н	NP TECNOL	OGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		7,0000	210,000	1.470,00
	Н					VALORES MÉDIOS :	210,000	1.470,00
057	38	7	SER	VIÇO DE MANUTENÇÃ S - CAMINHÃO VW9.	O E REPARO EM 170/8.160.	RADIAD		
	Н	w. s. TOR	NEADORA EI	RELI	20 • 5 400 C 0000 W 000 god	10,0000	300,000	3.000,00
	Н	V. CRUZ M	ELO LIMITA	ADA .		10,0000	1.100,000	11.000,00
	Н	NP TECNOL	OGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		10,0000	1.500,000	15.000,00
	Н					VALORES MÉDIOS :	966,667	9.666,67
057	8	}	SER'	VIÇO COMPLEO DE R TORA - CAMINHÃO V	ECUPERAÇÃO DE w9.170/8.160.	UND. I		
			NEADORA EI			10,0000	300,000	3.000,00
		V. CRUZ M	ELO LIMITA	DA		10,0000	1.900,000	19.000,00
		NP TECNOL	OGIA E GES	TAO DE DADOS LTDA		10,0000	629,000	6.290,00
						VALORES MÉDIOS :	943,000	9.430,00
	- 1							

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			Journagua ração 2024	0020001 - Comparativo por Fornecedor		Pag.: 001
CÓ[I	_	ESCRIÇÃO	2		
	Ш	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057	38		ERVIÇO DE TESTE DE MINHÃO VW9.170/8.16	UNIDADE INJETORA - C		
	Н	W. S. TORNEADOR	A EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
	Н	V. CRUZ MELO LI	MITADA	10,0000	450,000	4.500,00
	Н	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	740,000	7.400,00
	П			VALORES MÉDIOS :	496,667	4.966,67
057	39		ERVIÇO COMPLETO DE DO MOTOR - CAMINHÃ	RECUPERAÇÃO DE MODUL O VW9.170/8.160.		
	Н	W. S. TORNEADORA		4,0000	500,000	2.000,00
	Ш	V. CRUZ MELO LIN	4ITADA	4,0000	1.800,000	7.200,00
	Н	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	3.600,000	14.400,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	1.966,667	7.866,67
057	39		ERVIÇO DE PROGRAMAÇ - CAMINHÃO VW9.170	ÃO DE MODULO DO MOTO /8.160.		
	Н	W. S. TORNEADORA		7,0000	400,000	2.800,00
	Н	V. CRUZ MELO LIM		7,0000	1.650,000	11.550,00
	ы	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	800,000	5.600,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	950,000	6.650,00
057	39		ERVIÇO COMPLETO DO S HIDRAULICO - CAMINHA	SISEMA DE FREIO,AR E ÃO VW9.170/8.160		
	Н	W. S. TORNEADORA		20,0000	300,000	6.000,00
	Ш	V. CRUZ MELO LIM		20,0000	895,000	17.900,00
	Н	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	596,110	11.922,20
	Ш			VALORES MÉDIOS :	597,037	11.940,74
057	Н	I	ONADO-CAMINHÃO VW9.1	OMPLETA DO AR CONDIC 170/8.160		
		W. S. TORNEADORA		6,0000	400,000	2.400,00
		V. CRUZ MELO LIM		6,0000	1.450,000	8.700,00
	Н	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	620,000	3.720,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	823,333	4.940,00
057	39		ERVIÇO COMPLETO DE F MINHÃO VW9.170/8.16	REVISÃO PREVENTIVA-		
	Н	W. S. TORNEADORA	EIRELI	6,0000	350,000	2.100,00
		V. CRUZ MELO LIM		6,0000	1.200,000	7.200,00
	Н	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	741,000	4.446,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	763,667	4.582,00
056	1		EVISÃO COMPLETA DO D RES AGRICOLAS PLUS 8	IFERENCIAL DOS TRAT		,
1	Н	V. S. TORNEADORA	EIRELI	7,0000	2.500,000	17.500,00
	ы	/. CRUZ MELO LIM	TTADA	7,0000	2.350,000	16.450,00
	П	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.200,000	8.400,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	2.016,667	14.116,67
056	1(VISÃO COMPLETA DA C ATORES AGRICOLAS PL	AIXA DE MARCHA DOS US 80LS-1.		
		. S. TORNEADORA	EIRELI	7,0000	2.500,000	17.500,00
		/. CRUZ MELO LIMI		7,0000	2.990,000	20.930,00
		IP TECNOLOGIA E G	SESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.559,490	10.916,43

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

				Pag.: 00
CÓI I(O	DESCRIÇÃO			
- Troponence		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		VALORES MÉDIOS :	2.349,830	16.448,81
056 71 7	MONTAGEM COMPLETA DO MA AGRICOLAS PLUS 80LS-1.	OTOR DOS TRATORES		
	EADORA EIRELI	3,0000	4.000,000	12.000,00
	LO LIMITADA	3,0000	5.600,000	16.800,00
NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	5.200,000	15.600,00
		VALORES MÉDIOS :	4.933,333	14.800,00
056718	SERVIÇO DE TORNO EM TRA LUS 80LS-1.	ATORES AGRICOLAS P		
	ADORA EIRELI	30,0000	200,000	6.000,00
V. CRUZ MEL		30,0000	990,000	29.700,00
NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	583,330	17.499,90
		VALORES MÉDIOS :	591,110	17.733,30
056719	SERVIÇO DE TROCA DE RLA POR RODA DOS TRATORES A	AMENTO E RETENTOR AGRICOLAS PLUS 801		
W. S. TORNE	ADORA EIRELI	30,0000	180,000	F 400 00
V. CRUZ MEL	O LIMITADA	30,0000	490,000	5.400,00 14.700,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	480,060	14.401,80
		VALORES MÉDIOS :	383,353	11.500,59
05672)	SERVIÇO DE TROCA DE TER DOS TRATORES AGRICOLAS	RMINAL DE DIREÇÃO PLUS 80LS-1		
	ADORA EIRELI	30,0000	80,000	2.400,00
V. CRUZ MEL		30,0000	250,000	7.500,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	200,000	6.000,00
		VALORES MÉDIOS :	176,667	5.300,01
056 /2 L	REVISÃO COMPLETA DA PAR RATORES AGRICOLAS PLUS	TE ELETRICA DOS T 80LS-1.		
	ADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
V. CRUZ MELO		10,0000	1.500,000	15.000,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	420,000	4.200,00
		VALORES MÉDIOS :	740,000	7.400,00
056 '2 ?	SERVIÇO DE SOLDA EM GER RICOLAS PLUS 80LS-1	AL EM TRATORES AG		
W. S. TORNE	ADORA EIRELI	70,0000	250,000	17.500,00
V. CRUZ MELO		70,0000	430,000	30.100,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	70,0000	583,330	40.833,10
		VALORES MÉDIOS :	421,110	29.477,70
056 723	REVISÃO COMPLETA DO SIS OS TRATORES AGRICOLAS P	TEMA HIDRAULICO D LUS 80-LS		
	ADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
V. CRUZ MELO		10,0000	1.350,000	13.500,00
NP TECNOLOG	TA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	2.000,000	20.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1.216,667	12.166,67
0567.24	SERVIÇO EM EQUIPAMENTO COLA PLUS 80LS-1.	DE ROÇADEIRA AGRI		á.
I. S. TORNEA	ADORA EIRELI	10,0000	200,000	2.000,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLICO DESCRIÇÃO				Pag.: 00
CÓI I(IO DESCRIÇÃO Proponente		Quant	vii maarka	
		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
V. CRUZ MELO LIMITADA		10,0000	750,000	7.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L'	TDA	10,0000	181,000	1.810,00
	VALORE	ES MÉDIOS :	377,000	3.770,00
050725 SERVIÇOS MEC	ANICOS REPAROS EM SISTEMA OS TRATORES AGRICOLAS PLUS	DE		
W. S. TORNEADORA EIRELI		10,0000	1 800 000	
V. CRUZ MELO LIMITADA		10,0000	1.800,000	18.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L		10,0000	1.000,000	10.000,00
		ES MÉDIOS :	1.200,000 1.333,333	12.000,00 13.333,33
056726 SERVIÇO DE R	EPARO E MANUTENÇÃO DAS GRA		2.000,000	13.333,33
S DE ÁRAGO A	GRICOLAS PLUS 80-LS1	L		
W. S. TORNEADORA EIRELI	1	L5,0000	250,000	3.750,00
V. CRUZ MELO LIMITADA		L5,0000	980,000	14.700,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LI	TDA 1	15,0000	469,000	7.035,00
	VALORE	S MÉDIOS :	566,333	8.494,99
056727 SERVIÇO DE M E BICO INJETO	ANUTENÇÃO E REPARO EM BOME OR DOS TRATORES AGRICOLAS.	BA		
W. S. TORNEADORA EIRELI		8,0000	600,000	4 800 00
V. CRUZ MELO LIMITADA		8,0000	1.300,000	4.800,00 10.400,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LT		8,0000	1.382,800	11.062,40
3 3 3 32	VALORÉ	S MÉDIOS :	1.094,267	8.754,14
SERVIÇO DE MA NA DOS TRATOR W. S. TORNEADORA EIRELI	ANNUTENÇÃO E REPARO EM TUR RES AGRICOLAS 80LS-1.			
V. CRUZ MELO LIMITADA		2,0000	800,000	9.600,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LT		2,0000	2.000,000	24.000,00
The second secon		2,0000 S MÉDIOS :	2.186,300	26.235,60
5672) SERVICO DE MA	ANUTENÇÃOM DE BOMBA HIDRAU		1.662,100	19.945,20
	RES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.	LT		
W. S. TORNEADORA EIRELI	Val. ak 1	0,0000	400,000	4.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA		0,0000	1.000,000	10.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LT	DA 10	0,0000	1.620,000	16.200,00
	VALORES	S MÉDIOS :	1.006,667	10.066,67
SERVIÇO DE MA ORES DOS TRAT	ANUTENÇÃO E REPARO EM RADI FORES AGRICOLAS PLUS 80LS1	AD		
W. S. TORNEADORA EIRELI		0,0000	300,000	3.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA		0,000	1.500,000	15.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LT		0,000	1.200,000	12.000,00
	VALORES	S MÉDIOS :	1.000,000	10.000,00
56'3L SERVIÇO COMPL	ETO DO SISTEMA DE FREIO H	ID		
W. S. TORNEADORA EIRELI	*		100.000	4 000 0-
V. CRUZ MELO LIMITADA		0,0000	400,000	4.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTI		0,0000	1.200,000	12.000,00
	VALORES		1.500,000 1.033,333	15.000,00 10.333,33
			, 555	10.333,33
56 3 SERVIÇO COMPL	ETO DO DE TORNO DOS TRATO	RE		

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLICO DESCRIÇÃO			
Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
S AGRICOLAS PL	US 80LS-1.		
W. S. TORNEADORA EIRELI	110,0000	300,000	33.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	110,0000	1.300,000	143.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	583,330	64.166,30
	VALORES MÉDIOS :	727,777	80.055,47
OSERVIÇO COMPLE OLAS PLUS 80LS	TO DE SOLDA TRATORES AGRIC		
W. S. TORNEADORA EIRELI	110,0000	250,000	27.500.00
V. CRUZ MELO LIMITADA	110,0000	450,000	49.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	583,330	64.166,30
	VALORES MÉDIOS :	427,777	47.055,47
056734 REVISÃO COMPLETORES AGRICOLAS	TA DO DIFERENCIAL DOS TRAT NEW HOLLANDTT4030.		
W. S. TORNEADORA EIRELI	8,0000	2.500,000	30,000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	8,0000	2.200,000	20.000,00 17.600,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	1.400,000	11.200,00
	VALORES MÉDIOS :	2.033,333	16.266,66
756735 REVISÃO COMPLET TRATORES AGRICO	TA DA CAIXA DE MARCHA DOS DLAS NEW HOLLANDTT4030		
W. S. TORNEADORA EIRELI	8,0000	2.500,000	20.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	8,0000	5.400,000	43.200,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	750,000	6.000,00
	VALORES MÉDIOS :	2.883,333	23.066,66
MONTAGEM COMPLE AGRICOLAS NEW H	ETA DO MOTOR DOS TRATORES		
W. S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	4.500,000	18 000 00
V. CRUZ MELO LIMITADA	4,0000	1.000,000	18.000,00 4.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	5.000,000	20.000,00
	VALORES MÉDIOS :	3.500,000	14.000,00
56737 SERVIÇO DE TORN EW HOLLANDTT403	IO EM TRATORES AGRICOLAS N		
W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	250,000	7.500,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	500,000	15.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	583,330	
	VALORES MÉDIOS :	444,443	17.499,90 13.333,29
56733 SERVIÇO DE TROC POR RODA DOS T	CA DE ROLAMENTO E RETENTOR TRATORES NEW HOLLANDTT4030		
W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	180,000	5.400,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	480,000	14.400,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	750,000	22.500,00
	VALORES MÉDIOS :	470,000	14.100,00
	CA DE TERMINAL DE DIREÇÃO EW HOLLANDTT4030.		
	30,0000	80,000	2.400,00
W. S. TORNEADORA EIRELI	30.0000		
W. S. TORNEADORA EIRELIV. CRUZ MELO LIMITADA			
	30,0000 30,0000	200,000	6.000,00

Gove no municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		açao 20240826001 - Comparativo por	rornecedor		Pag.: 002
CÓEI(O Prop	DESCRIÇÃO onente		Quant	27	
			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
05€740	SERVIÇO DE TRO TRATORES AGRIC	OCA DE TERMINAL DE DIRE	ÇÃO		
W. S	TORNEADORA EIRELI		30,0000	80,000	2.400,00
V. CI	RUZ MELO LIMITADA		30,0000	230,000	6.900,00
NP TI	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	390,000	11.700,00
- 11		VALO	ORES MÉDIOS :	233,333	6.999,99
)56741	REVISÃO COMPLI RATORES AGRICO	ETA DA PARTE ELETRICA D DLAS NEW HOLLANDTT4030.	os T		
W. S.	TORNEADORA EIRELI		10,0000	350,000	3.500,00
V. C	UZ MELO LIMITADA		10,0000	1.550,000	15.500,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	800,000	8.000,00
-11		VALO	DRES MÉDIOS :	900,000	9.000,00
)56742	SERVIÇO DE SOL RICOLAS NEW HO	DA EM GERAL EM TRATORE	S AG		*
W. S.	TORNEADORA EIRELI		75,0000	250,000	18.750,00
	UZ MELO LIMITADA		75,0000	430,000	32.250,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		75,0000	433,330	32.499,75
		VALC	RES MÉDIOS :	371,110	27.833,25
56 74 3	REVISÃO COMPLE RATORES AGRICO	TA DO SISTEMA HIDRAULIO DLAS NEW HOLLANDTT4030.	CO T		
W. S.	TORNEADORA EIRELI		6,0000	300,000	1.800,00
V. CR	UZ MELO LIMITADA		6,0000	1.350,000	8.100,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		6,0000	2.000,000	12.000,00
		VALO	RES MÉDIOS :	1.216,667	7.300,00
56 74 1	SERVIÇO DE EQU COLAS NEW HOLL	IPAMENTO DE ROÇADEIRA A ANDTT4030.	AGRI		
W. S.	TORNEADORA EIRELI		10,0000	200,000	2.000,00
	JZ MELO LIMITADA		10,0000	650,000	6.500,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	469,000	4.690,00
- 11		VALO	RES MÉDIOS :	439,667	4.396,67
56 '45	SERVIÇO MECANI EMBREAGEM DOS	COS REPAROS EM SISTEMA TRATORES AGRICOLAS NEW	DE HOL		
W. S.	TORNEADORA EIRELI		10,0000	2.500,000	25.000,00
V. CR	JZ MELO LIMITADA		10,0000	980,000	9.800,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	2.500,000	25.000,00
-11		VALO	RES MÉDIOS :	1.993,333	19.933,33
56 '46	SERVIÇO DE REP S DE ARADO TRA	ARO E MANUTENÇÃO DAS GR TORES AGRICOLAS NEW HOL	RADE LAN		
W. S.	TORNEADORA EIRELI		10,0000	250,000	2.500,00
V. CRI	JZ MELO LIMITADA		10,0000	850,000	8.500,00
NP TE	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	826,000	8.260,00
		VALO	RES MÉDIOS :	642,000	6.420,00
56747	SERVIÇO DE MAN E BICO INJETOR	UTENÇÃO E REP <mark>ARO EM BON</mark> DOS TRATORES AGRICOLA S	IBA 5 NE		
V. S.	TORNEADORA EIRELI	× .	10,0000	800,000	8.000,00
/. CRU	Z MELO LIMITADA		10,0000	1.120,000	11.200,00
				2.220,000	11.200,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		<u> </u>	To me couping a contract of the contract of the couping a contract of		Pag.: 002
CÓLICO		SCRIÇÃO			
Pr	oponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP	TECNOLOGIA E G	ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	395,000	3.950,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	771,667	7.716,67
056 74 8	SE A	RVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS TRATORES AGRICOL	E REPARO EM TURBIN AS NEW HOLLANDTT40		
W.	S. TORNEADORA		7,0000	800,000	5.600,00
٧.	CRUZ MELO LIMI	TADA	7,0000	1.980,000	13.860,00
NP	TECNOLOGIA E G	ESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	3.250,000	22.750,00
			VALORES MÉDIOS :	2.010,000	14.070,00
)56 74 9	SE A	RVIÇO DE MANUTENÇÃO TRATORES AGRICOLAS N	DE BOMBA HIDRAULIC		
w.	S. TORNEADORA			100.000	
	CRUZ MELO LIMI		10,0000	400,000	4.000,00
		ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	2.300,000	23.000,00
- 11			10,0000 VALORES MÉDIOS :	836,400	8.364,00
. I. I.				1.178,800	11.788,00
056750	SE OR	RVIÇO DE MANUTENÇÃO ES TRATORES AGRICOLA	E REPARO EM RADIAD S NEW HOLLANDTT403		
W.	S. TORNEADORA	EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
	CRUZ MELO LIMI		10,0000	1.500,000	15.000,00
NP	TECNOLOGIA E G	ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.200,000	12.000,00
-11			VALORES MÉDIOS :	1.000,000	10.000,00
56751	RAI	RVIÇO COMPLETO DO SI ULICO DOS TRATORES A	STEMA DE FREIO HID GRICOLAS NEW HOLL3		
	S. TORNEADORA		7,0000	350,000	2.450,00
	CRUZ MELO LIMIT		7,0000	1.235,000	8.645,00
NP	TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.500,000	10.500,00
			VALORES MÉDIOS :	1.028,333	7.198,33
56752	SEI GR:	RVIÇO COMPLETO DE TO ICOLAS NEW HOLLANDTT	RNO DOS TRATORES A		
W.	S. TORNEADORA	IRELI	110,0000	250,000	27.500,00
	CRUZ MELO LIMIT		110,0000	1.200,000	132.000,00
NP	TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	110,0000	516,670	56.833,70
-11			VALORES MÉDIOS :	655,557	72.111,27
56 75 3	SEI	RVIÇO COMPLETO DE SO AS NEW HOLLANDTT4030	LDA TRATORES AGRIC		
w.	S. TORNEADORA E		110,0000	250,000	27.500,00
٧.	CRUZ MELO LIMIT	TADA	110,0000	425,000	46.750,00
NP	TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	110,0000	583,330	64.166,30
- 11			VALORES MÉDIOS :	419,443	46.138,73
57 L2)	SEF MAF	RVIÇO DE REVISAO COM RCHA - FIAT STRADA 1	PLETA DA CAIXA DE		
W. :	S. TORNEADORA E		4,0000	400,000	1 600 00
V. (RUZ MELO LIMIT	ADA	4,0000	1.400,000	1.600,00 5.600,00
NP '	TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	4,000	400,000	1.600,00
			VALORES MÉDIOS :	733,333	2.933,33
57 .2 .	SER	RVIÇO DE MONTAGEM CON	MPLETA DO MOTOR -		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	FIF	STRADA 1.4			

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLICO DESCRIÇÃO	*		
DESCRIÇÃO			
Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
W. S. TORNEADORA EIRELI	3,0000	2.500,000	7.500,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.800,000	8.400,0
MUNICIPIO DE RIO MARIA	3,0000	1.500,000	4.500,0
	VALORES MÉDIOS :	2.266,667	6.800,0
SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENT	O E RETENTOR		
POR RODA - FIAT STRADA 1.4	TO STAND THE STAND STANDS		
V. CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	90,000	1.350,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	250,000	3.750,
III TECHOLOGIA E GESTAO DE DADOS LIDA	15,0000 VALORES MÉDIOS :	190,000	2.850,
05-122		176,667	2.650,
057123 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL - FIAT STRADA 1.4	DE DIREÇÃO		
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	60,000	600,0
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	230,000	2.300,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	239,500	2.395,
	VALORES MÉDIOS :	176,500	1.765,
57124 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA I TRICA - FIAT STRADA 1.4	DA PARTE ELE		
W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	200, 000	1 400 4
V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	200,000	1.400,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	600,000	4.200,
	VALORES MÉDIOS :	825,000 541,667	5.775,0 3.791,0
SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA I	DO AR CONDIC		
W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	450,000	2.150.0
V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000		3.150,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.300,000	9.100,0
	VALORES MÉDIOS :	390,000 713,333	2.730,0 4.993,3
57 L2 5 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DE RAULICO - FIAT STRADA 1.4	OO SIST. HID		
W. S. TORNEADORA EIRELI	3,0000	350 000	
V. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	250,000	750,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	410,000	1.230,0
	VALORES MÉDIOS :	500,000 386,667	1.500,0 1.160,0
57 -27 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILA Á C/SUBST. DE CHAPA - FIAT ST	ARIA, PINTUR FRADA 1.4		
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1 500 000	7 500 0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.500,000	7.500,0
	VALORES MÉDIOS :	1.522,500	7.612,5
		1.511,250	7.556,2
57 2 SERVIÇO MECANICO E REPARO EM EMBREAGEM - FIAT STRADA 1.4	SISTEMA DE		
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,0
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	420,000	4.200,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	780,000	7.800,00
	VALORES MÉDIOS :	533,333	5.333,33
57.20 SERVICO DE MANUTENCAO E SUSPE	NCAO ETAT		
SERVIÇO DE MANUTENÇAO E SUSPE	INSAU - FIAT		

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓ[I	CO DESCRIÇÃO			Pag.: 00
2011	Proponente			
	Tropolicite	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	STRADA 1.4			
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	15,0000	350,000	F 350 00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	1.350,000	5.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	131,670	20.250,00 1.975,05
		VALORES MÉDIOS :	610,557	9.158,36
0 = = 1			,	3.130,30
0571	FIAT STRADA 1.4	REVISAO PREVENTIVA -		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	300,000	2.100,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	790,000	5.530,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	915,000	6.405,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	668,333	4.678,33
057 1	31 SERVIÇO DE SUBSTITUI VIDRO - FIAT STRADA	ÇAO E MANUTENCAO EM		
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	260,000	1.300,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	250,000	1.250,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	255,000	1.275,00
057 L	73 CERVICO DE DEVITARA O			,
037 L		OMPLETA DA CAIXA DE		
	MARCHA - FORD RANGER	2.2 4X4.		
	V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.100,000	4.200,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	400,000	800,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	1.250,000	2.500,00
057 _7	71 SERVIÇO DE MONTAGEM (FORD RANGER 2.2 4X4	COMPLETA DO MOTOR -		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	3.500,000	7.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	3.500,000	7.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.795,830	5.591,66
- 1		VALORES MÉDIOS :	3.265,277	6.530,55
057 .7	SERVIÇO DE SUSPENSÃO GER 2.2 4x4.	COMPLETO - FORD RAN		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2 000 00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	350,000	2.000,00 1.750,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	800,000	4.000,00
- 1	MUNICIPIO DE RIO MARIA	5.0000	540,000	2.700,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	522,500	2.612,50
057:.7	SERVIÇO DE TROCA DE POR RODA - FORD RANG	ROLAMENTO E RETENTOR		, , , , ,
	N. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	120,000	1 200 00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	300,000	1.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	115,000	1.150,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	178,333	1.783,33
057:.7	SERVIÇO DE REVISAO CO TRICA - FORD RANGER 2	MPLETA DA PARTE ELE	,,,,,,	
	V. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	250 000	1 252 00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	250,000 1.200,000	1.250,00
	1UNICIPIO DE RIO MARIA	5,0000	159,330	6.000,00
		VALORES MÉDIOS :	536,443	796,65 2.682,22
		THEORES PRESENT	330, 743	2.002,22

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	- Individual C	ic suo bominigos do Ara	igua ração 20240820001	- Comparativo por Fornecedor		Pag.: 002
CÓLI	(0	DESCRIÇÃO				
	Proponente			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
0571	.78	SERVIÇO DE	REVISÃO COMPL	ETA DO SISTEMA D		
		E AR CONDIC	CIONADO - FORD	RANGER 2.2 4X4		
	W. S. TORN	EADORA EIRELI		5,0000	400,000	2.000,00
- 1	V. CRUZ ME	LO LIMITADA		5,0000	1.100,000	5.500,00
- 1	NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS	5 LTDA	5,0000	1.488,000	7.440,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	996,000	4.980,00
0571	79	SERVIÇO DE IDRAULICO -	REVISAO COMPLI - FORD RANGER 2	ETA DO SISTEMA H 2.2 4X4.		
- 1	W. S. TORN	EADORA EIRELI		5,0000	300,000	1.500,00
	V. CRUZ ME	LO LIMITADA		5,0000	1.150,000	5.750,00
	NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	5,000	500,000	2.500,00
- 1				VALORES MÉDIOS :	650,000	3.250,00
05718	0.8	SERVIÇO DE	LANTERAGEM, FUN	VILARIA, PINTURA - FORD RANGER2X		
- 1	V. CRUZ ME	LO LIMITADA	righto be climin		750 000	
		GIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	2,0000	750,000	1.500,00
- 1				2,0000 VALORES MÉDIOS :	1.998,000 1.374,000	3.996,00
0==1					1.374,000	2.748,00
05718		E EMBREAGEM	ECANICOS E REPA 1 - FORD RANGER	ARO EM SISTEMA D		
- 1	The second second second	EADORA EIRELI		3,0000	400,000	1.200,00
- 1		O LIMITADA		3,0000	600,000	1.800,00
	NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	3,0000	600,000	1.800,00
				VALORES MÉDIOS :	533,333	1.600,00
057 L8	82	SERVIÇO DE TICO - FORD	COLOCAÇÃO DE A RANGER 2.2 4X	PARELHO DIAGNOS		
- 1	V. CRUZ MEI	O LIMITADA		10,0000	400,000	4.000,00
- 1	NP TECNOLOG	SIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	10,0000	220,000	2.200,00
				VALORES MÉDIOS :	310,000	3.100,00
057 L8	83	SERVIÇO DE VIDROS - FO	SUBSTITUIÇÃO E	MANUTENÇÃO EM		
- 1	V. CRUZ MEL			5,0000	400,000	3 000 00
		SIA E GESTAO DE DADOS	LTDA	5,000	75,000	2.000,00
				VALORES MÉDIOS :	237,500	375,00 1.187,50
057 L8	3 4	SERVIÇO DE	MANUTENÇÃO E F	EPARO EM RADIAD		
			RANGER 2.2 4x	(4 . * V 15 m - 15 m + 5 m + 5 m + 5 m + 5 m		
	W. S. TORNE	ADORA EIRELI		5,0000	300,000	1.500,00
- 1	V. CRUZ MEL			5,0000	1.530,000	7.650,00
- 1	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS	LTDA	5,0000	780,000	3.900,00
				VALORES MÉDIOS :	870,000	4.350,00
057 _8	35	SERVIÇO COM O DO MOTOR	IPLETO DE RECUP - FORD RANGER	ERAÇÃO DE MODUL 2.2 4X4.		
	V. CRUZ MEL			5,0000	1.800,000	9.000,00
	NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS	LTDA	5,0000	400,000	2.000,00
				VALORES MÉDIOS :	1.100,000	5.500,00
057 .8	3 5	SERVIÇO DE R - FORD RA	PROGRAMAÇÃO DE	MODULO DO MOTO		

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0027

CÓL I	O DESCRIÇÃO			
-OL 10	O DESCRIÇÃO Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	2.100,000	10.500,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.350,000	6.750,0
		VALORES MÉDIOS :	1.725,000	8.625,0
)5718	7 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE ORD RANGER 2.2 4x4.	FREIO - F		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	300,000	1.500,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	440,000	2.200,0
		VALORES MÉDIOS :	346,667	1.733,3
05718	8 SERVIÇO COMPLEO DE REVISÃO PRE ORD RANGER 2.2 4x4.	EVENIVA - F		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	6,0000	300,000	1.800,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	1.200,000	7.200,0
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	511,130	3.066,7
		VALORES MÉDIOS :	670,377	4.022,2
05718	9 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPEAÇÃO INJETORA - FORD RANGER 2.2 4X4	DE UNID.		
	V. CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	1.500,000	9.000,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.646,840	9.881,0
		VALORES MÉDIOS :	1.573,420	9.440,5
)5722	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AL - ONIBUS VOLARE 4X4	DIFERENCI		,
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	700,000	2.800,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	4,0000	1.600,000	6.400,0
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.400,000	5.600,0
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.233,333	4.933,3
)5723	O SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA CA CHA - ONIBUS VOLARE 4X4.	AIXA DE MAR		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	600,000	2.400,0
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.330,000	5.320,0
	MUNICIPIO DE RIO MARIA	-4,0000	799,000	3.196,0
		VALORES MÉDIOS :	909,667	3.638,6
)5723	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO ONIBUS VOLARE 4X4.	OO MOTOR -		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	3,0000	9.000,000	27.000,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	5.500,000	16.500,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	4.000,000	12.000,0
		VALORES MÉDIOS :	6.166,667	18.500,0
)5723	2 SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPL E TRAS - ONIBUS VOLARE 4X4	ETA DIANT		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	180,000	4.500,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	700,000	17.500,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	800,000	20.000,0
		VALORES MÉDIOS :	560,000	14.000,0

POR RODA - ONIBUS VOLARE 4X4

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLICO	DESCRIÇÃO			
Proponent	e	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	35,0000	160,000	5.600,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	35,0000	300,000	10.500,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,0000	650,000	22.750,00
		VALORES MÉDIOS :	370,000	12.950,00
57 23 4	SERVIÇO DE TROCA DE T	ERMINAL DE DIREÇÃO		
	- ONIBUS VOLARE 4X4.			
	NEADORA EIRELI	35,0000	80,000	2.800,00
	ELO LIMITADA	35,0000	280,000	9.800,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,0000	288,000	10.080,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	216,000	7.560,00
57235	SERVIÇO DE REVISÃO CO TRICA - ONIBUS VOLARE	MPLETA DA PARTE ELE 4X4		3.
W. S. TORM	EADORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	200,000	2.000,00
MUNICIPIO	DE RIO MARIA	10,0000	501,000	5.010,00
		VALORES MÉDIOS :	350,333	3.503,33
57236	SERVIÇO DE REVISÃO CO E AR - ONIBUS VOLARE	MPLETA DO SISTEMA D		
W. S. TORN	EADORA EIRELI			
	LO LIMITADA	5,0000	450,000	2.250,00
	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.300,000	6.500,00
	THE SECTION OF BADOS ETDA	5,0000	150,000	750,00
57 23 3	SERVIÇO DE REVISÃO CO	VALORES MÉDIOS :	633,333	3.166,67
	AULICÓ - ONIBUS VOLARI	E 4X4.		
	LO LIMITADA	20,0000	350,000	7.000,00
	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	1.000,000	20.000,00
NF TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LIDA	20,0000	906,670	18.133,40
		VALORES MÉDIOS :	752,223	15.044,46
7 :3)	SERVIÇO DE LANTERNAGEI C/SUBST. DE CHAPA - (M,FUNILARIA,PINTURA DNIBUS VOLARE 4X4		
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	3,0000	2.100,000	6.300,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.100,000	6.300,00
		VALORES MEDIOS :	2.100,000	6.300,00
7 (4)	SERVIÇO MECANICO DE RI EMBREAGEM - ONIBUS VO	EPARO EM SISTEMA DE DLARE 4X4.		
W. S. TORN	EADORA EIRELI	7,0000	500,000	3.500,00
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	7,0000	700,000	4.900,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	2.200,000	15.400,00
		VALORES MÉDIOS :	1.133,333	7.933,33
241.	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE NOSTICO DA INJ ONIE	DE APARELHO P/ DIAG BUS VOLARE 4X4.		
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	15,0000	650,000	0 750 00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	295,000	9.750,00 4.425,00
		VALORES MÉDIOS :	472,500	7.087,50
72 42	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO	E REPARO EM BOMBA		
	E BICO INJ ONIBUS \	OLAKE 4X4		
		K. Ya. Sa		
11				

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			- Comparativo por Fornecegor		Pag.: 002
CÓI I	O DESCRIÇA Proponente	ÃO	Ouant	VI Unitária	
			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	W. S. TORNEADORA EIRELI		15,0000	800,000	12.000,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA		15,0000	500,000	7.500,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	15,0000	1.216,670	18.250,05
			VALORES MÉDIOS :	838,890	12.583,35
05724		DE MANUTENÇÃO E I BUS VOLARE 4X4	REPARO EM TURBIN		
	W. S. TORNEADORA EIRELI		7,0000	700,000	4.900,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA		7,0000	2.300,000	16.100,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	7,0000	2.100,000	14.700,00
			VALORES MÉDIOS :	1.700,000	11.900,00
05724		DE SUBST. E MANU ^T US VOLARE 4X4.	ΓΕΝÇÃO EM VIDROS		
	V. CRUZ MELO LIMITADA		10,0000	1.800,000	18.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	10,0000	300,000	3.000,00
			VALORES MÉDIOS :	1.050,000	10.500,00
05724		DE MANUTENÇÃO E F ONIBUS VOLARE 4X4	REPARO EM RADIAD		
	W. S. TORNEADORA EIRELI		7,0000	300,000	2.100,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA		7,0000	1.700,000	11.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	7,0000	1.500,000	10.500,00
			VALORES MÉDIOS :	1.166,667	8.166,67
05724	5	COMPLETO DE RECUF RA - ONIBUS VOLARE	PERAÇÃO DE UNID. E 4x4		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI		10,0000	250,000	2.500,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA		10,0000	1.700,000	17.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	10,0000	1.750,900	17.509,00
			VALORES MÉDIOS :	1.233,633	12.336,33
)5724	3	DE TESTE DE UNIDA DLARE 4X4	ADE INJETORA - O		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI		10,0000	200,000	2.000,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA		10,0000	1.800,000	18.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	10,0000	1.786,000	17.860,00
			VALORES MÉDIOS :	1.262,000	12.620,00
05724		COMPLETO DE RECUR	PERAÇÃO DE MODUL		
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA		7,0000	1.800,000	12.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	7,0000	1.800,000	12.600,00
			VALORES MÉDIOS :	1.800,000	12.600,00
)5724	SERVIÇO R - ONIE	DE PROGRAMAÇÃO DE BUS VOLARE 4X4.	MODULO DO MOTO		
	V. CRUZ MELO LIMITADA		7,0000	1.700,000	11.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE	DADOS LTDA	7,000	1.350,000	9.450,00
			VALORES MÉDIOS :	1.525,000	10.675,00
)5725	3	COMPLETO DE REVIS VOLARE 4X4.	ÃO PREVENTIVA -		
	W. S. TORNEADORA EIRELI		7,0000	350,000	2 450 00
			7,0000	330,000	2.450,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓ[I(O Proponente	DESCRIÇÃO	Overt	VI posted	
- Topolicite		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	742,500	5.197,50
		VALORES MÉDIOS :	546,250	3.823,75
57251	SERVIÇO COMPLETO DO SISTE E HIDRAULICO - ONIBUS VOL	EMA DE FREIO,AR ARE 4X4		
W. S. TORNI	EADORA EIRELI	20,0000	400,000	8.000,00
V. CRUZ MEI	LO LIMITADA	20,0000	1.100,000	22.000,00
NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	750,000	15.000,00
		VALORES MÉDIOS :	750,000	15.000,00
56 75 4	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA EICULOS LEVES - SPIN.	DE MARCHA DE V		
W. S. TORNI	EADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ MEI	O LIMITADA	5,0000	1.500,000	7.500,00
NP TECNOLOG	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	800,000	4.000,00
		VALORES MÉDIOS :	900,000	4.500,00
56755	MONTAGEM COMPLETA DO MOTO EVE - SPIN.	R DE VEICULOS L		4
W. S. TORNE	ADORA EIRELI	2,0000	2.500,000	5.000,00
V. CRUZ MEL	O LIMITADA	2,0000	3.000,000	6.000,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.200,000	2.400,00
		VALORES MÉDIOS :	2.233,333	4.466,67
56756	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMP LEVE - SPIN.	LETO DE VEICULO		
	ADORA EIRELI	6,0000	300,000	1.800,00
V. CRUZ MEL		6,0000	350,000	2.100,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	400,000	2.400,00
		VALORES MÉDIOS :	350,000	2.100,00
56757	REVISÃO COMPLETA DA PARTE A LEVE - SPIN.	ELETRICA MARCH		
W. S. TORNE	ADORA EIRELI	5,0000	250,000	1.250,00
V. CRUZ MEL	O LIMITADA	5,0000	700,000	3.500,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	200,000	1.000,00
		VALORES MÉDIOS :	383,333	1.916,67
56758	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAM ARCHA VEICULO LEVE - SPIN			
W. S. TORNE	ADORA EIRELI	15,0000	120,000	1.800,00
V. CRUZ MEL	O LIMITADA	15,0000	230,000	3.450,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	250,000	3.750,00
		VALORES MÉDIOS :	200,000	3.000,00
56759	REVISÃO COMPLETA DO SISTE IONADO VEICULO LEVE - SPI			
W. S. TORNE	ADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ MEL	O LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
NP TECNOLOG	IA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	618,910	3.094,55
		VALORES MÉDIOS :	539,637	2.698,19
56 76)	REVISÃO COMPLETA DO SISTE E VEICULO LEVE - SPIN.	MA HIDRAULICO D		
		~		

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI ICO	DESCRIÇÃO	*	·	
Pro	oponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	250,000	1.250,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,000	500,000	2.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	887,100	4.435,50
- 11		VALORES MÉDIOS :	545,700	2.728,50
056761	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FU A DE VEICULO LEVE, COM SU	UNILARIA, PINTUR URS. CHAPA - SPT		
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	1 000 000	3 000 00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.000,000 1.522,500	2.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.261,250	3.045,00 2.522,50
05€7€2	SERVIÇOS MECANICOS REPARO EMBREAGEM - SPIN.) EM SISTEMA DE		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	350,000	1.750,00
v.	CRUZ MELO LIMITADA	5,000	600,000	3.000,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	300,000	1.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	416,667	2.083,34
056763	SERVIÇO DE COOCAÇÃO DE AF GNOSTICO - SPIN.	PARELHO PARA DIA		
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	500,000	2.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	280,000	1.400,00
		VALORES MÉDIOS :	390,000	1.950,00
)56764	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E VIDROS - SPIN.	3 A Sec. 1		
	CRUZ MELO LIMITADA	5,000	250,000	1.250,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	380,000	1.900,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	315,000	1.575,00
56765	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E R ORES - SPIN.	EPARO EM RADIAD		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	200,000	1.000,00
	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.376,000	6.880,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	725,333	3.626,67
056766	SERVIÇO COMPLETO DE RECUP O DO MOTOR - SPIN,	ERAÇÃO DE MODUL		
v.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.300,000	6.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	400,000	2.000,00
- 11		VALORES MEDIOS :	850,000	4.250,00
56767	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE R EM GERAL - SPIN.	MODULO DO MOTO		
v.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	550,000	2.750,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	400,000	2.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	475,000	2.375,00
56763	SERVIÇO COMPLETO DO SISTE VEICULO - SPIN.	MA DE FREIO DE		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	220,000	1.100,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	500,000	2.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	200,000	1.000,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

				Pag.: 003
CÓ[IGO Proponent	DESCRIÇÃO	*		
- Toponem		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		VALORES MÉDIOS :	306,667	1.533,34
056769	SERVIÇO COMPLETO DE RE SPIN.	EVISÃO PREVENTIVA -		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,0000	250,000	1.250,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	365,860	1.829,30
		VALORES MÉDIOS :	405,287	2.026,44
056786	SERVIÇO DE REVISÃO COM MARCHA - FIAT MOBI LIM	MPLETA DA CAIXA DE SE 2021		8
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	1.550,000	7.750,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	400,000	2.000,00
		VALORES MÉDIOS :	783,333	3.916,67
056787	SERVIÇO DE MONTAGEM CO FIAT MOBI LIKE 2021	MPLETA DO MOTOR -		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	2,0000	2.500,000	5.000,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	2,0000	3.000,000	6.000,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.800,000	5.600,00
		VALORES MÉDIOS :	2.766,667	5.533,33
056788	SERVIÇO DE SUSPENSÃO C I LIKE 2021	OMPLETA - FIAT MOB		
	NEADORA EIRELI	6,0000	350,000	2.100,00
	ELO LIMITADA	6,0000	600,000	3.600,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	105,330	631,98
		VALORES MÉDIOS :	351,777	2.110,66
056789	SERVIÇO DE TROCA DE RO ARCHA - FIAT MOBI LIKE	LAMENTO POR RODA M 2021		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	30,0000	80,000	2.400,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	30,0000	260,000	7.800,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	90,000	2.700,00
		VALORES MÉDIOS :	143,333	4.299,99
056790	REVISÃO COMPLETA DA PA -FIAT MOBI LIKE 2021	RTE ELETICA MARCHA		
W. S. TORI	NEADORA EIRELI	10,0000	250,000	2.500,00
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	10,0000	650,000	6.500,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	450,000	4.500,00
		VALORES MÉDIOS :	450,000	4.500,00
056791	SERVIÇO COMPLETA DO SI IONADO - FIAT MOBI LIK			
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	~5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	5,0000	1.150,000	5.750,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	413,150	2.065,75
		VALORES MÉDIOS :	654,383	3.271,92
056792	RVISÃO COMPLETA DO SIS FIAT MOBI LIKE 2021	TEMA HIDRAULICO -		
W. S. TORM	NEADORA EIRELI	7,0000	350,000	2.450,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI IGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	7,0000	600,000	4.200,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	480,000	3.360,00
		VALORES MÉDIOS :	476,667	3.336,67
056 79 3	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FURA E SUBST. C/ CHAPA FIAT	JNILARIA, PINTU MOBI LIKE 2021		8
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	3,0000	1.000,000	3.000,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.522,500	4.567,50
		VALORES MÉDIOS :	1.261,250	3.783,75
)56 79 4	SERVIÇOS MECANICOS REPAROS EMBREAGEM - FIAT MOBI LI	S EM SISTEMA DE KE 2021		
W. S. TORN	EADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	550,000	2.750,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	300,000	1.500,00
11		VALORES MÉDIOS :	416,667	2.083,34
056 79 5	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE AF AGNOSTICO - FIAT MOBI LIKE			
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	220,000	1.100,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	240,000	1.200,00
		VALORES MÉDIOS :	230,000	1.150,00
056 79 9	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E VIDROS - FIAT MOBI LIKE 20			
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	580,000	2.900,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	250,000	1.250,00
11		VALORES MEDIOS :	415,000	2.075,00
056800	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E ADOR - FIAT MOBI LIKE 2021	REPARO EM RADI		×
W. S. TORN	EADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	1.400,000	7.000,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	320,000	1.600,00
		VALORES MÉDIOS :	673,333	3.366,67
056801	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPE O DO MOTOR - FIAT MOBI LIM	ERAÇÃO DE MODUL CE 2021.		
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	450,000	2.250,00
		VALORES MÉDIOS :	525,000	2.625,00
)56 80 2	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE R EM GERAL - FIAT MOBI LI			
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	250,000	1.250,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	450,000	2.250,00
		VALORES MÉDIOS :	350,000	1.750,00
056803	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEM VEICULO - FIAT MOBI LIKE 2			
W. S. TORN	EADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
V. CRUZ ME	LO LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
NP TECNOLO	GIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	340,000	1.700,00
		VALORES MÉDIOS :	413,333	2.066,67

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLI	O DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
05(8	(4 SERVIÇO CO	OMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA -		
- 1	FIAT MOBI	LIKE 2021		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADO	DS LTDA 5,0000	269,100	1.345,50
-		VALORES MÉDIOS :	389,700	1.948,50
)5€7		MPLETA DA CAIXA DE MARCHA DE V EVES - UNO ATTRACTIV.		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2 000 00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	400,000 1.300,000	2.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADO		400,000	6.500,00
-1		VALGRES MÉDIOS :	700,000	2.000,00 3.500,00
0567	1 MONTAGEM C	OMPLETA DO MOTOR - UNO ATTRACT		
	IV.	OMPLETA DO MOTOR - UNO ATTRACT		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	2 500 000	F 000 00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.500,000	5.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADO		490,000 1.500,000	980,00
- 1	MUNICIPIO DE RIO MARIA	2,0000	1.500,000	3.000,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	1.497,500	2.995,00
56 77	2 SERVICO DE	SUSPENSÃO COMPLETA - UNO ATTR		
, 30 , ,	ACTIV.	303PENSAO COMPLETA - UNO ATTR		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	6,0000	350 000	2 100 00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	350,000 300,000	2.100,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADO		900,000	1.800,00 5.400,00
		VALORES MÉDIOS :	516,667	3.100,00
56 77	3 SERVIÇO DE	TROCA DE ROLAMENTO POR RODA M		
	ARCHA - UN	O ATTRACTIV.		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	80,000	800,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	650,000	6.500,00
- 1:	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		150,000	1.500,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	293,333	2.933,33
56 77	4 REVISÃO COL	MPLETA DA PARTE ELETRICA MARCH		
	A - UNO AT	TRACTIV.		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	200 000	1 500 00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	300,000 1.250,000	1.500,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		800,000	6.250,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	783,333	4.000,00 3.916,67
F 6 7-				3.310,07
56 77		REVISÃO COMPLETA DE AR CONDIC NO ATTRACTIV.		
- 1				
	W. S. TORNEADORA EIRELI V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	400,000	2.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	5,0000 5,1704	500,000	2.500,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	3,0000	390,000	1.950,00
		VALORES MÉDIOS :	430,000	2.150,00
56 '7		MPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO -		
	UNO ATTRAC	CTIV.		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	300,000	2.100,00

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

				Pag.: 00
CÓDIG	,			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Ţota
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.100,000	7.700,00
- 1 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	490,000	3.430,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	630,000	4.410,00
05677	7 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FU RA C/ SUBS. CHAPA - UNO A	JNILARIA, PINTU		
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	550,000	1.650,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.522,500	4.567,50
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.036,250	3.108,75
05677	8 SERVIÇOS MECANICOS DE REPA DE EMBREAGEM - UNO ATTRACT			
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
- 1 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	350,000	1.750,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.320,000	6.600,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	690,000	3.450,00
05677	9 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO AF GNOSTICO - UNO ATTRACTIV.	PARELHO PARA DI		
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	270,000	1.350,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	200,000	1.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	235,000	1.175,00
05678	O SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E VIDROS - UNO ATTRACTIV.	MANUTENÇÃO EM		×
- 1 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	200,000	1.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	350,000	1.750,00
- 11		VALCRES MÉDIOS :	275,000	1.375,00
05678	1 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RE RES - UNO ATTRACTIV.	EPAO EM RADIADO		
- 1 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	550,000	2.750,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	446,670	2.233,35
-11		VALORES MÉDIOS :	432,223	2.161,12
05678	2 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPI O DO MOTOR - UNO ATTRACTIV			
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.500,000	7.500,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	500,000	2.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.000,000	5.000,00
05678	3 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE R - UNO ATTRACTIV.	MODULO DO MOTO		
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	520,000	2.600,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	255,000	1.275,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	387,500	1.937,50
05678	4 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMUNO ATTRACTIV.	MA DE FREIO DO		v
	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	280,000	1.400,00
- 1 - 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
- [1]	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	900,000	4.500,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

cár z c				
CÓE ICO Proponent	DESCRIÇÃO	Outant	v1	
		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
- 11		VALORES MÉDIOS :	475,000	2.375,00
056785	SERVIÇO COMPLETO DE RE O UNO ATTRACTIV.	/ISÃO PREVENTIVA D		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	1.300,000	6.500,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	556,000	2.780,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	718,667	3.593,34
056 91 4	SERVIÇO DE REVISÃO COM MARCHA - FIAT MOBI LIKE	PLETA DA CAIXA DE 2021.		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	~5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	2.200,000	11.000,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	400,000	2.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.000,000	5.000,00
056 91 5	SERVIÇO DE MONTAGEM CON FIAT MOBI LIKE 2021.	MPLETA DO MOTOR -		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	2,0000	2.500,000	5.000,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	2,0000	600,000	1.200,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.800,000	5.600,00
		VALORES MÉDIOS :	1.966,667	3.933,33
)56)15	SERVIÇO DE SUSPENSÃO CO I LIKE 2021	DMPELTA - FIAT MOB		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	6,0000	350,000	2.100,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	6,0000	650,000	3.900,00
NP TECNOL	DGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	900,000	5.400,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	633,333	3.800,00
)56)13	SERVIÇO DE REVISAO COMF TRICA MARCHA - FIAT MOE	PLETA DA PARTE ELE BI LIKE 2021		
W. S. TORI	NEADORA EIRELI	8,0000	300,000	2.400,00
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	8,0000	1.050,000	8.400,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	960,000	7.680,00
		VALORES MÉDIOS :	770,000	6.160,00
)56)1)	SERVIÇO DE REVISÃO COMP E AR CONDICIONADO - FIA	PLETA DO SISTEMA D AT MOBI LIKE 2021		
W. S. TORI	NEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	5,0000	350,000	1.750,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	390,000	1.950,00
		VALORES MÉDIOS :	380,000	1.900,00
)56)2)	SERVIÇO DE REVISÃO COMFIDRAULICO - FIAT MOBIL			
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500,00
	ELO LIMITADA	10,0000	1.000,000	10.000,00
NP TECNOLO	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	480,000	4.800,00
		VALORES MÉDIOS :	610,000	6.100,00
)56)2 L	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, RA C/SUSBST. DE CHAPA -			
V. CRUZ MI	ELO LIMITADA	3,0000	500,000	1.500,00
		,	,	,00,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		3a0 Dominigos do Araguaração.: 2024082600	comparativo por rornecedor		Pag.: 003
CÓLIC		DESCRIÇÃO			
	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.522,500	4.567,50
- 1			VALORES MÉDIOS :	1.011,250	3.033,75
056 92	2	SERVIÇO MECANICOS DE REI DE EMBREAGEM - FIAT MOB:	PAROS EM SISTEMA I LIKE 2021		
	W. S. TORNEA		5,0000	400,000	2.000,00
- 1	V. CRUZ MELO	LIMITADA	~5,0000	250,000	1.250,00
- 1	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	300,000	1.500,00
			VALORES MÉDIOS :	316,667	1.583,34
)56 92	3	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE NOSTICO - FIAT MOBI LIKI	APARELHO P/ DIAG E 2021		
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	200,000	1.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	280,000	1.400,00
			VALORES MÉDIOS :	240,000	1.200,00
)56)2	4	SERVIÇO DE SUBST. E MANU -FIAT MOBI LIKE 2021	JTENÇÃO EM VIDROS		
- 1	V. CRUZ MELO		5,0000	500,000	2 500 00
	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	75,000	2.500,00
			VALORES MÉDIOS :	287,500	1.437,50
)56)2	5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E ORES - FIAT MOBI LIKE 20	REPARO EM RADIAD		
	W. S. TORNEAD		5,0000	300,000	1 500 00
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	1.500,000	1.500,00 7.500,00
	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	320,000	1.600,00
			VALORES MEDIOS :	706,667	3.533,34
56)2	5	SERVIÇO COMPLETO DE RECU O - FIAT MOBI LIKE 2021	PERAÇÃO DE MODUL		
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	550,000	2.750,00
- 1	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	600,000	3.000,00
			VALORES MÉDIOS :	575,000	2.875,00
56)2	7	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO D R - FIAT MOBI LIKE 2021	E MODULO DO MOTO		
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	250,000	1.250,00
	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	850,000	4.250,00
			VALORES MÉDIOS :	550,000	2.750,00
56)2	3	SERVIÇO COMPLETO DE SISTIAT MOBI LIKE 2021	EMA DE FREIO - F		
- 1	W. S. TORNEAD	OORA EIRELI	5,0000	280,000	1.400,00
- 1	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	900,000	4.500,00
			VALORES MÉDIOS :	593,333	2.966,67
56)2)	SERVIÇO COMPLETO DE REVI FIAT MOBI LIKE 2021.	SÃO PREVENTIVA -		
	W. S. TORNEAD	ORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	600,000	3.000,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	689,240	3.446,20
			VALORES MÉDIOS :	563,080	2.815,40

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLICO	DESCRIÇÃO			
Propone		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
056930	SERVIÇOS DE REVISÃO CO MARCHA - SPIN 2014.	MPLETA DA CAIXA DE		
W. S. 7	ORNEADORA EIRELI	5,0000	500,000	2.500,0
V. CRUZ	MELO LIMITADA	5,0000	1.550,000	7.750,0
NP TECH	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	400,000	2.000,0
		VALORES MÉDIOS :	816,667	4.083,3
056932	SERVIÇO DE MONTAGEM CON SPIN 2014	MPLETA DO MOTOR -		
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	2,0000	2.500,000	5.000,0
V. CRUZ	MELO LIMITADA	2,0000	2.800,000	
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000		5.600,0
		VALORES MÉDIOS :	2.800,000	5.600,00
056933	SERVIÇO DE SUSPENSÃO CO	OMPLETA - SPIN 201		
W S T	ORNEADORA EIRELI	6 0000	400 000	
	MELO LIMITADA	6,0000	400,000	2.400,0
	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	600,000	3.600,00
NF TECK	OLOGIA E GESTAO DE DADOS ETDA	6,0000	1.510,000	9.060,0
		VALORES MÉDIOS :	836,667	5.020,00
056 93 4	SERVIÇO DE TROCA DE ROI ARCHA - SPIN 2014.	_AMENTO POR RODA M		
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	15,0000	100,000	1.500,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	15,0000	350,000	5.250,00
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	180,000	2.700,00
		VALORES MÉDIOS :	210,000	3.150,00
056 33 5	SERVIÇO DE REVISÃO COMP TRICA - SPIN 2014	PLETA DA PARTE ELE		
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	10,0000	700,000	7.000,00
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	400,000	4.000,00
		VALORES MÉDIOS :	466,667	4.666,67
056 93 6	SERVIÇO DE REVISÃO COMP E AR CONDICIONADO - SPI			
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	5,0000	500,000	2.500,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	5,0000	1.000,000	5.000,00
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	~5,0000	400,000	2.000,00
		VALORES MÉDIOS :	633,333	3.166,6
056937	SERVIÇO DE REVISÃO COMI IDRAULICO - SPIN 2014.	PLETA DO SISTEMA H		
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,00
	MELO LIMITADA	10,0000	500,000	5.000,00
	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	490,000	
	A SECTION OF DIMENSION	VALORES MÉDIOS :	480,000	4.900,00
		1.30, 0.10 ² ×	, 000	7.000,00
056) 3 3	SERVIÇO DE LANTERNAGEM A C/SUBST. DE CHAPA - S			
V. CRUZ	MELO LIMITADA	3,0000	1.200,000	3.600,00
	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.795,000	5.385,00
		TILLS DO SANTE MIL	1.705,000	3.363,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	~	•		ray 00.
CÓI I(O	DESCRIÇÃO	August		_
		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		VALORES MÉDIOS :	1.497,500	4.492,50
05(9:9	SERVIÇOS MECANICOS REF EMBREAGEM - SPIN 2014.	PARO EM SISTEMA DE		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	5,0000	500,000	2.500,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	5,0000	650,000	3.250,00
NP TECNOI	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	300,000	1.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	483,333	2.416,67
056940	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO D NOSTICO - SPIN 2014.	O APARELHO P/ DIAG		
W. S. TOP	RNEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
V. CRUZ N	MELO LIMITADA	5,0000	500,000	2.500,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	350,000	1.750,00
		VALORES MÉDIOS :	383,333	1.916,67
056941	SERVIÇO DE SUSBTITUIÇÃ VIDROS - SPIN 2014.	O E MANUTENÇÃO EM		
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	280,000	1,400,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	230,000	
		VALORES MÉDIOS :	255,000	1.150,00 1.275,00
056 94 2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ORES - SPIN 2014.	E REPARO EM RADIAD		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,000	300,000	1.500,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,000	1.400,000	7.000,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	480,000	2.400,00
		VALORES MÉDIOS :	726,667	3.633,34
056 94 3	SERVIÇO COMPLETO DE RE O DE MOTOR - SPIN 2014	CUPERAÇÃO DE MODUL		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	3,0000	600,000	1.800,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	3,0000	620,000	1.860,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.799,970	5.399,91
		VALORES MÉDIOS :	1.006,657	3.019,97
)56)4 5	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - SPIN 2014.	DE MODULO DE MOTO		,
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,0000	350,000	1.750,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	450,000	2.250,00
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	750,000	3.750,00
		VALORES MÉDIOS :	516,667	2.583,34
)56 34 6	SERVIÇO COMPLETO DO SI PIN 2014.	STEMA DE FREIO - S		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	8,0000	400,000	2 200 00
	ELO LIMITADA			3.200,00
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	750,000	6.000,00
NI TECHOL	OCTA E GESTAO DE DADOS ETDA	8,0000 VALORES MÉDIOS :	230,000 460,000	1.840,00 3.680,00
)56)4 7	SERVIÇO COMPLETO DE RES	VISÃO PREVENTIVA -		
W C TOD			122 000	
	NEADORA EIRELI	3,0000	400,000	1.200,00
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	3,0000	680,000	2.040,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓL I	O DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.402,170	4.206,51
-		VALORES MÉDIOS :	827,390	2.482,17
57 39	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA AL - ONIBUS VW 15.190.	A DO DIFERENCI		
-	W. S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	800,000	3.200,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	4,000	1.300,000	5.200,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.135,000	4.540,00
-		VALORES MÉDIOS :	1.078,333	4.313,33
5739	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA MARCHA - ONIBUS VW15.190	A DA CAIXA DE		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	750,000	3.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.330,000	5.320,00
- 1	MUNICIPIO DE RIO MARIA	4,0000	1.195,000	4.780,00
-1		VALORES MÉDIOS :	1.091,667	4.366,67
5739	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETONIBUS VW15.190	TA DO MOTOR -		
-	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	4.500,000	9.000,00
-	V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	4.000,000	8.000,00
-	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	4.000,000	8.000,00
-		VALORES MÉDIOS :	4.166,667	8.333,33
57 39	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA CO TRAS ONIBUS VW15.190.	OMPLETO DIANT.		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	35,0000	720,000	25.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,0000	800,000	28.000,00
	MUNICIPIO DE RIO MARIA	35,0000	199,000	6.965,00
1		VALORES MÉDIOS :	573,000	20.055,00
7 39	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMEN POR RODA - ONIBUS VW15.190	TO E RETENTOR		
-	W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	180,000	5.400,00
-	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	450,000	13.500,00
- 1	MUNICIPIO DE RIO MARIA	30,0000	199,000	5.970,00
-		VALORES MÉDIOS :	276,333	8.289,99
5739	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINA - ONIBUS VW15.190	AL DE DIREÇÃO		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	80,000	2.400,00
-	V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	250,000	7.500,00
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	288,000	8.640,00
-		VALORES MÉDIOS :	206,000	6.180,00
7-0	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA TRICA - ONIBUS VW15.190	DA PARTE ELÉ		
- 1	V. S. TORNEADORA EIRELI	20,0000	350,000	7.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	1.200,000	24.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	1.400,000	28.000,00
	MUNICIPIO DE RIO MARIA	20,0000	501,000	10.020,00
		VALORES MÉDIOS :	862,750	17.255,00
574 0	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA	DO SISTEMA D		
	,	01012177		

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

				Pag.: 00
CÓLICO	DESCRIÇÃO			
Proponer	ite	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	E AR - ONIBUS VW15.190			
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	5,0000	500,000	2.500,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	5,0000	1.800,000	
NP TECNO	DLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.280,000	9.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1.193,333	6.400,00 5.966,67
057402	SERVIÇO DE REVISÃO COMP IDRAULICO - ONIBUS VW15	LETA DO SISTEMA H		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	20,0000	450,000	0.000.00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	450,000	9.000,00
	O DE RIO MARIA		896,000	17.920,00
		20,0000 VALORES MÉDIOS :	395,000 580,333	7.900,00 11.606,60
057403	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, C/ SUBST. DE CHAPA - O	FUNILARIA, PINTURA	300,333	11.000,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA		1 500 000	
	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.500,000	7.500,00
III TECHO	EGGIA E GESTAG DE DADOS ETDA	5,0000 VALORES MÉDIOS :	1.399,000	6.995,00
111		VALUKES MEDIUS :	1.449,500	7.247,50
057404	SERVIÇOS MECANICOS DE R DE EMBREAGEM - ONIBUS V			
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	5,0000	650,000	3.250,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	3.000,000	15.000,00
MUNICIPI	O DE RIO MARIA	² 5,0000	710,000	3.550,00
		VALORES MÉDIOS :	1.453,333	7.266,67
057405	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO NOSTICO DA INJ - ONIBUS	APARELHO P/ DIAG VW15.190		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	15,0000	400,000	6.000,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	15,0000	600,000	9.000,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	335,720	5.035,80
		VALORES MÉDIOS :	445,240	6.678,60
57 10 5	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E E BICO INJ ONIBUS VW	REPARO EM BOMBA D 15.190		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	15,0000	800,000	12.000,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	15,0000	980,000	14.700,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	680,000	10.200,00
		VALORES MÉDIOS :	820,000	12.300,00
)57 10 7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E A - ONIBUS VW15.190.	REPARO EM TURBIN		
W E TO		W. W. F. 1000		
	RNEADORA EIRELI	5,0000	850,000	4.250,00
	MELO LIMITADA	5,0000	2.000,000	10.000,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.100,000	10.500,00
		VALORES MÉDIOS :	1.650,000	8.250,00
057 10 3	SERVIÇO DE SUBST. E MAN - ONIBUS VW15.190.	UTENÇÃO EM VIDROS		
V. CRUZ	MELO LIMITADA	15,0000	390,000	5.850,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	75,000	1.125,00
		VALORES MÉDIOS :	232,500	3.487,50
057 10 3	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E	REPARO EM RADIADO		

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag:: 0042

			comparact vo por rornecedor		Pag.: 004
CÓE IC		DESCRIÇÃO		· ·	
	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		RES - ONIBUS VW15.19	0		
	W. S. TORNEAD	ORA EIRELI	5,0000	350,000	1.750,00
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	1.500,000	
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	1.500,000	7.500,00
			VALORES MÉDIOS :	1.116,667	7.500,00 5.583,33
)5741	0	SERVIÇO COMPLETO DE INJ - ONIBUS VW15.1	RECUPERAÇÃO DE UNID.		
- 11	W. S. TORNEAD		*		
		E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	800,000	12.000,00
		E SESTING DE BABOS ETBA	15,0000 VALORES MÉDIOS :	650,000	9.750,00
				725,000	10.875,00
)5741		SERVIÇO DE TESTE DE 1 BUS VW15.190	JNID. INJETORA - ONI		
	W. S. TORNEADO	DRA EIRELI	15,0000	300,000	4.500,00
	V. CRUZ MELO I		15,0000	450,000	6.750,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	400,000	6.000,00
			VALORES MÉDIOS :	383,333	5.750,00
57 41		SERVIÇO COMPLETO DE 1 O - ONIBUS VW15.190	RECUPERAÇÃO DE MODUL		
	W. S. TORNEADO	DRA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,00
. 1	V. CRUZ MELO L	IMITADA	10,0000	1.300,000	13.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	400,000	4.000,00
			VALORES MÉDIOS :	700,000	7.000,00
)57 ‡1		SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃ R - ONIBUS VW15.190	O DE MODULO DO MOTO		
	W. S. TORNEADO	DRA EIRELI	20,0000	400,000	8.000,00
	V. CRUZ MELO L	IMITADA	20,0000	1.500,000	30.000,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	800,000	16.000,00
			VALORES MÉDIOS :	900,000	18.000,00
57 ‡1	4	SERVIÇO COMPLETO DE F ONIBUS VW15.190	REVISAO PREVENTIVA -		
	W. S. TORNEADO	DRA EIRELI	10,0000	600,000	6.000,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	600,000	6.000,00
	MUNICIPIO DE F	RIO MARIA	10,0000	299,000	2.990,00
			VALORES MÉDIOS :	499,667	4.996,67
57 11		SERVIÇO COMPLETO DO S E HIDRAULICO - ONIBUS			
	W. S. TORNEADO	DRA EIRELI	30,0000	720,000	21.600,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	182,500	5.475,00
	MUNICIPIO DE F	RIO MARIA	30,0000	193,680	5.810,40
			VALORES MÉDIOS :	365,393	10.961,79
57 14		SERVIÇO DE REVISÃO CO AL - ONIBUS VOLARE 4			
	W. S. TORNEADO		5,0000	650,000	3.250,00
	V. CRUZ MELO L	IMITADA	5,0000	1.200,000	6.000,00
	NP TECNOLOGIA	E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	800,000	4.000,00
			VALORES MÉDIOS :	883,333	4.416,67
			4	,	, 07

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

- ÓF T					
CÓE IC		DESCRIÇÃO	jin d		
	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
)5744	1	SERVIÇO DE REVISÃO CO MARCHA - ONIBUS VOLAR	OMPLETA DA CAIXA DE		
- 11	W. S. TORNEA		5,0000	650,000	3.250,0
- 11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	1.000,000	5.000,0
- 11	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	520,000	2.600,0
- 11			VALORES MÉDIOS :	723,333	3.616,6
)57 44	2	SERVIÇO DE MONTAGEM O ONIBUS VOLARE 4X4	COMPLETA DO MOTOR -		
- 11	W. S. TORNEA	DORA EIRELI	3,0000	4.500,000	13.500,00
- 11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	3,0000	4.850,000	14.550,00
	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	4.000,000	12.000,0
			VALORES MÉDIOS :	4.450,000	13.350,00
)5744	3	SERVIÇO DE FECHO DE M TRAS ONIBUS VOLARE			
- 11	W. S. TORNEA		30,0000	720,000	21.600,00
	V. CRUZ MELO		30,0000	600,000	18.000,00
- 11	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	800,000	24.000,00
			VALORES MÉDIOS :	706,667	21.200,0
)57 44	4	SERVIÇO DE TROCA DE P POR RODA - ONIBUS VO			
- 11	W. S. TORNEA	DORA EIRELI	30,0000	180,000	5.400,00
	V. CRUZ MELO		30,0000	300,000	9.000,00
	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	200,000	6.000,00
			VALORES MÉDIOS :	226,667	6.800,00
)57 44	5	SERVIÇO DE TROCA DE T - ONIBUS VOLARE 4X4	ERMINAL DE DIREÇÃO		36.
- 11	W. S. TORNEA	DORA EIRELI	30,0000	80,000	2.400,00
	V. CRUZ MELO	LIMITADA	30,0000	220,000	6.600,00
- 11	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	200,000	6.000,0
			VALORES MÉDIOS :	166,667	5.000,0
)5744	6	SERVIÇO DE REVISÃO CO TRICA - ONIBUS VOLARE			
	W. S. TORNEA	DORA EIRELI	15,0000	350,000	5.250,0
- 11	V. CRUZ MELO	LIMITADA	15,0000	1.100,000	16.500,0
	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	1.200,000	18.000,0
- 11	MUNICIPIO DE	RIO MARIA	15,0000	501,000	7.515,0
- 11			VALORES MÉDIOS :	787,750	11.816,2
)5744	7	SERVIÇO DE REVISÃO CO E AR - ONIBUS VOLARE			
	W. S. TORNEA	DORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,0
	V. CRUZ MELO		5,0000	980,000	4.900,0
	NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.200,000	6.000,0
			VALORES MÉDIOS :	860,000	4.300,0
الماليس	8	SERVIÇO DE REVISÃO CO			
)5744		RAULICO - ONIBUS VOLA	ARE 4X4		
)5744	W. S. TORNEA		20,0000	400,000	8.000,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

265 742		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Pag.: 004
CÓD ICO	DESCRIÇÃO ponente	Quant	10 maintain	
	policine	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP.	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	490,000	9.800,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	696,667	13.933,34
)57449	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FU C/SUBST. DE CHAPA - ONIB	NILARIA,PINTURA US VOLARE 4X4.		
	CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	500,000	1.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	954,000	2.862,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	727,000	2.181,00
)57450	SERVIÇO MECANICO DE REPAR MBREAGEM - ONIBUS VOLARE	O EM SIST. DE E 4X4		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	600,000	6.000,00
	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	500,000	5.000,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	495,000	4.950,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	531,667	5.316,67
057451	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE A NOSTICO DA INJ - ONIBUS V	PARELHO P/ DIAG OLARE 4X4		
	S. TORNEADORA ETRELI	15,0000	350,000	5.250,00
	CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	1.100,000	16.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	150,000	2.250,00
		VALORES MÉDIOS :	533,333	8.000,00
)57 15 2	SERVIÇO DE MANUT. E REPAR CO INJ - ONIBUS VOLARE 4X	O EM BOMBA E BI 4.		· ·
W. :	S. TORNEADORA EIRELI	15,0000	800,000	12.000,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	1.800,000	27.000,00
NP '	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	680,000	10.200,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.093,333	16.400,00
57 15 3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E R A - ONIBUS VOLARE 4X4.	EPARO EM TURBIN		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	700,000	3.500,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.800,000	9.000,00
NP '	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.100,000	10.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.533,333	7.666,67
)57 15 1	SERVIÇO DE SUBST. E MANUT - ONIBUS VOLARE 4X4	ENÇÃO EM VIDROS		
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	350,000	5.250,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	480,000	7.200,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	415,000	6.225,00
57 45 5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E R ORES - ONIBUS VOLARE 4X4	EPARO EM RADIAD		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	300,000	1.500,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.300,000	6.500,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	780,000	3.900,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	793,333	3.966,67
)57 15 6	SERVIÇO COMPLETO DE RECUP INJETORA - ONIBUS VOLARE			
W.	S. TORNEADORA EIRELI	15,0000	300,000	4.500,00
	CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	1.300,000	19.500,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓDICO DESCRIÇÃO			
Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	740,000	11.100,00
	VALORES MÉDIOS :	780,000	11.700,00
SERVIÇO DE TESTE DE BUS VOLARE 4X4.	UNID. INJETORA - ONI		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	250,000	1.250,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	390,000	1.950,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	260,000	1.300,00
	VALORES MÉDIOS :	300,000	1.500,00
057458 SERVIÇO COMPLETO DE O - ONIBUS VOLARE 4X	RECUPERAÇÃO DE MODUL 4.		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	500,000	2.500,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.500,000	7.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	999,970	4.999,85
	VALORES MÉDIOS :	999,990	4.999,95
057459 SERVIÇO DE PROGRAMAÇ R - ONIBUS VOLARE 4X			
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	500,000	5.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.600,000	16.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.350,000	13.500,00
	VALORES MÉDIOS :	1.150,000	11.500,00
SERVIÇO COMPLETO DE ONIBUS VOLARE 4X4	REVISAO PREVENTIVA -		
W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	500,000	3.500,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.000,000	7.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	580,000	4.060,00
	VALORES MÉDIOS :	693,333	4.853,33
057461 SERVIÇO COMPLETO DO E HID ONIBUS VOLA			
W. S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	600,000	15 000 00
V. CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	1.100,000	15.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	722,520	27.500,00 18.063,00
	VALORES MÉDIOS :	807,507	20.187,68
057462 SERVIÇOS DE REVISÃO IAL - ONIBUS IVECO C	COMPLETA DO DIFERENC		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	700,000	3.500,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	4.900,000	24.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	3.000,000	15.000,00
MUNICIPIO DE RIO MARIA	5,0000	1.089,000	5.445,00
	VALORES MÉDIOS :	2.422,250	12.111,25
057463 SERVIÇO DE REVISÃO C MARCHA - ÔNIBUS IVEC	OMPLETA DA CAIXA DE		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	650,000	3.250,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	450,000	2.250,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	520,000	2.600,00
MUNICIPIO DE RIO MARIA	5,0000	1.195,000	5.975,00
	VALORES MÉDIOS :	703,750	3.518,75

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

9.000,00 440,00 10.000,00 6.480,00
9.000,00 440,00 10.000,00
440,00 10.000,00
440,00 10.000,00
440,00 10.000,00
10.000,00
9.360,00
10.400,00
9.100,00
9.620,00
2.340,00
5.850,00
1.937,00
3.375,67
2.000,00
5.500,00
7.500,00
5.000,00
8
4.550,00
10.400,00
6.513,00
7.154,33
2.500,00
4.000,00
6.400,00
4.300,00
5.850,00
9.750,00
11.648,00
9.082,67
2,700.00
2.700,00 4.567,50

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓE ICO Proponente	DESCRIÇÃO	Quant	VI matetaia	
Troponence		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
57472	SERVIÇO MECÂNICO DE RE	PARO EM SISTEMA DE		
11	EMBRÉAGEM - ÔNIBUS IV	ECO CITY CLASS.		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	7,0000	600,000	4.200,00
V. CRUZ MELO	LIMITADA	7,0000	1.150,000	8.050,00
	A E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	495,000	3.465,00
MUNICIPIO DE	RIO MARIA	7,0000	749,000	5.243,00
11		VALORES MÉDIOS :	748,500	5.239,50
57473	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO D NOSTICO DA INJÔNIBU	O APARELHO P/ DIAG S IVECO CITY CLASS		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	15,0000	400,000	6.000,00
V. CRUZ MELO	LIMITADA	15,0000	1.700,000	25.500,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	200,000	3.000,00
11		VALORES MÉDIOS :	766,667	11.500,01
57474	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E BICO INJET ÔNIBUS	E REPARO EM BOMBA IVECO CITY CLASS		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	10,0000	1.200,000	12.000,00
V. CRUZ MELO	LIMITADA	10,0000	1.000,000	10.000,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	750,000	7.500,00
		VALORES MÉDIOS :	983,333	9.833,33
57 47 5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - ÔNIBUS IVECO CITY C	E REPARO EM TUBINA LASS .		
W. S. TORNEAL	DORA EIRELI	3,0000	800,000	2.400,00
V. CRUZ MELO	LIMITADA	3,0000	1.000,000	3.000,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.100,000	6.300,00
		VALORES MÉDIOS :	1.300,000	3.900,00
57 47 6	SERVIÇO DE SUBST. E MA - ÔNIBUS IVECO CITY C	NUTENÇÃO EM VIDROS LASS		
V. CRUZ MELO	LIMITADA	10,0000	280,000	2.800,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	75,000	750,00
		VALORES MÉDIOS :	177,500	1.775,00
57477	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ORES ÔNIBUS IVECO C	E REPARO EM RADIAD		
W. S. TORNEAL	DORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.500,000	15.000,00
		VALORES MÉDIOS :	900,000	9.000,00
57478	SERVIÇO COMPLETO DE RE DE INJETORA - ÔNIBUS I	CUPERAÇÃO DE UNIDA VECO CITY CLASS		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
V. CRUZ MELO	LIMITADA	10,0000	1.000,000	10.000,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.300,000	13.000,00
		VALORES MÉDIOS :	866,667	8.666,67
57479	SERVIÇO DE TESTE DE UN NIBUS IVECO CITY CLASS			
W S TOPNEAU	DORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500,00
W. J. TORNEAL				
V. CRUZ MELO	LIMITADA	10,0000	350,000	3.500,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓI IGO	DESCRIÇÃO			
Propo	nente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		VALORES MÉDIOS :	366,667	3.666,67
057480	SERVIÇO COMPLETO DE REC O DO MOTOR - ÔNIBUS IVE	CUPERAÇAO DE MODUL CO CITY CLASS		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	10,0000	600,000	6.000,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	460,000	4.600,00
MUNIC	IPIO DE RIO MARIA	10,0000	969,000	9.690,00
		VALORES MÉDIOS :	676,333	6.763,33
057481	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R EM GERAL - ÔNIBUS IVE	DE MODULO DO MOTO		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	15,0000	400,000	6.000,00
V. CR	JZ MELO LIMITADA	15,0000	1.000,000	15.000,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	1.350,000	20.250,00
		VALORES MÉDIOS :	916,667	13.750,01
057482	SERVIÇO DE REVISÃO COMP ÔNIBUS IVECO CITY CLAS			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	5,0000	600,000	3.000,00
V. CR	JZ MELO LIMITADA	5,0000	1.000,000	5.000,00
NP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	300,000	1.500,00
		VALORES MÉDIOS :	633,333	3.166,67
057483	SERVIÇO COMPLETO DE SIS E HIDRAULICO - ÔNIBUS I	TEMA DE FREIO,AR VECO CITY CLASS.		
	TORNEADORA EIRELI	20,0000	400,000	8.000,00
	JZ MELO LIMITADA	20,0000	990,000	19.800,00
NP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	750,000	15.000,00
		VALORES MÉDIOS :	713,333	14.266,66
057319	SERVIÇO DE REVISÃO COMP MARCHA - FORD RANGER 2.	LETA DA CAIXA DE 2 4X4		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	2,0000	550,000	1.100,00
NP TEC	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.944,000	3.888,00
MUNIC	IPIO DE RIO MARIA	2,0000	1.195,000	2.390,00
		VALORES MÉDIOS :	1.229,667	2.459,33
057320	SERVIÇO DE MONTAGEM COM FORD RANGER 2.2 4X4.	PLETA DO MOTOR -		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	2,0000	4.500,000	9.000,00
V. CRI	JZ MELO LIMITADA	2,0000	3.000,000	6.000,00
NP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.800,000	5.600,00
		VALORES MÉDIOS :	3.433,333	6.866,67
057321	SERVIÇO DE SUSPENSÃO CO GER 2.2 4X4	MPLETO - FORD RAN		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
NP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	511,130	2.555,65
MUNIC	PIO DE RIO MARIA	5,0000	739,000	3.695,00
		VALORES MÉDIOS :	550,043	2.750,22
057322	SERVIÇO DE TROCA DE ROL POR RODA - FORD RANGER			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	5,0000	150,000	750,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

\$,0000 \$,0000 VALORES MÉDIOS : ARTE ELE \$,0000 \$,0000 \$,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 \$,0000 \$,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA H \$,0000	V1. Unitário 290,000 289,000 243,000 300,000 1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000 996,000	1.450,00 1.445,00 1.215,00 1.215,00 1.500,00 5.000,00 4.166,67 2.000,00 7.440,00 4.980,00
5,0000 VALORES MÉDIOS : ARTE ELE 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS :	289,000 243,000 300,000 1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	1.445,00 1.215,00 1.500,00 5.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
\$\frac{1}{2} \text{VALORES MÉDIOS} : \\ \text{ARTE ELE} \\ \begin{small} 5,0000 \\ 5,0000 \\ 5,0000 \\ VALORES MÉDIOS : \\ \text{3TEMA DE} \\ 2 4X4 \\ 5,0000 \\ 5,0000 \\ 5,0000 \\ VALORES MÉDIOS : \\ \text{3TEMA H}	243,000 300,000 1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	1.215,00 1.500,00 5.000,00 6.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
5,0000 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS :	300,000 1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	1.215,00 1.500,00 5.000,00 6.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
5,0000 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS :	1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	5.000,00 6.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA H	1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	5.000,00 6.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA H	1.000,000 1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	5.000,00 6.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA H	1.200,000 833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	6.000,00 4.166,67 2.000,00 5.500,00 7.440,00
VALORES MÉDIOS : STEMA DE 2 4X4 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS : STEMA H	833,333 400,000 1.100,000 1.488,000	2.000,00 5.500,00 7.440,00
2 4X4 5,0000 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS :	400,000 1.100,000 1.488,000	2.000,00 5.500,00 7.440,00
5,0000 5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS :	1.100,000 1.488,000	5.500,00 7.440,00
5,0000 5,0000 VALORES MÉDIOS :	1.100,000 1.488,000	5.500,00 7.440,00
5,0000 VALORES MÉDIOS :	1.488,000	7.440,00
VALORES MÉDIOS : STEMA H		
5,0000		
	450.000	2.250,00
		3.750,00
		2.050,00
		1.085,00
VALORES MÉDIOS :	456,750	2.283,75
2.2 4X4	450,000	1 750 00
		1.350,00
VALORES MÉDIOS :	1.224,000	5.994,00 3.672,00
T. DE E		
3 0000	450,000	1 250 00
		1.350,00
		1.500,00 1.800,00
VALORES MEDIOS :	516,667	1.550,00
ÇÃO EM		
5,0000	350,000	1.750,00
5,0000	615,000	3.075,00
VALORES MÉDIOS :	482,500	2.412,50
RADIAD		
5,0000	350,000	1.750,00
5,0000		5.000,00
5,0000		2.600,00
VALORES MÉDIOS :	623,333	3.116,67
E MODUL		
	PINTURA 2.2 4X4 3,0000 3,0000 VALORES MÉDIOS : ST. DE E 3,0000 3,0000 VALORES MÉDIOS : IÇÃO EM 5,0000 VALORES MÉDIOS : MADIAD 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000	5,0000 450,000 5,0000 750,000 5,0000 217,000 VALORES MÉDIOS: 456,750 PINTURA 2.2 4X4 3,0000 450,000 3,0000 1.998,000 VALORES MÉDIOS: 1.224,000 ST. DE E 3,0000 450,000 3,0000 500,000 3,0000 500,000 VALORES MÉDIOS: 516,667 NÇÃO EM 5,0000 350,000 5,0000 615,000 VALORES MÉDIOS: 482,500 M RADIAD 5,0000 350,000 5,0000 1.000,000 5,0000 520,000 VALORES MÉDIOS: 623,333

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			Pag.: 00:
CÓCICO DESCRIÇÃO		_	
Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.200,000	6.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	600,000	3.000,00
	VALORES MÉDIOS :	733,333	3.666,67
057332 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE R - FORD RANGER 2.2 4X4	E MODULO DE MOTO		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	600,000	3.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,000		
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.250,000	6.250,00
MUNICIPIO DE RIO MARIA		850,000	4.250,00
THE PARTY OF THE P	5,0000	150,000	750,00
	VALORES MÉDIOS :	712,500	3.562,50
OS7333 SERVIÇO COMPLETO DO SISTE ORD RANGER 2.2 4X4	EMA DE FREIO - F		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	600,000	3.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	300,000	1.500,00
MUNICIPIO DE RIO MARIA	5,0000	200,000	1.000,00
	VALORES MÉDIOS :	366,667	1.833,34
SERVIÇO COMPLETO DE RECUFINJ FORD RANGER 2.2 4X W. S. TORNEADORA EIRELI NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		350,000 1.750,900 1.050,450	2.100,00 10.505,40 6.302,70
SERVIÇO DE REVISÃO COMPLE AL - RETROESCAVADEIRA JOB			
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	3.500,000	7.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	3.200,000	6.400,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	3.190,000	6.380,00
4000 (2000)	VALORES MÉDIOS :	3.296,667	6.593,33
SERVIÇO DE REVISÃO COMPLE ID RETROESCAVADEIRA JO	TA DO COMANDO H		
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	800,000	1.600,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	1.900,000	3.800,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.800,000	3.600,00
	VALORES MÉDIOS :	1.500,000	3.000,00
SERVIÇO DE MONTAGEM COMPL RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	ETA DO MOTOR -		
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	8.000,000	16.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	5.000,000	10.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	5.000,000	10.000,00
	VALORES MÉDIOS :	6.000,000	12.000,00
SERVIÇO COMPLETO DE TRANS SCAVADEIRA JCB 3CX	MISSÃO - RETROE		
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	2.500,000	5.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.980,000	5.960,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	860,000	1.720,00
	VALORES MÉDIOS :	2.113,333	4.226,67
	THEORES PRESENT		7.220,0

Gove no unnicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0051 CÓLICO **DESCRIÇÃO** Proponente Quant. Vl. Unitário Vl.Total 057339 SERVICO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 15.0000 400,000 6.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 15,0000 550,000 8.250,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 15,0000 414,000 6.210,00 VALORES MÉDIOS : 454,667 6.820,00 057340 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELE TRICA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 10,0000 500,000 5,000.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 10,0000 1.600,000 16.000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 10,0000 693,750 6.937,50 VALORES MÉDIOS : 931,250 9.312.50 057341 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLEA DO SISTEMA DE AR CÓNDICIONADO - RETROESCAVADEIRA JCB W. S. TORNEADORA EIRELI 10.0000 600.000 6,000.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 10,0000 1.000,000 10,000.00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 10,0000 500,000 5.000,00 VALORES MÉDIOS : 700,000 7.000,00 057342 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAG NOSTICO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX W. S. TORNEADORA EIRELI 10,0000 400.000 4,000.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 10,0000 800,000 8.000,00 10,0000 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 300,000 3.000.00 VALORES MÉDIOS : 500,000 5.000,00 057343 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBIN A - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.. W. S. TORNEADORA EIRELI 2,0000 1,200,000 2.400.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 2,0000 2,000,000 4,000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 2,0000 1.980,000 3,960.00 VALORES MÉDIOS : 1.726,667 3.453,33 057344 SERVIÇO DE MANUTENÇAO E REPARO EM RADIAD ORES - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 10,0000 450.000 4.500.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 10,0000 1,200,000 12,000.00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 10,0000 2.500,000 25,000.00 VALORES MÉDIOS : 1.383,333 13.833.33 057345 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HID . - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX W. S. TORNEADORA EIRELI 10,0000 600,000 6.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 10,0000 980,000 9.800,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 10,0000 433,330 4.333,30 VALORES MÉDIOS : 671.110 6.711.10 057346 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESC AVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 3,0000 1.500,000 4,500.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 3,0000 1.500,000 4.500,00

3,0000

2.088,000

6.264,00

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0052 CÓF TCO **DESCRIÇÃO** Proponente Quant. Vl. Unitário Vl.Total VALORES MÉDITOS : 1,696,000 5.088.00 057347 SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 110,0000 350,000 38,500.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 110,0000 420,000 46,200.00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 110,0000 283,330 31,166,30 VALORES MÉDIOS : 351,110 38.622.10 057348 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVAD EIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 110,0000 400,000 44.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 110,0000 500,000 55.000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 110,0000 583.330 64.166,30 VALORES MÉDIOS : 494.443 54.388.73 057349 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ. - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX W. S. TORNEADORA EIRELI 5,0000 450,000 2.250,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 5,0000 1.500,000 7.500,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 5,0000 1.650,000 8.250,00 VALORES MÉDIOS : 1,200,000 6,000,00 057350 SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - R ETROESCAVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 5,0000 400,000 2.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 5,0000 980,000 4.900,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 5:0000 1,080,000 5,400.00 VALORES MÉDIOS : 820,000 4.100.00 057351 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODUL O DE MOTOR - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX W. S. TORNEADORA EIRELI 5,0000 700,000 3,500.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 5,0000 1.500,000 7.500,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 5,0000 3.600,000 18.000,00 VALORES MÉDIOS : 1.933,333 9.666,67 057352 SERVICO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTO R - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. W. S. TORNEADORA EIRELI 4,0000 500,000 2,000.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 4,0000 1.500,000 6.000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 4,0000 800,000 3.200,00 VALORES MÉDIOS : 933,333 3.733,33 057354 SERVICO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCI AL - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4C, W. S. TORNEADORA EIRELI 2,0000 2.500,000 5.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 2.0000 3,100,000 6.200.00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 2,0000 1.050,000 2.100,00 VALORES MÉDIOS : 2,216,667 4.433.33 057355 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO COMANDO H

5.0000

1,200,000

6,000.00

ID. - RETROESCAVADEIRA JCB 4CX

W. S. TORNEADORA EIRELI

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	par de Sao Bollingos do Araguaração 202400200	- Comparativo por Forneceuor		Pag., 00
CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Propo	nente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
V. CR	UZ MELO LIMITADA	5,0000	1.600,000	8.000,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	950,000	4.750,00
		VALORES MÉDIOS :	1.250,000	6.250,00
057356	SERVIÇO DE MONTAGEM COM RETROESCAVADEIRA ARTICU			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	1,0000	6.500,000	6.500,00
V. CR	UZ MELO LIMITADA	1,0000	4.880,000	4.880,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	5.000,000	5.000,0
		VALORES MÉDIOS :	5.460,000	5.460,0
057357	SERVIÇO COMPLETO DE TRA SCAVADEIRA ARTICULADA J			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	2,0000	2.500,000	5.000,0
V. CR	UZ MELO LIMITADA	2,0000	3.020,000	6.040,0
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.600,000	5.200,0
- 11		VALORES MÉDIOS :	2.706,667	5.413,3
)57358	SERVIÇO DE TROCA DE ROL POR RODA - RETROESCAVA			,
W. S.	TORNEADORA EIRELI	35,0000	500,000	17.500,0
V. CR	UZ MELO LIMITADA	35,0000	455,000	15.925,0
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,0000	450,000	15.750,0
- 11		VALORES MÉDIOS :	468,333	16.391,6
)57359	SERVIÇO DE REVISÃO COMP TRICA - RETROESCAVADEIR			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,0
V. CR	UZ MELO LIMITADA	10,0000	1.600,000	16.000,0
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	693,750	6.937,5
		VALORES MÉDIOS :	897,917	8.979,1
57360	SERVIÇO DE REVISÃO COMP E AR CONDICIONADO - RET			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	5,0000	600,000	3.000,0
V. CR	UZ MELO LIMITADA	5,0000	1.200,000	6.000,0
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.600,860	8.004,3
		VALORES MEDIOS :	1.133,620	5.668,
)57361	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO NOSTICO - RETROESCAVADE			
ws	TORNEADORA EIRELI	25,0000	600,000	15.000,0
	RUZ MELO LIMITADA	25,0000	780,000	19.500,0
	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	785,000	19.625,
		VALORES MÉDIOS :	721,667	18.041,6
)57362	SERVIÇO DE MANUTENÇAOE - RETROESCAVADEIRA ART			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	1,0000	1.200,000	1.200,0
	RUZ MELO LIMITADA	1,0000	2.300,000	2.300,0
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	3.200,000	3.200,0
		VALORES MÉDIOS :	2.233,333	2.233,3
057 36 3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E	REPARO EM RADIAD		
	,			

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

001		, idilite	Tput ue suo bom	mgos do Araguaração	20240020001 - Comparacive	por rornecedor		Pag.: 005
CÓ	C I			CRIÇÃO				
	L	Prop	onente			Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
			ORE	S - RETROESCAV	ADEIRA ART.JCB 4	4CX		
	н	W. S	. TORNEADORA EI	RELI		2,0000	450,000	900,00
	н	V. C	RUZ MELO LIMITA	DA		2,0000	1.200,000	2.400,00
	н	NP T	ECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		2,0000	780,000	1.560,00
	н	1				VALORES MÉDIOS :	810,000	1.620,00
05	73	6 4	SED	VICO COMPLETO	DE SISTEMA DE F	DETO AD		
03		4			AVADEIRA ARTICUI			
		w. s	. TORNEADORA EI			10,0000	1.800,000	18.000,00
	н	v. c	RUZ MELO LIMITA	DA		10,0000	985,000	9.850,00
	н	NP T	ECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		10,0000	480,000	4.800,00
	н					VALORES MÉDIOS :	1.088,333	10.883,33
05	7 3	6 5		VIÇO DE REVISÃO DEIRA ARTICULA	O PREVENTIVA - I DA JCB 4CX	RETROESC		
	н	W. S	. TORNEADORA EI	RELI		5,0000	1.500,000	7.500,00
	1	v. c	RUZ MELO LIMITA	DA		~5,0000	1.100,000	5.500,00
	н	NP T	ECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		5,0000	1.478,680	7.393,40
	н					VALORES MÉDIOS :	1.359,560	6.797,80
05	7 3 (66		VIÇO DE TORNO ADA JCB 4CX (M/	- RETROESCAVADE	TRA ARTI		
	1	w. s	. TORNEADORA EI		AQUITA (LUADA)	110,0000	350,000	38.500,00
			RUZ MELO LIMITA			110,0000	360,000	
	н			TAO DE DADOS LTDA		110,0000	500,000	39.600,00 55.000,00
	н					VALORES MÉDIOS :	403,333	44.366,63
05	736	67			DE SOLDA - RETRO			
	Т		EIR	A ARTICULADA JO	CB 4CX (MAQUINA	PESADA)		i.
		W. S	. TORNEADORA EI	RELI		110,0000	400,000	44.000,00
	1	V. C	RUZ MELO LIMITA	DA		110,0000	498,000	54.780,00
	т	NP T	ECNOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LTDA		110,0000	583,330	64.166,30
	н					VALORES MÉDIOS :	493,777	54.315,47
05	736	68	SER ^N INJ	VIÇO COMPLETO I - RETROESCAVA	DE RECU <mark>PERAÇÃO (</mark> DEIRA ARTICUL AD A	DE UND. A JCB 4C		
		W. S	. TORNEADORA EI	RELI		6,0000	1.200,000	7.200,00
	н	V. C	RUZ MELO LIMITA	DA		6,0000	1.350,000	8.100,00
	н	NP T	ECNOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LTDA		6,0000	1.650,000	9.900,00
	н					VALORES MÉDIOS :	1.400,000	8.400,00
05	7 3 (6 9		VIÇO DE TESTE I CAVADEIRA ARTIO	DE UND. INJETORA CULADA JCB 4CX	A - RETR		
	н	W. S	. TORNEADORA EI	RELI		10,0000	400,000	4.000,00
	н	v. c	RUZ MELO LIMITA	DA		10,0000	900,000	9.000,00
	н	NP T	ECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA		10,0000	1.580,000	15.800,00
						VALORES MÉDIOS :	960,000	9.600,00
05	73	70			DE RECUPERAÇÃO I OESCAVADEIRA AR			
		W. S	. TORNEADORA EI			5,0000	600,000	3.000,00
			RUZ MELO LIMITA			5,0000	1.400,000	7.000,00
				TAO DE DADOS LTDA		5,0000	2.000,000	10.000,00
					Charletary	VALORES MÉDIOS :	1.333,333	6.666,67
								,-,

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	-	and the again again again.	20001 Comparactivo por Fornecedor		Pag.: 005
CÓI IC	O DE	SCRIÇÃO			
4	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
)57 37		RVIÇO DE PROGRAMAÇÃ	O DE MODULO DO MOTO		
			ARTICULADA JCB 4CX		
- 11	W. S. TORNEADORA		5,0000	600,000	3.000,00
	V. CRUZ MELO LIMI		5,0000	1.450,000	7.250,00
	NP TECNOLOGIA E GI	ESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	3.500,000	17.500,00
ш			VALORES MÉDIOS :	1.850,000	9.250,00
56 94		RVIÇOS DE REVISÃO C L - MOTONIVELADORA	OMPLETA DO DIFERENC HOLLAND RG140B.		
- 111	W. S. TORNEADORA	EIRELI	2,0000	2.000,000	4.000,00
	V. CRUZ MELO LIMIT	TADA	2,0000	2.200,000	4.400,00
-	NP TECNOLOGIA E GI	ESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	3.190,000	6.380,00
			VALORES MÉDIOS :	2.463,333	4.926,67
5€ 94		RVIÇO DE REVISÃO CO RAULICO - MOTONIVEL	MPLETA DO COMANDO H ADORA HOLLAND RG140		
-11	W. S. TORNEADORA		10,0000	1.800,000	18.000,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMIT	TADA	10,0000	1.200,000	12.000,00
	NP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.800,000	18.000,00
-11			VALORES MÉDIOS :	1.600,000	16.000,00
5695		RVIÇO DE MONTAGEM C ORA HOLLAND RG140B	OMPLETA - MOTONIVEL		
	W. S. TORNEADORA E	EIRELI	1,0000	1.200,000	1.200,00
ш	V. CRUZ MELO LIMIT	TADA	1,0000	4.980,000	4.980,00
ш	NP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	4.500,000	4.500,00
ш			VALORES MÉDIOS :	3.560,000	3.560,00
6 9 5		RVIÇO COMPLETO DE T LADORA HOLLAND RG14	RANSMISSÃO - MOTONI OB		
	W. S. TORNEADORA E	IRELI	5,0000	4.000,000	20.000,00
	V. CRUZ MELO LIMIT	ΓADA	5,0000	2.500,000	12.500,00
	NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.600,000	8.000,00
			VALORES MÉDIOS :	2.700,000	13.500,00
6)5		RVIÇO DE TROCA DE RO MOTONIVELADORA HOL	DLAMENTO E RETENTOR		
	W. S. TORNEADORA E		VALOR25,0000	600 000	15 000 00
	V. CRUZ MELO LIMIT		25,0000	600,000 490,000	15.000,00
		STAO DE DADOS LTDA	25,0000	1.950,000	12.250,00 48.750,00
			VALORES MÉDIOS :	1.013,333	25.333,33
6) 5		RVIÇO DE REVISÃO CON ICA - MOTONIVELADORA	MPLETA DA PARTE ELE A HOLLAND RG140B		
	W. S. TORNEADORA E		10,0000	800,000	8.000,00
	V. CRUZ MELO LIMIT	ADA	10,0000	1.500,000	15.000,00
	NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	10,0000	2.382,000	23.820,00
			VALORES MÉDIOS :	1.560,667	15.606,67
6)5		RVIÇO DE REVISÃO COM AR CONDICIONADO-MOTO	MPLETA DO SISTEMA D DNIVELADORA HOLLAND		
	W. S. TORNEADORA E		5,0000	1.200,000	6.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITA	ADA	5,0000	1.200,000	6.000,00
				2,200,000	5.000,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag . 0056

		comparactivo por Politiecedor		Pag.: 005
CÓE ICO	DESCRIÇÃO			
Ргор	onente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP T	ECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.300,000	6.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.233,333	6.166,67
056955	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO AP	ARELHO P/ DIAG		
w s	NOSTIĆO - MOTONIVÉLADORA H . torneadora eireli			
	RUZ MELO LIMITADA	10,0000	600,000	6.000,00
	ECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	850,000	8.500,00
	E SESTAG DE DADOS ETDA	10,0000 VALORES MÉDIOS :	850,000 766,667	8.500,00 7.666,67
\F.C.\F.C			700,007	7.666,67
)56956	SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E R NA - MOTONIVELADORA HOLLAN	EPARO EM TURBI D RG140B		
	. TORNEADORA EIRELI	2,0000	1.800,000	3.600,00
V. CI	RUZ MELO LIMITADA	2,0000	1.900,000	3.800,00
NP TE	ECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	3.200,000	6.400,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	2.300,000	4.600,00
056 95 7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RE ORES - MOTONIVELADORA HOLL	PARO EM RADIAD AND RG140B		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	7,000	450,000	3.150,00
V. C	RUZ MELO LIMITADA	-7,0000	1.500,000	10.500,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	970,000	6.790,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	973,333	6.813,33
056 95 8	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEM E HIDRAULICO - MOTONIVELA	A DE FREIO, AR DORA HOLLAND R		
	TORNEADORA EIRELI	7,0000	2.000,000	14.000,00
	RUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.000,000	7.000,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000 VALORES MÉDIOS :	2.180,000	15.260,00
		F 75 (5.11.5)	1.726,667	12.086,67
)56)5)	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENT: LADORA HOLLAND RG140B			
W. S.	TORNEADORA EIRELI	7,0000	800,000	5.600,00
	UZ MELO LIMITADA	7,0000	1.400,000	9.800,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	985,890	6.901,23
		VALORES MÉDIOS :	1.061,963	7.433,74
)56)6)	SERVIÇO DE TORNO - MOTONIVE D RG140B	ELADORA HOLLAN		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	110,0000	450,000	49.500,00
V. CR	UZ MELO LIMITADA	110,0000	1.200,000	132.000,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	383,330	42.166,30
		VALORES MÉDIOS :	677,777	74.555,47
56061	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RA HOLLAND RG140B.	MOTONIVELADO		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	110,0000	400,000	44.000,00
	UZ MELO LIMITADA	110,0000	500,000	55.000,00
	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	433,330	47.666,30
		VALORES MÉDIOS :	444,443	48.888,73
56962	SERVIÇO COMPLETO DE TANDER A HOLLAND RG140B	MOTONIVELADOR		
	THE PART OF THE PA			

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	- Compar	activo por rorneceuor		Pag.: 00
CÓLIC	3	u u		
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	3.600,000	25.200,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.200,000	8.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	720,630	5.044,41
		VALORES MÉDIOS :	1.840,210	12.881,47
056 96	3 SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO BICO INJETOR - MOTONIVELADORA	EM BOBA E HOLLAND R		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	2.500,000	17.500,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.500,000	10.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.365,000	9.555,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	1.788,333	12.518,33
056 96	4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AL - MOTONIVELADORA CATERPILLA	DIFERENCI R 120K		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	3.500,000	7.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	~2,0000	3.500,000	7.000,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.050,000	2.100,00
		VALORES MÉDIOS :	2.683,333	5.366,67
056 96	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO IDRAULICO - MOTONIVELADORA CAT	COMANDO H TERPILAR 1		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	1.800,000	12.600,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.980,000	13.860,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	3.580,000	25.060,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	2.453,333	17.173,33
)56)6	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA D MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	O MOTOR -		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	1,0000	6.500,000	6.500,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	1,0000	4.000,000	4.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	4.500,000	4.500,00
		VALORES MÉDIOS :	5.000,000	5.000,00
)56)6	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃ VELADORA CATERPILLA 120K	O - MOTONI		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	6.000,000	30.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	2.980,000	14.900,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	630,000	3.150,00
- 1		VALORES MÉDIOS :	3.203,333	16.016,67
56)6	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 1			
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	3.500,000	105.000,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	1.900,000	57.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	1.950,000	58.500,00
-		VALORES MÉDIOS :	2.450,000	73.500,00
56)6	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA TRICA - MOTONIVELADORA CATERPI	PARTE ELE LLA 120K		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	20,0000	800,000	16.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	1.500,000	30.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	1.012,280	20.245,60
		VALORES MÉDIOS :	1.104,093	22.081,86

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

		Admirespus de Sao Dominigos do Araguaração.: 202	40828001 - Comparativo por Fornecedor		Pag.: 005
CÓE	IC	3	¥		
	Ш	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
056	97		COMPLETA DO SISTEMA D		
	ш		MOTONIVELADORA CATER		
		W. S. TORNEADORA EIRELI	20,0000	1.200,000	24.000,00
	н	V. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	850,000	17.000,00
	ы	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	1.300,000	26.000,00
	Н		VALORES MÉDIOS :	1.116,667	22.333,34
056	97		DO APARELHO P/ DIAG ADORA CATERPILLA 120K		
	н	W. S. TORNEADORA EIRELI	20,0000	600,000	12.000,00
	н	V. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	2.500,000	50.000,00
	н	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	2.240,000	44.800,00
	Н		VALORES MÉDIOS :	1.780,000	35.600,00
056	97	2 SERVIÇO DE MANUTENÇÂ A - MOTONIVELADORA (O E R EPARO EM TURBIN CATERPIL LA 120K		
	ы	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	1.800,000	3.600,00
	ы	V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.500,000	5.000,00
	н	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	5.800,000	11.600,00
	ы		VALORES MÉDIOS :	3.366,667	6.733,33
056	37	ORES - MOTONIVELADOR	O E REPARO EM RADIAD A CATERPILLA 120K		
	ш	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	450,000	3.150,00
	ш	V. CRUZ MELO LIMITADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	~7,0000	1.300,000	9.100,00
	Н	THE TECHOLOGIA E GESTAO DE DADOS ETDA	7,0000 VALORES MÉDIOS :	2.500,000	17.500,00
	Н			1.416,667	9.916,67
056	П	E HIDRAULICO - MOTO	SISTEMA DE FREIO, AR NIVELADORA CATERPILL		
		W. S. TORNEADORA EIRELI	20,0000	2.400,000	48.000,00
		V. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	1.000,000	20.000,00
	ш	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	2.180,000	43.600,00
	Н		VALORES MÉDIOS :	1.860,000	37.200,00
056)7	SERVIÇO DE REVISÃO P LADORA CATERPILLA 12	REVENTIVA - MOTONIVE OK		
	н	W. S. TORNEADORA EIRELI	6,0000	800,000	4.800,00
	ы	V. CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	1.800,000	10.800,00
	ы	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	2.338,000	14.028,00
	Н		VALORES MÉDIOS :	1.646,000	9.876,00
056	97	SERVIÇO DE TORNO - M ILLA 120K	OTONIVELADORA CATERP		
		N. S. TORNEADORA EIRELI	120,0000	450,000	54.000,00
		V. CRUZ MELO LIMITADA	120,0000	450,000	54.000,00
		NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	500,000	60.000,00
			VALORES MÉDIOS :	466,667	56.000,00
056	7	SERVIÇO COMPLETO DE RA CATERPILLA 120K	SOLDA - MOTONIVELADO		
		V. S. TORNEADORA EIRELI	120,0000	400,000	48 000 00
		/. CRUZ MELO LIMITADA	120,0000	500,000	48.000,00 60.000,00
		NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	583,330	69.999,60
	П			505,550	03.333,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	17		
CÓLICO DESCRIÇÃO			15/
Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	VALORES MÉDIOS :	494,443	59.333,16
56978 SERVIÇO COMPLETO DE TANDER	- MOTONIVELAD		
ORA CATERPILLA 120K			
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	900,000	4.500,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.300,000	6.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.500,000	12.500,00
	VALORES MÉDIOS :	1.566,667	7.833,33
5(979 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERA INJETORA - MOTONIVELADORA (AÇÃO DE UNID. CATERPILIA 12		
W. S. TORNEADORA EIRELI	8,0000	400,000	3 300 00
V. CRUZ MELO LIMITADA	8,0000	900,000	3.200,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	2.200,000	7.200,00 17.600,00
	VALORES MÉDIOS :	1.166,667	9.333,34
56980 SERVICO DE TESTE DE UND. IN:			3,333,34
NIVELADORA CATERPILLA 120K	JETOKA - MOTO		
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	800,000	8.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	850,000	8.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.080,000	10.800,00
	VALORES MÉDIOS :	910,000	9.100,00
SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERA	AÇÃO DE MODUL		
O DE MOTOR - MOTONIVELADORA			
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	600,000	1.200,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	1.600,000	3.200,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.393,000	4.786,00
	VALORES MÉDIOS :	1.531,000	3.062,00
56982 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MO R - MOTONIVELADORA CATERPILI	DDULO DO MOTO LA 120K		
W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	2.500,000	17.500,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.300,000	9.100,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.250,000	8.750,00
	VALORES MÉDIOS :	1.683,333	11.783,33
56983 SERVIÇO DE REVISÃO COPLETA DE L - MOTONIVELADORA CASE 845	OO DIFERENCIA		
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	1.600,000	3.200,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	3.600,000	7.200,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.200,000	4.400,00
	VALORES MEDIOS :	2.466,667	4.933,33
SERVIÇO DE REVISÃO DO COMAND - MOTONIVELADORA CASE 845	OO HIDRAULICO		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5 0000	6 500 000	33 500 00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	6.500,000 1.800,000	32.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.800,000	9.000,00 9.000,00
	VALORES MÉDIOS :	3.366,667	16.833,34
SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR	2 - MOTONITYEL		
SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR ADORA CASE 845.	- MOTONIAFF		
W. S. TORNEADORA EIRELI	2 2000	6 000 000	12 222
W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	6.000,000	12.000,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓLICO	DESCRIÇÃO			
Pr	oponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
V.	CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	4.580,000	9.160,00
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	4.500,000	9.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	5.026,667	10.053,33
05€986	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMI VELADORA CASE 845.	SSÃO - MOTONI		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	800,000	1.600,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.980,000	5.960,00
NE	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.620,000	3.240,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.800,000	3.600,00
05€987	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMEN POR RODA - MOTONIVELADORA			
w.	S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	900,000	22.500,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	650,000	16.250,00
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	450,000	11.250,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	666,667	16.666,68
056988	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA TRICA - MOTONIVELADORA CASE			
W.	S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	800,000	8.000,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.900,000	19.000,00
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.600,000	16.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.433,333	14.333,33
056990	SERVIÇO DE REVISÃO COMPELTA IONADO -MOTONIVELADORA CASE			
W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	600,000	3.000,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.250,000	6.250,00
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.000,000	10.000,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.283,333	6.416,67
05€991	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APA NOSTICO - MOTONIVELADORA CA			
W.	S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	1.800,000	18.000,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	780,000	7.800,00
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	2.240,000	22.400,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.606,667	16.066,67
05€992	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REP A - MOTONIVELADORA CASE 845	ARO EM TURBIN		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	1.800,000	3.600,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.480,000	4.960,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.186,300	4.372,60
- 11		VALORES MÉDIOS :	2.155,433	4.310,87
056993	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REP ORES - MOTONIVELADORA CASE	ARO EM RADIAD 845		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.400,000	14.000,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.450,000	14.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.100,000	11.000,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

	_				
CÓUIG		DESCRIÇÃO			
	Pr	roponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
		RAULICO - MOTONIVELADORA CAS	SE 845		
- 1 1	W.	S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	3.200,000	22.400,0
- 11	٧.	CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	800,000	5.600,0
- 11	NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.500,000	10.500,0
-11			VALORES MÉDIOS :	1.833,333	12.833,3
05€99	5	SERVIÇO DE REVISAO PREVENTIV LADORA CASE 845	/A - MOTONIVE		
- 1 1	W.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	600,000	3.000,00
- 11	٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.450,000	7.250,0
- 1 - 1	NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.500,000	7.500,0
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.183,333	5.916,6
05699	6	SERVIÇO DE TORNO - MOTONIVEL	ADORA CASE 8		
- 11	w.	S. TORNEADORA EIRELI	120,0000	600,000	72.000,0
- 1 - 1	٧.	CRUZ MELO LIMITADA	120,0000	370,000	44.400,00
- 1.1	NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	283,330	33.999,60
- 11			VALORES MÉDIOS :	417,777	50.133,2
05699	7	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA -	MOTONIVELADO		
- 1 1	w.	S. TORNEADORA EIRELI	120,0000	F00, 000	co oào o
- 1 1		CRUZ MELO LIMITADA	120,0000	500,000	60.000,00
- 1 1		TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	400,000	48.000,0
-11			VALORES MÉDIOS :	303,330 401, 110	36.399,60 48.133,20
056 99	8	SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - ORA CASE 845	MOTONIVELAD		
- 11	w.	S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	900,000	4 500 00
- 1 1	٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.100,000	4.500,00
- 11	NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.500,000	5.500,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.500,000	12.500,00 7.500,00
056 99	9	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERA INJETORA - MOTONIVELADORA CA	ÇÃO DE UND.		
- 11	w.	S. TORNEADORA EIRELI		600 000	
- 11		CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	600,000	4.200,00
- 1.1		TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.260,000	8.820,00
- 11	N.	TECHOLOGIA E GESTAO DE DADOS ETDA	7,0000	2.200,000	15.400,00
			VALORES MÉDIOS :	1.353,333	9.473,33
)57)01		SERVIÇO DE REVISÃO DO DIFERE O ESCAVADEIRA HIDRAULICA XT8	NCIAL - RETR 70BRXCMG		
- 11		S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	2.500,000	10.000,00
- 1-1	٧.	CRUZ MELO LIMITADA	4,0000	3.600,000	14.400,00
- 11	NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	1.050,000	4.200,00
			VALORES MÉDIOS :	2.383,333	9.533,33
57)0 :		SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA ID. – RETROESCAVADEIRA HID.	DO COMANDO H XT870BRXCMG		
		S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	1.600,000	8.000,00
. 11	٧.	CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.860,000	9.300,00
	NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.800,000	9.000,00
- 11	1			2.000,000	3.000,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			20001 - Comparactivo por Formed	Leuor	Pag.: 00
CÓI IGO	DES	SCRIÇÃO			
Prop	ponente		Quar	nt. Vl. Unitário	V1.Total
057 0(2	SEF	RVIÇOS DE MONTAGEM	COMP. DO MOTOR - R	E	
- 111		ESCAVADEIRA HID. X	T870BRXCMG		
	S. TORNEADORA E	la di	1,0	6.000,000	6.000,00
	CRUZ MELO LIMIT		1,0	4.900,000	4.900,00
INP I	IECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA		4.500,000	4.500,00
- 11			VALORES M	ÉDIOS: 5.133,333	5.133,33
57003	SER	RVIÇO COMP. DE TRAN DEIRA HID. XT870BRX	SMISSÃO - RETROESCA	A	,
W. S	. TORNEADORA E	IRELI	2.0	000 4.500,000	0.000.00
V. C	RUZ MELO LIMITA	ADA	2,0		
NP T	TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	2,0		
- 11			VALORES M		6.066,67
57005	SER	VIÇO DE TROCA DE RO R RODA - RETROESCAV	CAMENTO E RETENTOR	2	
W. S	. TORNEADORA E				
	RUZ MELO LIMITA		40,0		16.000,00
		STAO DE DADOS LTDA	40,0		22.400,00
			VALORES M	,	16.560,00
					18.320,00
57 00 6	SER TRI	VIÇO DE REVISÃO COM CA - RETROESCAVADE	MPLETA <mark>DA PARTE ELE</mark> ERA HID. XT 870BRXCN	<u> </u>	
W. S	. TORNEADORA E	ERELI	15,0	550,000	8.250,00
	RUZ MELO LIMITA		15,0	1.200,000	18.000,00
NP T	ECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	15,0	000 693,750	10.406,25
- 11			VALORES M	EDIOS : 814,583	12.218,75
57)07	SER E A	VIÇO DE REVISÃO COM R CONDICIONADO - RE	IPLETA DO SISTEMA DETROESCAVADEIRA HID) (). 140	
W. S	. TORNEADORA EI		7,00		5.600,00
V. C	RUZ MELO LIMITA	NDA	7,00		7.700,00
NP T	ECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	7,00		9.100,00
- 11			VALORES ME	DIOS: 1.066,667	7.466,67
57)0 3	SER	VIÇO DE COLOCAÇÃO D TICO - RETROESCAVAD	E APARELHO P/ DIAG	i da San	
W. S.	. TORNEADORA EI				
	RUZ MELO LIMITA		10,00		6.000,00
		TAO DE DADOS LTDA	10,00		8.000,00
			VALORES MÉ		22.400,00
7009	SER'	VIÇO DE MANUTENÇÃO	E REPARO EM TURBIN		12.133,33
w 6		RETROESCAVADEIRA H			
	. TORNEADORA EI RUZ MELO LIMITA		2,00		2.800,00
		TAO DE DADOS LTDA	2,00		2.920,00
10	CHOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LIDA	2,00		4.372,60
			VALORES MÉ	DIOS: 1.682,100	3.364,20
57010	SER'ORE:	VIÇO DE MANUTENÇÃO S - RETROESCAVADEIR	E REPARO EM RADIAD A HID. XT870BRXCMG		
V. S.	TORNEADORA EI		7,00		2.800,00
V. CR	RUZ MELO LIMITA	DA	7.00		8.610,00
					,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓT TA O	250500			Pag.: 006
CÓI ICO Pr	DESCRIÇÃO oponente	Quant.	V l. Unitário	
		Quant.	VI. Unitario	Vl.Total
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	860,000	6.020,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	830,000	5.810,00
057 01.1	SERVIÇO COMPLETO DO SISTE E HID. – RETROESCAVADEIR	MA DE FREIO, AR A HID. XT870BRX		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	1.600,000	11.200,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	985,000	6.895,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.500,000	10.500,00
- 111		VALORES MÉDIOS :	1.361,667	9.531,67
057012	SERVIÇO DE REVISÃO PREVEN AVADEIRA HID. XT870BRXCMG	TIVA - RETROESC		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	3,0000	1.200,000	3.600,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	1.600,000	4.800,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.088,000	6.264,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.629,333	4.888,00
057013	SERVIÇO DE TORNO - RETROE XT870BRXCMG	SCAVADEIRA HID.		*
w.	S. TORNEADORA EIRELI	120,0000	400,000	48.000,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	120,0000	390,000	46.800,00
NP.	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	273,330	32.799,60
- 11		VALORES MÉDIOS :	354,443	42.533,16
)57014	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA EIRA HID. XT870BRXCMG	- RETROESCAVAD		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	120,0000	450,000	54.000,00
	CRUZ MELO LIMITADA	120,0000	410,000	49.200,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	316,670	38.000,40
- 11		VALORĘS MÉDIOS :	392,223	47.066,76
57 01 5	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPI INJETORA - RETROESCAVADEII	ERAÇÃO DE UND. RA HID. XT870BR		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	6,0000	1.200,000	7.200,00
	CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	1.350,000	8.100,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	2.200,000	13.200,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.583,333	9.500,00
57016	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. CAVADEIRA HID. XT870BRXCM	3 . # . # . # . # . # . # . # . # . # .		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	VALORE 6,0000	400,000	2.400,00
٧.	CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	800,000	4.800,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.080,000	6.480,00
		VALORES MÉDIOS :	760,000	4.560,00
57 01 7	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPI O MOTOR - RETROESCAVADEIRA	ERAÇÃO DE MODUL A HID. XT870BRX		
W.	S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	800,000	1.600,00
V.	CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	1.520,000	3.040,00
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.393,000	4.786,00
		VALORES MÉDIOS :	1.571,000	3.142,00
057)1 8	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE R - RETROESCAVADEIRA HID.	MODULO DO MOTO XT870BRXCMG		

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag . 0064

- (-				rag 00
CÓLIC	O DESCRIÇÃO Proponente	Outer	17	
	1. oponetice	Quant	Vl. Unitário	Vl.Tota
	W. S. TORNEADORA EIRELI	6,0000	600,000	3.600,0
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	1.360,000	8.160,0
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.809,900	10.859,4
- 1		VALORES MÉDIOS :	1.256,633	7.539,8
05701	19 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO ID RETROESCAVADEIRA HID. JOI	COMANDO H		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	6,0000	1.200,000	7.200,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	6,0000	900,000	5.400,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.620,000	9.720,0
		VALORES MÉDIOS :	1.240,000	7.440,0
057 02	SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - VADEIRA HID. JOHN DEERE	RETROESCA		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	6.000,000	12 000 0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	3.400,000	12.000,0 6.800,0
		VALORES MÉDIOS :	4.700,000	9.400,0
057 02	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO SCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 2200			
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	5.000,000	10.000,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	2,0000	2.990,000	5.980,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.000,000	4.000,0
- 1		VALORES MÉDIOS :	3.330,000	6.660,0
057)2	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RODA - RETROESCAVADEIRA HID. 3	E RET. POR JOHN DEERE		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	50,0000	400,000	20.000,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	50,0000	700,000	35.000,0
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,0000	414,000	20.700,0
		VALORES MÉDIOS :	504,667	25.233,3
057)2	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA TRICA - RETROESCAVADEIRA HID.	PARTE ELE JOHN DEERE		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	600,000	6.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.690,000	16.900,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	693,750	6.937,50
		VALORES MEDIOS :	994,583	9.945,8
057)2	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO IONADO -RETROESCAVADEIRA HID. :	AR CONDIC		
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	800,000	4.000,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.200,000	6.000,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.600,860	8.004,3
	Profite and the profit of the	VALORES MÉDIOS :	1.200,287	6.001,4
057)2	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELINOSTICO - RETROESCAVADEIRA HID			
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	550,000	5.500,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	450,000	4.500,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	2.240,000	22.400,0
		VALORES MÉDIOS :	1.080,000	10.800,00
057)2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO	EM TURBIN		

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

						ray., 000
CÓLI	- 1		SCRIÇÃO		_	
		roponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		Α -	-RETROESCAVADEIR/	A HID. JOHN DEERE 220G		
	V	. S. TORNEADORA E	EIRELI	2,0000	1.600,000	3.200,00
2	١.	. CRUZ MELO LIMIT	TADA	2,0000	2.250,000	4.500,00
- 1	١	IP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.100,000	4.200,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	1.983,333	3.966,67
0570)2 7			E REPARO EM RADIADORES A HID. JOHN DEERE 220G		
- 1	V	. S. TORNEADORA E	EIRELI	6,0000	400,000	2.400,00
- 1	١	. CRUZ MELO LIMIT	ΓADA	6,0000	1.420,000	8.520,00
- 1	N	IP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	2.500,000	15.000,00
	Н			VALORES MÉDIOS :	1.440,000	8.640,00
0570)2 8	SER E H	RVIÇO COMPLETO DO HID RETROESCAVA	O SISTEMA DE FREIO,AR ADEIRA HID. JOHN DEERE		,
- 1	W	. S. TORNEADORA E	EIRELI	2,0000	1.600,000	3.200,00
- 1	V	. CRUZ MELO LIMIT	rada .	2,0000	850,000	1.700,00
- 1	N	P TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	1.500,000	3.000,00
- 1	Н			VALORES MÉDIOS :	1.316,667	2.633,33
0570)29		RVIÇO DE REVISÃO ADEIRA HID. JOHN	PREVENTIVA - RETROESC DEERE 220G.		
- 1	. W	. S. TORNEADORA E	TRELI	5,0000	800,000	4.000,00
- 1	V	. CRUZ MELO LIMIT	Γ ADA	5,0000	1.720,000	8.600,00
- 1	N	P TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.191,010	5.955,05
- 1	н			VALORES MÉDIOS :	1.237,003	6.185,02
0570	0 80		RVIÇO DE TORNO - OHN DEERE 220G.	RETROESCAVADEIRA HID.		
- 1	W	. S. TORNEADORA E		120,0000	450,000	54.000,00
- 1	- 11	. CRUZ MELO LIMITA		120,0000	800,000	
- 1	- 1		STAO DE DADOS LTDA	120,0000	516,670	96.000,00
			STATE OF STATES	VALORES MÉDIOS :	588,890	62.000,40 70.666,80
0570	31		RVIÇO COMPLETO DE RA HID. JOHN DEER	E SOLDA - RETROESCAVAD		
- 1	la.	. S. TORNEADORA E		120,0000	400,000	48 000 00
- 1		. CRUZ MELO LIMITA			400,000	48.000,00
- 1	-10		ESTAO DE DADOS LTDA	120,0000	500,000	60.000,00
- 1	- 1	r recholodia E de	STAG DE DADOS ETDA	VALORES MÉDIOS :	583,330 494,44 3	69.999,60 59.333,16
0570	3 2			E RECUPERAÇÃO DE UND.		
				DEIRA HID. JOHN DEERE		
- 1		. S. TORNEADORA E		5,0000	1.600,000	8.000,00
- 1		. CRUZ MELO LIMIT		5,0000	1.300,000	6.500,00
- 1	N	P TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	3.600,000	18.000,00
	ı			VALORES MÉDIOS :	2.166,667	10.833,34
0570	3		RVIÇO DE TESTE DE VADEIRA HID. JOHN	E UNID. INJ RETROES N DEERE 220G.		
	W	. S. TORNEADORA E	EIRELI	5,0000	400,000	2.000,00
	٧	. CRUZ MELO LIMITA	ADA	5,0000	800,000	4.000,00
	N	P TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.080,000	5.400,00
				VALORES MÉDIOS :	760,000	3.800,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			comparact to por Fornecedor		Pag 000
CÓDICC) DE	SCRIÇÃO			
\perp	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
057034	l SE	RVIÇO COMPLETO DE RECUP	ERAÇÃO DE MODUL		
- 11	0 1	MOTOR - RETROESCAVADEIR	A HÍD. JOHN DEE		
- 11	W. S. TORNEADORA	EIRELI	5,0000	800,000	4.000,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMI	ГАDA	5,0000	1.500,000	7.500,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GI	ESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.600,000	8.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.300,000	6.500,00
057035		RVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE - RETROESCAVADEIRA HID.			
- 11	W. S. TORNEADORA I	EIRELI	8,0000	600,000	4.800,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMIT	rada .	8,0000	1.300,000	10.400,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GI	ESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	2.393,000	19.144,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.431,000	11.448,00
057036		RVIÇOS DE REVISÃO COMPL L - CARREGADEIRA LW300.			
- 11	W. S. TORNEADORA		2,0000	3.000,000	6.000,00
- 11:	V. CRUZ MELO LIMIT	rada .	2,0000	3.400,000	6.800,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2.200,000	4.400,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	2.866,667	5.733,33
Ò57 03 7		VISÃO COMPLETA DO COMAN ADEIRA LW300	DO HIDR CARR		
1	W. S. TORNEADORA E	IRELI	5,000	1.800,000	9.000,00
	V. CRUZ MELO LIMIT	TADA	5,0000	1.300,000	6.500,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	942,800	4.714,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.347,600	6.738,00
057)38		RVIÇO DE MONTAGEM COMPL RREGADEIRA LW300.	ETA DO MOTOR -		
	W. S. TORNEADORA E	IRELI	1,0000	6.500,000	6.500,00
	V. CRUZ MELO LIMIT	ADA	1,0000	4.500,000	4.500,00
	NP TECNOLOGIA E GE	ESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	4.500,000	4.500,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	5.166,667	5.166,67
057 03 9		RVIÇO COMPLETO DE TRANS EIRA LW300	MISSÃO - CARREG		
	W. S. TORNEADORA E		1,0000	6.000,000	6.000,00
	V. CRUZ MELO LIMIT		1,0000	2.980,000	2.980,00
		ESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	1.620,000	1.620,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	3.533,333	3.533,33
057 04 0		RVIÇO DE TROCA DE ROLAM DR RODA - CARREGADEIRA			
	W. S. TORNEADORA E		5,0000	600,000	3.000,00
,	V. CRUZ MELO LIMIT	'ADA	5,0000	680,000	3.400,00
,	NP TECNOLOGIA E GE	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.950,000	9.750,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	1.076,667	5.383,33
057)41		RVIÇO DE REVISÃO COMPLE ICA -CARREGADEIRA LW300			
V	. S. TORNEADORA E		5,0000	800,000	4.000,00
	V. CRUZ MELO LIMIT		5,0000	1.700,000	8.500,00
- 11					0.300,00

	DESCRIÇÃO			
DIGD Proponent	_	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	800,000	4.000,0
		VALORES MÉDIOS :	1.100,000	5.500,0
7 04 2	SERVIÇO DE REVISÃO COMPI			
	E AR CONDICIONADO - CARE			
	NEADORA EIRELI	5,0000	800,000	4.000,0
	ELO LIMITADA OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.100,000	5.500,0
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LIDA	5,0000 VALORES MÉDIOS :	2.000,000	10.000,0
		VALORES MEDIOS :	1.300,000	6.500,0
7 04 3	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO OSTICO DA INJ CARREGA			
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	10,0000	700,000	7.000,
	ELO LIMITADA	10,0000	450,000	4.500,
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	250,000	2.500,
11		VALORES MÉDIOS :	466,667	4.666,
7 04 4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E A - CARREGADEIRA LW300	REPARO EM TURBIN		
W S TOR	NEADORA EIRELI	2,0000	1.200,000	2 400
	ELO LIMITADA	2,0000	1.860,000	2.400, 3.720,
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	-2,0000	1.800,000	3.600,
		VALORES MÉDIOS :	1.620,000	3.240,
1 parter				
7 04 5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E ORES - CARREGADEIRA LW3(
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	7,0000	450,000	3.150,
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	7,0000	1.100,000	7.700,
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	860,000	6.020,
		VALORES MÉDIOS :	803,333	5.623,
7 04 6	SERVIÇO COMPLETO DO SISTE HIDR CARREGADEIRA I			
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	15,0000	1.800,000	27.000,
	ELO LIMITADA	15,0000	985,000	14.775,
	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	1.500,000	22.500,
		VALORES MÉDIOS :	1.428,333	21.425,
10 10 10		16	5°50 (00,50 € 5'00,50	,
7 04 7	SERVIÇO DE REVISÃO PREVI EIRA LW300.	ENTIVA - CARREGAD		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	5,0000	1.200,000	6.000,
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	5,0000	1.300,000	6.500,
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.320,000	6.600,
		VALORES MÉDIOS :	1.273,333	6.366,
- 0.40		A. (C.)		
	SERVIÇO EM TORNO - CARRI			
	NEADORA EIRELI	110,0000	400,000	44.000,
	ELO LIMITADA	110,0000	100,000	11.000,
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	273,330	30.066,
		VALORES MÉDIOS :	257,777	28.355,
7 04 9	SERVIÇO COMPLETA DE SOLI LW300.	DA - CARREGADEIRA		
W S TOP	NEADORA EIRELI	110,0000	450,000	49.500,

CÓD [G	DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	110,0000	600,000	66.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	303,330	33.366,30
		VALORES MÉDIOS :	451,110	49.622,10
57)5) SERVIÇO COMPLETO DE RECUPI INJETORA - CARREGADEIRA I	ERAÇÃO DE UNID. LW300.		*
- 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	2.400,000	16.800,00
- 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.500,000	10.500,00
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	2.200,000	15.400,00
		VALORES MÉDIOS :	2.033,333	14.233,33
57)5	SERVIÇO DE TESTE DE UND. 1 EGADEIRA LW300	INJETORA - CARR		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	600,000	4 200 00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	790,000	4.200,00 5.530,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.580,000	11.060,00
		VALORES MÉDIOS :	990,000	6.930,00
5705	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPE O MOTOR - CARREGADEIRA LW3	RAÇÃO DE MODUL		-100,00
- 1	V. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	100.000	
	/. CRUZ MELO LIMITADA		400,000	2.800,00
	VP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,000	1.450,000	10.150,00
-11		7,0000 VALORES MÉDIOS :	2.393,000 1.414,333	16.751,00
57(53	3 :		1,414,333	9.900,33
- 11	R - CARREGADEIRA LW300			
	/. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	400,000	2.800,00
	/. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.656,000	11.592,00
	IP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,000	1.350,000	9.450,00
		VALORES MÉDIOS :	1.135,333	7.947,33
57(54	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃ CARREGADEIRA LW300.	O PREVENTIVA -		
- 1	. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	4.200,000	21.000,00
	. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.520,000	7.600,00
- 1	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.320,000	
- 1		VALORES MÉDIOS :	2.346,667	6.600,00 11.733,34
570 60	REVISÃO COMPLETA DO DIFERE ADEIRA CASE W20E.	NCIAL - CARREG		
	. S. TORNEADORA EIRELI	2,0000	3.000,000	6 000 00
	. CRUZ MELO LIMITADA	*2,0000		6.000,00
	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	3.650,000	7.300,00
	- N	VALORES MÉDIOS :	3.190,000 3.280,000	6.380,00
			5.200,000	6.560,00
570 61	REVISÃO COMPLETA DO COMAND CARREGADEIRA CASE W20E	O HIDRAULICO -		
1	. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	1.200,000	6.000,00
1	. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.580,000	7.900,00
1	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100 LO 00 MG,0000	2.000,000	10.000,00
		VALOPES MÉDIOS :	,000	20.000,00

VALORES MÉDIOS :

1.593,333

7.966,67

SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - CARREGADE 057052

Gover no Junicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

			620001 - Comparativo por Fornecedor		Pag.: 00
ÓD IG		DESCRIÇÃO			
	Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
ш]	RA CASE W20E			
- 1 1	W. S. TORNEADOR	A EIRELI	1,0000	6.500,000	6.500,00
- 1 1	V. CRUZ MELO LI	MITADA	1,0000	6.000,000	
-11	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	4.500,000	6.000,00
- 11			VALORES MÉDIOS :	5.666,667	4.500,00 5.666,63
57)6	3	ERVIÇO COMPLETO DE 1		31000,007	3.000,07
- 11	Δ.	DEIRA CASE W20E	KANSHISSAO - CARREG		
- 1:1	W. S. TORNEADOR	A EIRELI	2,0000	6.000,000	12.000,00
- 11	V. CRUZ MELO LI	MITADA	2,0000	3.000,000	6.000,00
- 1 1	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	860,000	1.720,00
-11			VALORES MÉDIOS :	3.286,667	6.573,33
57)64		ERVIÇO DE TROCA DE R POR RODA - CARREGADE	OLAMENTO E RETENTOR IRA CASE W20E		
	W. S. TORNEADOR	A EIRELI	25,0000	500,000	12.500,00
	V. CRUZ MELO LI	MITADA	25,0000	690,000	17.250,00
- 1 2	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	1.950,000	48.750,00
-11			VALORES MÉDIOS :	1.046,667	26.166,68
57063	S R	ERVIÇO COMPLETO DA P EGADEIRA CASE W20E	ARTE ELETRICA - CAR		
	V. S. TORNEADORA	A EIRELI	10,0000	200 000	0 000 00
	/. CRUZ MELO LIN	IITADA	10,0000	800,000	8.000,00
	P TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.900,000	19.000,00
-11			VALORES MÉDIOS :	800,000 1.166,667	8.000,00 11.666,67
57(66	_	ERVIÇO DE REVISÃO CO ONADO - CARREGADEIRA	MPLETA DO AR CONDIC		, , ,
	/. S. TORNEADORA				
	. CRUZ MELO LIN		5,0000	800,000	4.000,00
- 1 1		GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.250,000	6.250,00
- 1 - 1	. TECHOLOGIA E	GESTAO DE DADOS ETDA	5,0000	1.000,000	5.000,00
			VALORES MÉDIOS :	1.016,667	5.083,34
57(67	S No	ERVIÇO DE COLOCAÇÃO OSTICO DA INJ CAR	DO APARELHO P/ DIAG REGADEIRA CASEW20E		
- 1 1	. S. TORNEADORA	EIRELI	7,0000	600,000	4.200,00
	. CRUZ MELO LIM	ITADA	7,0000	800,000	5.600,00
	P TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	7 0000	250,000	1.750,00
-11			VALORES MÉDIOS :	550,000	3.850,00
570 68		ERVIÇO DE MANUTENÇÃO - CARREGADEIRA CASE	E REPARO EM TURBIN W20E;		ĸ
1 1	. S. TORNEADORA	EIRELI	5,0000	1.800,000	9.000,00
- 1.9	. CRUZ MELO LIM	ITADA	5,0000	2.360,000	
- 1 3	P TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	3.800,000	11.800,00
-11			VALORES MÉDIOS :	2.653,333	19.000,00 13.266,67
70 69		ERVIÇO DE MANUTENÇÃO RES - CARREGADEIRA CA	E REPARO EM RADIAD ASE W20E		
10	. S. TORNEADORA		10,0000	450,000	4 500 00
	. CRUZ MELO LIM		10,0000	1.600,000	4.500,00
			10,000	T. 000, 000	16.000,00
- 1 1	P TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.200,000	12.000,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

<u> </u>			<u> </u>			Pag.: 007
CÓE I		DES roponente	SCRIÇÃO			
-		Торопенсе		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
0570	70	SER	RVIÇO COMPLETO DO CARREGADEIRA CASE	SISTEMA DE FREIO HID W20E		
- 1	W	. S. TORNEADORA E	IRELI	10,0000	1.800,000	18.000,00
- 1	٧	. CRUZ MELO LIMITA	ADA	10,0000	800,000	8.000,00
- 1	N	P TECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.500,000	15.000,00
	н			VALORES MÉDIOS :	1.366,667	13.666,67
)57)	71	SER EIR	VIÇO DE REVISÃO P A W20E	REVENTIVA - CARREGAD		
- 1	W.	S. TORNEADORA E	CRELI	5,0000	1.800,000	9 000 00
- 1	V.	CRUZ MELO LIMITA	ADA	5,0000	1.400,000	9.000,00
- 1	NE	TECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.320,000	7.000,00
- 1	н			VALORES MÉDIOS :	1.506,667	6.600,00 7.533,33
57)	72	SER	VIÇO DE TORNO - C	ARREGADEIRA CASE W20		
		E				
- 1	-8	S. TORNEADORA EI		120,0000	400,000	48.000,00
	- 10	CRUZ MELO LIMITA		120,0000	900,000	108.000,00
	NP	TECNOLOGIA E GES	STAO DE DADOS LTDA	120,0000	540,000	64.800,00
				VALORES MÉDIOS :	613,333	73.599,96
57)	73	SER'	VIÇO COMPLETO DE : SE W20E	SOLDA - CARREGADEIRA		
- 1	- 11	S. TORNEADORA EI		120,0000	450,000	54.000,00
- 1		CRUZ MELO LIMITA		120,0000	455,000	54.600,00
- 1	NP	TECNOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LIDA	120,000 120,000	583,330	69.999,60
- 1	н			VALORES MÉDIOS :	496,110	59.533,20
5707	741.	SER\ DE	VIÇO DE MANUTENÇÃO BICO INJ CARRI	DE REPARO EM BOMNBA EGADEIRA CASE W20E		
- 1	- 10	S. TORNEADORA EI		6,0000	2.500,000	15.000,00
- 1	- 10	CRUZ MELO LIMITA		6,0000	1.480,000	8.880,00
- 1	1P	TECNOLOGIA E GES	TAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.100,000	6.600,00
	н			VALORES MÉDIOS :	1.693,333	10.160,00
574 8	34	SER\ AL	VIÇO DE REVISÃO CO - CARREGADEIRA LW3	OMPLETA DO DIFERENCI 300KV.		
- 1	11.	S. TORNEADORA EII		2,0000	2.500,000	5.000,00
- 1	٧.	CRUZ MELO LIMITAL	DA .	*2,0000	3.300,000	6.600,00
1	IP	TECNOLOGIA E GEST	TAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.200,000	4.400,00
-1	1			VALORES MÉDIOS :	2.666,667	5.333,33
574 8	35	SER\ DRAU	VIÇO DE REVIÃO COM JLICO - CARREGADEI	PLETA DO COMANDO HI RA LW300KV.		
- 1	٧.	S. TORNEADORA EIF		10,0000	1.800,000	18 000 00
	7.	CRUZ MELO LIMITAD)A	10,0000	1.980,000	18.000,00 19.800,00
	IΡ	TECNOLOGIA E GEST	AO DE DADOS LTDA	10,0000	1.800,000	18.000,00
- 1	н			VALORES MÉDIOS :	1.860,000	18.600,00
5748	3€	SERV	/IÇO DE MONTAGEM C REGADEIRA LW300KV.	OMPLETA DO MOTOR -		
	1/1.	S. TORNEADORA EIR		1,0000	6 500 000	15
	- 10 1	CRUZ MELO LIMITAD		1,000	6.500,000	6.500,00
				1,0000	4.800,000	4.800,00

Gover no lunicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0071

CÓD [G D	DESCRIÇÃO			rag 00
Propo		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1 0000		
	E GESTAG DE DADOS ETDA	1,0000	4.500,000	4.500,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	5.266,667	5.266,67
)57 187	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSI ADEIRA LW300KV.	MISSÃO - CARREG		
W. S.	TORNEADORA EIRELI	1,0000	6.000,000	6.000,00
V. CR	UZ MELO LIMITADA	1,0000	2.890,000	2.890,00
NP TE	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,0000	1.620,000	1.620,00
		VALORES MÉDIOS :	3.503,333	3.503,33
57 183	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMI POR RODA - CARREGADEIRA I	ENTO E RETENTOR		
W. S.	TORNEADORA EIRELI			
	JZ MELO LIMITADA	10,0000	500,000	5.000,00
	CNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	520,000	5.200,00
	TO SE SAUGS ETUA	10,0000	990,000	9.900,00
		VALORES MÉDIOS :	670,000	6.700,00
5781)	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLET TRICA - CARREGADEIRA LW300	TA DA PARTE ELE OKV.		
	TORNEADORA EIRELI	5,0000	800,000	4.000,00
V. CRU	Z MELO LIMITADA	5,0000	1.650,000	8.250,00
NP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.200,000	6.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1.216,667	6.083,33
5749() v. s.	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLET E AR CONDICIONADO - CARREC TORNEADORA EIRELI	FA DO SISTEMA D FADEIRA LW300KV	1.200,000	6 000 00
V. CRU	Z MELO LIMITADA	5,000	1.200,000	6.000,00 6.000,00
NP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.300,000	6.500,00
		VALORES MÉDIOS :	1.233,333	6.166,67
574 9:	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO AF NOSTICO DA INJ CARREGAD	PARELHO P/ DIAG DEIRA LW300KV		
V. S.	TORNEADORA EIRELI	10,0000	800,000	8.000,00
/. CRU	Z MELO LIMITADA	10,0000	785,000	7.850,00
VP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	250,000	2.500,00
		VALORES MÉDIOS :	611,667	6.116,67
574 92	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RE A - CARREGADEIRA LW300KV.	PARO EM TURBIN		
/. S.	TORNEADORA EIRELI	2,0000	1.800,000	3.600,00
/. CRU	Z MELO LIMITADA	2,0000	1.950,000	3.900,00
IP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0000	2.100,000	4.200,00
- 11		VALORES MÉDIOS :	1.950,000	3.900,00
5749:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RE ORES - CARREGADEIRA LW300k	PARO EM RADIAD		
1. S.	TORNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,00
/. CRU	Z MELO LIMITADA	10,0000	1.450,000	14.500,00
IP TEC	NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.200,000	12.000,00
		VALORES MÉDIOS :	1.033,333	10.333,33
57494	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEM E HIDR CARREGADEIRA LW30			
		ve 12:		

Pag.: 0072

Governo funicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓD IG	D DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
	W. S. TORNEADORA EIRELI	15,0000	1.800,000	27.000,0
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	880,000	13.200,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	1.500,000	22.500,0
		VALORES MÉDIOS :	1.393,333	20.900,
)57 49	SERVIÇO DE TORNO EM MAQUINA PESADA REGADEIRA LW300KV.	A - CAR		×
	W. S. TORNEADORA EIRELI	110,0000	600,000	66.000,
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	110,0000	500,000	55.000,
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	500,000	55.000,
		VALORES MÉDIOS :	533,333	58.666,
)57 49	7 SERVIÇO COMPLETA DE SOLDA - CARREC LW300KV.	GADEIRA		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	110,0000	600,000	66.000,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	110,0000	350,000	38.500,
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	583,330	64.166,
		VALORES MÉDIOS :	511,110	56.222,
57 49	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE INJETORA - CARREGADEIRA LW300KV.	E UNID.		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	2.400,000	16.800,
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.520,000	10.640
- 1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.670,000	11.690
		VALORES MÉDIOS :	1.863,333	13.043
)57 49	3 SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETO ARREGADEIRA LW300KV.	DRA - C		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	600,000	4.200,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	860,000	6.020,
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.080,000	7.560,
		VALORES MÉDIOS :	846,667	5.926
57 50	O DE MOTOR - CARREGADEIRA LW300KV	E MODUL		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	800,000	5.600,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.480,000	10.360,
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.250,000	8.750
		VALORES MÉDIOS :	1.176,667	8.236
5750	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DO MODULO DE REM GERAL - CARREGADEIRA LW300KV			
	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	700,000	4.900
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.500,000	10.500
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	1.350,000	9.450
		VALORES MÉDIOS :	1.183,333	8.283
5750	2 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVEN CARREGADEIRA LW300KV.	NTIVA -		
	w. s. TORNEADORA EIRELI	5,0000	800,000	4.000,
	V. COUZ MELO LIMITADA	5,0000	1.300,000	6.500,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000		
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.320,000	6.600,

Gover lo unicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓD [G] DESCRIÇÃO			
Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE	MARCHA - FI		
AT FIORINO FURGÃO 8V FLEX.			
W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	400,000	2.800,0
V. CRUZ MELO LIMITADA	.7,0000	1.300,000	9.100,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	400,000	2.800,0
	VALORES MÉDIOS :	700,000	4.900,0
MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - O FURGÃO 8V FLEX.	FIAT FIORIN		
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	2.500,000	12.500,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	2.750,000	13.750,
MUNICIPIO DE RIO MARIA	5,0000	1.500,000	7.500,
	VALORES MÉDIOS :	2.250,000	11.250,
SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO RINO FURGÃO 8V FLEX.) - FIAT FIO		
W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	400,000	12.000,
V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	1.250,000	37.500,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	900,000	27.000,
	VALORES MÉDIOS :	850,000	25.500,
SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.			
W. S. TORNEADORA EIRELI	40,0000	100,000	4.000,
V. CRUZ MELO LIMITADA	40,0000	220,000	8.800,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,0000	100,000	4.000,
	VALORES MÉDIOS :	140,000	5.600,
756303 REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELE T FIORINO FURGAO 8V FLEX.	ETRICA - FIA		
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500,
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	600,000	6.000,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	400,000	4.000,
	VALORES MÉDIOS :	450,000	4.500,
5631) REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DI IONADO - FIAT FIORINO FURGÃO			
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	900,000	9.000,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	390,000	3.900,
	VALORES MÉDIOS :	580,000	5.800,
756311 REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX			
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	390,000	3.900,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	480,000	4.800,
	VALORES MÉDIOS :	423,333	4.233
SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNIL RA DE VEICULO, SUBS. DA CHAPA			
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
	3 0000	1 300 000	3 000
V. CRUZ MELO LIMITADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.300,000 1.522,500	3.900, 4.567,

Gover lo unicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Propone	DESCRIÇÃO			
	ite	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tot
56313	SERVIÇOS MECANICOS E R	EPARO EM SISTEMA D		
	E EMBREAGEM - FIAT FIC	RINO 8V FLEX.		
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	30,0000	450,000	13.500,
	MELO LIMITADA	30,0000	380,000	11.400,
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	400,000	12.000,
		VALORES MÉDIOS :	410,000	12.300
56 31 4	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO D AGNOTICO - FIAT FIORIN	O APARELHO PARA DI O 8V FLEX.		
W. S. T	ORNEADORA EIRELI	30,0000	400,000	12.000
V. CRUZ	MELO LIMITADA	30,0000	295,000	8.850
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	164,570	4.937
11		VALORĘS MÉDIOS :	286,523	8.595
56 81 5	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃ VIDROS - FIAT FIORINO			
V. CRUZ	MELO LIMITADA	15,0000	220,000	3.300
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	175,000	2.625
		VALORES MÉDIOS :	197,500	2.962
56 81 6	SERVIÇO DE MANUTENÇAO ORES - FIAT FIORINO FU			
W. S. 7	ORNEADORA EIRELI	25,0000	350,000	8.750
V. CRUZ	MELO LIMITADA	25,0000	490,000	12.250
NP TECN	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	320,000	8.000
11		VALORES MÉDIOS :	386,667	9.666
56 81 7	SERVIÇO COMPLETO DE RI O DO MOTOR - FIAT FIOI	ECUPERAÇÃO DE MODUL RINO FURGÃO 8V FLEX		
W. S. 7	ORNEADORA EIRELI	25,0000	400,000	10.000
V CBU	MELO LIMITADA	25,0000	890,000	
V. CRUZ				22.250
	OLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	240,000	
	IOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000 VALORES MÉDIOS :	240,000 510,000	6.000
NP TECH	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURG	VALORES MÉDIOS :		6.000
NP TECH	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURG	VALORES MÉDIOS :		6.000 12.750
NP TECN 56 81 8 w. s	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX	510,000	6.000 12.750 3.500
NP TECN 56 81 8 w. s v. cru:	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000	510,000 350,000	3.500 9.900
NP TECN 56 81 8 w. s v. cru:	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000	510,000 350,000 990,000	3.500 9.900
NP TECH 56 81 8 W. S V. CRU: NP TECH	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F	350,000 350,000 990,000 460,000	3.500 9.900
NP TECH 56 81 8 W. S. V. CRUI NP TECH 56 81 9	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO S	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F	350,000 350,000 990,000 460,000	3.500 9.900 4.600
NP TECH 56 81 8 W. S. V. CRUI NP TECH 56 81 9 W. S.	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO S IAT FIORINO FURGAO 8V	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F FLEX.	350,000 990,000 460,000 600,000	6.000 12.750 3.500 9.900 4.600 6.000
NP TECH 56 81 8 W. S. V. CRUZ NP TECH 56 81 9 W. S. V. CRUZ	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO SIAT FIORINO FURGAO 8V TORNEADORA EIRELI	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F FLEX. 25,0000	350,000 350,000 990,000 460,000 600,000	9.000 7.500 1.2.750
NP TECN 5(81 8 W. S. V. CRU, NP TECN 5(8. 9 W. S. V. CRU	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO SIAT FIORINO FURGAO 8V TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F FLEX. 25,0000 25,0000	350,000 990,000 460,000 600,000 360,000 300,000	6.000 12.750 3.500 9.900 4.600 6.000 7.500 8.500
NP TECH W. S. V. CRUINP TECH W. S. V. CRUINP TECH	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO SIAT FIORINO FURGAO 8V TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F FLEX. 25,0000 25,0000 25,0000 VALORES MÉDIOS : EVISÃO PREVENTIVA -	350,000 990,000 460,000 600,000 360,000 300,000 340,000	9.000 7.500 1.2.750
NP TECH 5 (81 8 W. S. V. CRU, NP TECH 5 (8 9 W. S. V. CRU, NP TECH 5 (8 0 0	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO SIAT FIORINO FURGAO 8V TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DE RIGAT FIORINO FURGAO	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F FLEX. 25,0000 25,0000 25,0000 VALORES MÉDIOS : EVISÃO PREVENTIVA -	350,000 990,000 460,000 600,000 360,000 300,000 340,000	9.000 9.900 7.500 8.333
NP TECH 5(81 8 W. S. V. CRU NP TECH 05(8: 9) W. S. V. CRU NP TECH 05(8: 0)	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO R - FIAT FIORINO FURGO TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DO SIAT FIORINO FURGAO 8V TORNEADORA EIRELI Z MELO LIMITADA NOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA SERVIÇO COMPLETO DE R	VALORES MÉDIOS : D DE MODULO DO MOTO AO 8V FLEX 10,0000 10,0000 VALORES MÉDIOS : ISTEMA DE FREIO - F FLEX. 25,0000 25,0000 VALORES MÉDIOS : EVISÃO PREVENTIVA - 8V FLEX.	350,000 990,000 460,000 600,000 360,000 300,000 340,000 333,333	22.250 6.000 12.750 3.500 9.900 4.600 6.000 7.500 8.333

V. CRUZ MELO LIMITADA

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

GOVERNO lunicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0075 CÓD IGO DESCRIÇÃO Proponente Quant. Vl. Unitário Vl.Total VALORES MÉDIOS : 566,667 5.666.67 056321 REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FI AT FIURINO 1.4 MODELO 2012. W. S. TORNEADORA EIRELI 4.0000 450,000 1.800.00 V. CRUZ MELO LIMITADA 4,0000 1.000.000 4.000.00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 4,0000 800,000 3.200.00 VALORES MÉDIOS : 750,000 3.000,00 MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT FIURIN 056322 0 1.4 MODELO 2012. W. S. TORNEADORA EIRELI 4,0000 2.500,000 10.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 4.0000 2.300,000 9.200,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 4,0000 1.200,000 4.800.00 VALORES MÉDIOS : 2.000,000 8.000,00 056323 SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FIAT FIU RINO 1.4 MODELO 2012. W. S. TORNEADORA EIRELI 25,0000 400,000 10,000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 25,0000 1.200,000 30.000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 25,0000 600.000 15,000.00 VALORES MÉDIOS : 733,333 18.333.33 056324 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA -FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2012. W. S. TORNEADORA ETRELT 30,0000 100,000 3.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 30,0000 225,000 6.750,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 30,0000 980,000 29,400.00 VALORES MÉDIOS : 435.000 13.050.00 056325 REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FIA T FIURINO 1.4 MODELO 2012. W. S. TORNEADORA EIRELI 10,0000 400,000 4.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 10,0000 650,000 6.500,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 10,0000 1.600,000 16.000,00 VALORES MÉDIOS : 883,333 8.833,33 056326 SERVICO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA D E AR CONDICIONADO - FIAT FIURINO 1.4 MOD W. S. TORNEADORA EIRELI 20,0000 450,000 9.000,00 V. CRUZ MELO LIMITADA 20,0000 1.250,000 25.000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 20,0000 390,000 7.800,00 VALORES MÉDIOS : 696,667 13.933,34 056327 SERVICO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA H IDRAULICO - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2012 W. S. TORNEADORA EIRELI 400,000 4.000,00 10,0000 V. CRUZ MELO LIMITADA 400,000 4.000,00 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 10,0000 1.050,000 10.500,00 VALORES MÉDIOS : 616,667 6.166,67 056328 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTUR A E SUBST, DE CHAPA -FIAT FIURINO 1.4 MO

5,0000

1.350,000

6.750,00

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gover o unicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
5,0000	0 1.522,500	7.612,50
LORES MÉDI		7.181,25
TEMA		
ELO 2		
20,0000		8.000,00
20,0000		11.000,00
20,0000		19.820,00
LORES MÉDI	IOS: 647,000	12.940,00
RA DI 2012		
20,000	400,000	8.000,00
20,000	290,000	5.800,00
20,000	240,000	4.800,00
LORES MÉD	oios: 310,000	6.200,00
ADIAD		
10,000	300,000	3.000,00
10,000	490,000	4.900,00
10,000	1.500,000	15.000,00
LORES MÉD	DIOS: 763,333	7.633,33
MODUL		
0 201	450,000	4 500 00
10,000		4.500,00
10,000		9.800,00 5.000,0
10,000 ALORES MÉD		6.433,33
МОТО		
10,000	00 400,000	4.000,00
10,000	00 2.500,000	25.000,0
10,000	00 850,000	8.500,0
ALORES MÉ	DIOS: 1.250,000	12.500,0
0 - F		
25,00	320,000	8.000,0
25,00		
25,00		
25,00		3.000,0
ALORES MÉ		9.750,0
ΓΙVA -		A:
20,00	400,000	8.000,
20,00	650,000	13.000,
20,00	316,800	6.336,0
/ALORES MÉ	ÉDIOS: 455,600	9.112,0
ÃO EM		
AU LIM		

CÓD IG	D DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	VIDROS - FIAT FIURINO	1.4 MODELO 2012.		
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	15,0000	230,000	3.450,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	75,000	1.125,00
		VALORES MÉDIOS :	152,500	2.287,50
)5633	7 REVISÃO COMPLETA DA CAS AT STRADA 2019.	IXA DE MARCHA - FI		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	8,0000	450,000	2 600 00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	8,0000	1.450,000	3.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	400,000	11.600,00 3.200,00
		VALORES MÉDIOS :	766,667	6.133,34
)5633	3 SERVIÇO DE MONTAGEM CON FIAT STRADA 2019.	MPLETA DO MOTOR -		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	3,0000	2.500,000	7.500,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	2.600,000	7.800,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.902,000	8.706,00
		VALORES MÉDIOS :	2.667,333	8.002,00
05633	SERVIÇO DE SUSPENSÃO CO ADA 2019.	OMPLETO - FIAT STR		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	400,000	12.000,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	1.350,000	40.500,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	680,000	20.400,00
		VALORES MÉDIOS :	810,000	24.300,00
05634) SERVIÇO DE TROCA DE ROL FIAT STRADA 2019.	AMENTO POR RODA -		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	40,0000	100,000	4.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	40,0000	200,000	8.000,00
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,0000	190,000	7.600,00
		VALORES MÉDIOS :	163,333	6.533,32
05634	L SERVIÇO DE REVISÃO COMP TRICA - FIAT STRADA 201			
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	500,000	5.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000 10,0000	400,000	4.000,00
		VALORES MÉDIOS :	416,667	4.166,67
05634	SERVIÇO DE REVISÃO COMP E AR CONDICIONADO - FIA	PLETA DO SISTEMA D AT STRADA 2019.		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,00
- 11	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	980,000	9.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	390,000	3.900,00
		VALORES MÉDIOS :	606,667	6.066,67
05634	SERVIÇO REVISÃO COMPLET AULICO - FIAT STRADA 20			
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	390,000	3.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	896,000	8.960,00
		VALORES MÉDIOS :	562,000	5.620,00

Gover lo unicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓD [G]	DE	SCRIÇÃO	Quant	Vl. Unitário	Vl.Total
P	roponente		Quant.	VI. UIIICATIO	71.10.01
056 34 4	SE	RVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNIL	ARIA, PINTU		
	RA	C/ SUBST. DE CHAPA - FIAT	STRADA 2019		
V	. CRUZ MELO LIMI		3,0000	990,000	2.970,00
		ESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.522,500	4.567,50
			VALORES MÉDIOS :	1.256,250	3.768,75
056 84 5	SE DE	RVIÇOS MECÂNICOS E REPAROS E EMBREAGEM - FIAT STRADA 20	EM SISTEMA 19.		
V	. S. TORNEADORA		15,0000	450,000	6.750,00
	V. CRUZ MELO LIMI		15,0000	280,000	4.200,0
		SESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	300,000	4.500,0
			VALORES MÉDIOS :	343,333	5.150,0
05€846	S SE	RVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARA OSTICO FIAT STRADA 2019.	LHO P/ DIAG		
١	W. S. TORNEADORA	EIRELI	10,0000	400,000	4.000,0
	V. CRUZ MELO LIM	ITADA	10,0000	230,000	2.300,0
	NP TECNOLOGIA E	GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	60,000	600,0
-11			VALORES MÉDIOS :	230,000	2.300,0
05(847	7 SE VJ	ERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MAN IDROS - FIAT STRADA 2019.	UTENÇÃO EM		
	V. CRUZ MELO LIM		10,0000	200,000	2.000,0
		GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	250,000	2.500,0
- 11			VALORES MÉDIOS :	225,000	2.250,0
056848	S SE	ERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAR RES - FIAT STRADA 2019.	O EM RADIAD		
- 11	W. S. TORNEADORA		25,0000	300,000	7.500,0
	V. CRUZ MELO LIM		25,0000	290,000	7.250,0
		GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	320,000	8.000,
-11	TECHOLOGIA L		VALORES MÉDIOS :	303,333	7.583,
05 38 49	9 51	ERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAC DO MOTOR - FIAT STRADA 2019	ÃO DE MODUL		
- 11	W. S. TORNEADORA		25,0000	350,000	8.750,
- 11	V. CRUZ MELO LIM		25,0000	890,000	22.250,
- 11		CESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	350,000	8.750,
-11	NF TECHOLOGIA L		VALORES MÉDIOS :	530,000	13.250,
05 58 50	0 S	ERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MOI - FIAT STRADA 2019.	DULO DO MOTO		VI.
-11	W. S. TORNEADORA		25,0000	350,000	8.750,
1.1	V. CRUZ MELO LIN		25,0000	980,000	24.500,
-11		GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000	462,990	11.574,
111		MAN	VALORES MÉDIOS :	597,663	14.941,
05 68 5	1 S	ERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA AT STRADA 2019.	DE FREIO - F		
	W. S. TORNEADOR		30,0000	400,000	12.000,
		GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	340,000	10.200,
	MUNICIPIO DE RI		30,0000	120,000	3.600,
			VALORES MÉDIOS :	286,667	8.600,

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Gover o Lunicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓD (G)	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
	ponente		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	.,,,,
56352	SERVIÇO COMPLETO DE REVIS FIAT STRADA 2019.	AO PREVENTIVA -		Š.
145	S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,0
	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	650,000	6.500,0
	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	551,200	5.512,
NP	TECHOLOGIA E GESTAO DE BABOS ETBA	VALORES MÉDIOS :	533,733	5.337,
56353	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLE MARCHA -CITROEN 1.6	TA DA CAIXA DE		
		7,0000	2.500,000	17.500,
	S. TORNEADORA EIRELI	7,000	1.290,000	9.030,
	CRUZ MELO LIMITADA	7,000	800,000	5.600,
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	VALORES MÉDIOS :	1.530,000	10.710,
56854	SERVIÇOS DE MONTAGEM COMP CITROEN 1.6	LETA DO MOTOR -		
-11		4,0000	300,000	1.200,
	S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	2.250,000	9.000,
	CRUZ MELO LIMITADA		2.000,000	8.000,
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000 VALORES MÉDIOS :	1.516,667	6.066
56855	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMP	PLETO - CITROEN		
	1.6	25,0000	80,000	2.000
	S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	1.200,000	30.000
	CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	190,000	4.750
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	VALORES MÉDIOS :	490,000	12.250
56 8! 6	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAM CITROEN 1.6	MENTO POR RODA -		
		25,0000	350,000	8.750
	S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	230,000	5.750
	CRUZ MELO LIMITADA	STA MA CALCA 25,0000	250,000	6.250
NP	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	VALORES MÉDIOS :	276,667	6.916
56857	SERVIÇO DE REVISÃO COMPL TRICA - CITROEN 1.6	ETA DA PARTE ELE		
		10,0000	400,000	4.000
	S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	600,000	6.000
	CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	520,000	5.200
NF	TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	VALORES MÉDIOS :	506,667	5.066
05 38 58	SERVIÇO DE REVISAO COMPL	ETA DO SISTEMA D		
	O AR CONDICIONADO - CITR	OEN 1.6		
W	. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000
	. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.100,000	11.00
	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.950,000	19.50
"		VALORES MÉDIOS :	1.150,000	11.50
05 68 59	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLIDRAULICO - CITROEN 1.6	ETA DO SISTEMA H		
		20,0000	390,000	7.80
	. CRUZ MELO LIMITADA	20,0000	1.488,000	29.76
N	P TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	VALORES MÉDIOS :	939,000	18.78

Governo funicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓD I GO	DESCRIÇÃO	2		
Proponen	te	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
056860	SERVIÇO DE LANTERNAGEN A, SUBST. DE CHAPA - O			
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	3,0000	450,000	1.350,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	3,0000	1.250,000	3.750,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.795,000	5.385,00
		VALORES MÉDIOS :	1.165,000	3.495,00
056861	SERVIÇOS MECANICOS E F DE EMBREAGEM - CITROEN			
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	10,0000	395,000	3.950,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	300,000	3.000,00
		VALORES MÉDIOS :	348,333	3.483,33
056862	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO [NOSTICO - CITROEN 1.6	DE APARELHO P/ DIAG		
V. CRUZ	MELO LIMITADA	10,0000	280,000	2.800,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	250,000	2.500,00
		VALORES MÉDIOS :	265,000	2.650,00
056863	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃ VIDROS - CITROEN 1.6	ÁO E MANUTENÇÃO EM		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	10,0000	220,000	2.200,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	175,000	1.750,00
		VALORES MÉDIOS :	231,667	2.316,67
056 86 4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ORES - CITROEN 1.6	E REPARO EM RADIAD		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	15,0000	600,000	9.000,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	15,0000	390,000	5.850,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	520,000	7.800,00
		VALORES MÉDIOS :	503,333	7.550,00
056365	SERVIÇO COMPLETO DE RE O DO MOTOR - CITROEN S			*
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,00
	MELO LIMITADA	10,0000	1.000,000	10.000,00
NP TECNO	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.012,280	10.122,80
		VALORES MÉDIOS :	820,760	8.207,60
056866	SERVIÇOS DE PROGRAMAÇÃ OR - CITROEN 1.6	NO DE MODULO DE MOT		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	10,0000	360,000	3.600,00
	MELO LIMITADA	10,0000	985,000	9.850,00
	LOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	850,000	8.500,00
		VALORES MEDIOS :	731,667	7.316,67
056867	SERVIÇO COMPLETO DO S. ITROEN 1.6	ISTEMA DE FREIO - C		
W. S. TO	RNEADORA EIRELI	35,0000	450,000	15.750,00
V. CRUZ	MELO LIMITADA	35,0000	400,000	14.000,00

Gover o unicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0081

CÓD [G)	DESCRIÇÃO		1.00 1.2 F	
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		VALORES MÉDIOS :	524,173	18.346,06
56 36 3	SERVIÇO COMPLETO DE REVI CITROEN 1.6	ISÃO PREVENTIVA -		
W. S. TORNEA	OORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,00
V. CRUZ MELO	LIMITADA	10,0000	750,000	7.500,00
NP TECNOLOGIA	A E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	480,000	4.800,0
		VALORES MÉDIOS :	560,000	5.600,0
56 37 7	SERVIÇO DE REVISÃO COMPI MARCHA - RENAULT MASTER			
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	6,0000	2.500,000	15.000,0
V. CRUZ MELO	LIMITADA	6,0000	2.500,000	15.000,0
NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	1.141,000	6.846,0
MUNICIPIO DE	RIO MARIA	6,0000	999,000	5.994,0
		VALORES MÉDIOS :	1.785,000	10.710,0
56 37 3	SERVIÇO DE MONTAGEM COM RENAULT MASTER 2.3 EXTRA	PLETA DO MOTOR - A.		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	3,0000	400,000	1.200,0
V. CRUZ MELO	LIMITADA	3,0000	890,000	2.670,0
NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.000,000	6.000,
		VALORES MÉDIOS :	1.096,667	3.290,
56 37 9	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COM MASTER 2.3 EXTRA.	MPLETA - RENAULT		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	13,0000	80,000	1.040,0
V. CRUZ MELO	LIMITADA	13,0000	250,000	3.250,
NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	13,0000	900,000	11.700,
		VALORES MÉDIOS :	410,000	5.330,0
56380	SERVIÇO DE TROCA DE ROLA RENAULT MASTER 2.3 EXT			
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	20,0000	350,000	7.000,0
V. CRUZ MELO	LIMITADA	20,0000	1.000,000	20.000,
NP TECNOLOGI	A E GESTAO DE DADOS LTDA	20,0000	293,760	5.875,
		VALORES MÉDIOS :	547,920	10.958,
)56 88 1	SERVIÇO DE REVISÃO COMP TRICA - RENAULT MASTER	LETA NA PARTE ELE 2.3 EXTRA.		
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	5,0000	500,000	2.500,
V. CRUZ MELO	LIMITADA	5,0000	1.100,000	5.500,
NP TECNOLOG	A E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	1.200,000	6.000,
		VALORES MÉDIOS :	933,333	4.666,
56 88 2	SERVIÇO DE REVISÃO COMP E AR CONDICIONADO - REN			
W. S. TORNEA	DORA EIRELI	8,0000	500,000	4.000,
V. CRUZ MELO	LIMITADA	8,0000	890,000	7.120,
NP TECNOLOG	A E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	1.488,000	11.904,
		VALORES MÉDIOS :	959,333	7.674,
05(883	SERVIÇOS DE REVISÃO COM HIDRAULICO - RENAULT MA	PLETA DO SISTEMA STER 2.3 EXTRA.		

inge ingin dan filosofik ing kanan

Gover o Lunicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

00.0	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente	Quant.	VI. OIIICATIO	
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,00
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.800,000	18.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.450,000	14.500,00
	·	VALORES MÉDIOS :	1.216,667	12.166,6
56 38	serviço de lanternagem, funilaria c/subst. de chapa - renault mas	,PINTURA TER 2.3		
	V. CRUZ MELO LIMITADA	3,0000	1.600,000	4.800,0
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	1.795,000	5.385,0
		VALORES MÉDIOS :	1.697,500	5.092,5
56 38	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM DE EMBREAGEM - RENAULT MASTER 2.	SISTEMA 3 EXTRA		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000	400,000	2.000,0
	V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000	680,000	3.400,0
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.122,000	5.610,0
- 11	MUNICIPIO DE RIO MARIA	5,0000	399,000	1.995,0
		VALORES MÉDIOS :	650,250	3.251,2
56 88	89 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO NOSTICO - RENAULT MASTER 2.3 EXT	P/ DIAG RA		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	750,000	7.500,
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	620,000	6.200,
		VALORES MÉDIOS :	590,000	5.900,
05(89	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO E - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA	M VIDROS		
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	390,000	3.900,
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	325,000	3.250,
	The second of th	VALORES MÉDIOS :	357,500	3.575,
05(89	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO I ORES - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA	EM RADIAD		
- 11	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	780,000	7.800,
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.376,000	13.760,
		VALORES MÉDIOS :	818,667	8.186,
05 8	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO O DO MOTOR - RENAULT MASTER 2.3	DE MODUL EXTRA.		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	450,000	4.500,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	985,000	9.850
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	500,000	5.000
		VALORES MÉDIOS :	645,000	6.450
05 38	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DO MODUL R - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.	O DO MOTO		
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.000,000	10.000
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	850,000	8.500
	u 🔳 보고 있는 100 전에 가는 모든 이번 사람들이 보고 있다. 그 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들이 되었다. 그렇게 그 사람들은 사람들이 살아갔다.	VALORES MÉDIOS :	750,000	7.500

Gover no lunicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

ÓD IG				
ODIG	,	0		
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
	ENAULT MASTER 2.3 EXTRA,			
- 1 - 1	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	400,000	4.000,
-11	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	580,000	5.800,
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	1.939,980	19.399,
-11		VALORES MÉDIOS :	973,327	9.733,
56 39	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.	PREVENTIVA -		
-1.7	W. S. TORNEADORA EIRELI	7,0000	360,000	2.520,
	V. CRUZ MELO LIMITADA	7,0000	1.100,000	7.700
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,0000	625,000	4.375
		VALORES MÉDIOS :	695,000	4.865
56 89	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPER INJETORA - RENAULT MASTER	AÇÃO DE UNID. 2.3 EXTRA.		
- 1.7	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	350,000	3.500
- 1 1	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	1.500,000	15.000
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	650,000	6.500
. 1.1		VALORES MÉDIOS :	833,333	8.333
56 39	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA MARCHA - RENAULT MASTER 2.3			
-11		T. (T. D)	250 000	4 400
-1.7	W. S. TORNEADORA EIRELI	4,000	350,000	1.400
-17	V. CRUZ MELO LIMITADA	4,000	1.200,000	4.800
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000 VALORES MÉDIOS :	800,000 783,333	3.200 3.133
56 39	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA RENAULT MASTER 2.3DC.	A DO MOTOR -		
-11	W. S. TORNEADORA EIRELI	4,0000	500,000	2.000
	V. CRUZ MELO LIMITADA	4,0000	2.600,000	10.400
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,0000	2.000,000	8.000
-11		VALORES MÉDIOS :	1.700,000	6.800
56 89	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLE MASTER 2.3DC.	TA - RENAULT		
-11		711395 0000	3 000 000	75 000
	W. S. TORNEADORA EIRELI	25,0000	3.000,000	75.000
	V. CRUZ MELO LIMITADA	25,0000	1.300,000	32.500
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,0000 VALORES MÉDIOS :	600,000	15.000
-17		VALORES MEDIOS :	1.633,333	40.833
56 90	O SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMEN RENAULT MASTER 2.3DC.	TO POR RODA -		×.
-11	W. S. TORNEADORA EIRELI	30,0000	400,000	12.000
-1.1	V. CRUZ MELO LIMITADA	30,0000	230,000	6.900
-11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	250,000	7.500
		VALORES MÉDIOS :	293,333	8.799
56 90	1 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA TRICA - RENAULT MASTER 2.3D			
	W. S. TORNEADORA EIRELI	10,0000	100,000	1.000
	V. CRUZ MELO LIMITADA	10,0000	650,000	6.500
		10 0000	520,000	5.200
- 11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	520,000	3.200

jagerie Markanta

Gover 10 Junicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

CÓD IG D DESCRIÇÃO Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Troponente			
056902 SERVIÇO DE RI	EVISÃO COMPLETA DO SISTEMA D		
E AR CONDICIO	ONADO - RENAULT MASTER 2.3DC		2 000 00
W. S. TORNEADORA EIRELI	5,0000		2.000,00
V. CRUZ MELO LIMITADA	5,0000		6.250,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LT	DA 5,0000		7.440,00
	VALORES MÉDI	tos: 1.046,000	5.230,0
569(3 SERVIÇO DE R IDRAULICO -	EVISÃO COMPLETA DO SISTEMA H RENAULT MASTER 2.3DC		
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,000	500,000	5.000,0
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,000	390,000	3.900,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LI	TDA 10,000	896,000	8.960,0
	VALORES MÉDI	ios: 595,333	5.953,3
)5(9(4 SERVIÇO DE L A C/ SUBST.	ANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTUR DE CHAPA - RENAULT MASTER2,3		
V. CRUZ MELO LIMITADA	3,000	1.300,000	3.900,0
	2.000		5.385,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L	VALORES MÉD		4.642,5
SERVIÇOS MEC	ANICOS E REPAROS EM SISTEMA - RENAULT MASTER 2.3DC		
	8,000	0 450,000	3.600,0
W. S. TORNEADORA EIRELI	8,000		3.200,0
V. CRUZ MELO LIMITADA			13.440,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L	VALORES MÉD		6.746,6
)5(19)6 SERVIÇO DE C	OLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGN AULT MASTER 2.3DC		
	20,000	500,000	10.000,0
W. S. TORNEADORA EIRELI	20,000		6.000,0
V. CRUZ MELO LIMITADA	20.000		5.000,0
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L	VALORES MÉD		7.000,
)5 ;9)7 SERVIÇO DE S	SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS MASTER 2.3DC		
	10,000	260,000	2.600,
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,000		3.500,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L	VALORES MÉI		3.050,
0539)8 SERVIÇO DE M	MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIA		
	AULT MASTER 2.3DC	300,000	3.000,
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,00		4.900,
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,00		
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	TDA 10,00 VALORES MÉ		13.760, 7.220,
053909 SERVIÇO COM	PLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODUL	ie.	
O DO MOTOR	- RENAULT MASTER 2.3DC	200	F 000
W. S. TORNEADORA EIRELI	10,00		5.000,
V. CRUZ MELO LIMITADA	10,00		8.000,
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	LTDA 10,00	3.600,000	36.000,
	VALORES MÉ	DIOS: 1.633,333	16.333,

Governo funicipal de São Domingos do Araguaiação.: 20240826001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0085

CÓD IG D	DESCRIÇÃO	12.		
Proponent		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
056910	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE R - RENAULT MASTER 2.3DC	MODULO DO MOTO		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	15,0000	400,000	6.000,0
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	15,0000	890,000	13.350,0
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	1.350,000	20.250,0
		VALORES MÉDIOS :	880,000	13.200,0
056911	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEM ENAULT MASTER 2.3DC	MA DE FREIO - R		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	15,0000	400,000	6.000,0
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	15,0000	590,000	8.850,
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,0000	985,200	14.778,
11		VALORES MÉDIOS :	658,400	9.876,0
056 91 2	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÂ RENAULT MASTER 2.3DC	O'PREVENTIVA -		
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	10,0000	300,000	3.000,0
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	10,0000	895,000	8.950,
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	520,330	5.203,
		VALORES MÉDIOS :	571,777	5.717,7
056 91 3	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPE DE INJETOR - RENAULT MASTE			
W. S. TOR	NEADORA EIRELI	8,0000	800,000	6.400,0
V. CRUZ M	ELO LIMITADA	8,0000	800,000	6.400,0
NP TECNOL	OGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	1.670,000	13.360,
		VALORES MÉDIOS :	1.090,000	8.720,
100				

The desired services of the services

en la cuma sent le tello. En electro de 1994,

Applica :

Pará Gover o unicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

O VENTE	Quant. V1	. Unitário	Vl.Total
di o Descrição Marca	Quant. VI		
TOPNICADORA ETRELT			
5. TORNEADORA EIRELI			4 200 00
374.8 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MICRO	7,0000	600,000	4.200,00
ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO 574 L9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - M	7,0000	550,000	3.850,0
ICRO ONIBUS MERCEDES BENS/MPOL			1 500 0
57420 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR -MICRO ÔNIBU	3,0000	500,000	1.500,0
S MERCEDES BENS/MPOLO. 574 23 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO-MICRO ÔNIB	25,0000	80,000	2.000,0
US MERCEDES BENS/MPOLO			
57/ 25 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - MIC	10,0000	800,000	8.000,
RO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO.	15,0000	600,000	9.000,
57. 26 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID MICR	13,0000	000,000	3,000,
O ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO 57/28 SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM -	10,0000	600,000	6.000,
MICRO ONIBUS MERCEDES BENS/MP			
57 30 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ	10,0000	600,000	6.000,
- MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/M	5 0000	500,000	2.500,
157 31 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MICRO	A Laborator Kalin	500,000	
ONIBUS MERCEDES BENS/MFOLO	7,0000	400,000	2.800,
RO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO	.8		8 000
)57 34 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - MICR	10,0000	800,000	8.000
O ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO	5,0000	400,000	2.000
)57 38 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MICRO ÔNIBUS MERCE DES BENS/MPOLO.	.,		
DES BENS/MPOLO. DES BENS/MPOLO	15,0000	680,000	10.200
RO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO3	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		2 100
057 L90 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL- TRATOR	7,0000	300,000	2.100
ES AGRICOLAS VALTA A850.	8,0000	400,000	3.200
057 L91 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - T RATORES AGRICOLAS VALTRA A850	3.72		
057 193 SERVIÇO DE TORNO - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850	25,0000	300,000	7.500
05, 194 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	25,0000	200,000	5.000
- TRATORES AGRICOLAS VALTRA	25,0000	100,000	2.500
05: 195 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - TRATORES	2.3,0000	100,000	
AGRICOLAS VALTRA A850. 05 197 SERVIÇO DE SOLDA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.	30,0000	300,000	9.000
05 201 SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES DE ARADO	6,0000	600,000	3.600
- TRATORES AGRICOLAS VALTRA	F 0000	1 500 000	7.500
05 202 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E RICO INJ	5,0000	1.500,000	7.300
TRATORES AGRICOLAS VALTRA. 05 203 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - TRATO	10,0000	1.200,000	12.000
RES AGRICOLAS VALTRA A850.			
05 204 SERVIÇO DE MANUENÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA - TRATORE	6,0000	600,000	3.600
S AGRICOLAS VALTRA A850.	40,000	300,000	3.000
05 205 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - TRA	10,0000	300,000	3.000
TORES AGRICOLAS VALTRA A850.	7,0000	400,000	2.800
05 206 SERVIÇO COMPLETO DO SISEMA DE FREIO HID TRATORE S AGRICOLAS VALTRA A850.			
05 207 SERVIÇO COMPLETO DE TORNO -TRATORES AGRICOLAS VALT	120,0000	200,000	24.000
RA A850.	400 0000	200 000	24.000
05 7208 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - TRATORES AGRICOLAS VAL	120,0000	200,000	∠4.000

Gover o unicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

50 50 AI			Manag	Quant.	Vl. Unitário	vl.Total
C)di o	Descrição		Marca	Quant.	VI. OIII CAI TO	VIIIOCAI
	TRA A850.					. 750 00
(572)9	SERVIÇO EM ROÇADE 850	IRA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A		7,0000	250,000	1.750,00
(37075		DO DIFERENCIAL - CAMINHAO FORD 17		8,0000	600,000	4.800,00
(570 76	SERVIÇO DE REVISA	O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - (:	8,0000	600,000	4.800,00
(570 77	AMINHAO FORD 17.2 SERVIÇO DE MONTAG	EM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHAO	=	3,0000	500,000	1.500,0
(57078	ORD 17.22E S SERVIÇO DE FECHO	DE MOLA COMPL. DIANT. E TRAS (2	60,0000	180,000	10.800,0
(57(79	AMINHAO FORD 17.2 SERVIÇO DE TROCA	2 DE ROLAMENTO E RETENTOR - CAMINHA	A	70,0000	170,000	11.900,0
(57(30	O FORD 17.22 O SERVIÇO DE TROCA	DE TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHA	0	50,0000	90,000	4.500,0
ш	FORD 17.22E.	O COMPLETA DO SIST. HIDRAULICO-		15,0000	400,000	6.000,0
ш	AMINHAO FORD 17.2			15,0000	650,000	9.750,0
11	- CAMINHAO FORD	17.22		20.0000	800,000	16.000,0
ш	- CAMINHAO FORD				700.000	5.600,
ш	AO FORD 17.22E	ENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMIN		8,0000		
057 09:	1 SERVIÇO DE MANUTI INHAO FORD 17.22	ENÇAO E REPARO EM RADIADORES - CA E.	M	7,0000	300,000	2.100,
)57 19	2 SERVIÇO COMPLETO MINHAO FORD 17.2	DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ C	A	7,0000	850,000	5.950,
)57)9	6 SERVIÇO COMPLETO	DO SISTEMA DE FREIO AR E HIDRAUL	I,	15,0000	180,000	2.700,
)57)9		DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAC	,	10,0000	400,000	4.000,
)57)9	FORD 17.22E 8 SERVIÇO DE REVIS	AO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMI	N	10,0000	900,000	9.000,
)57)9	HAO VW26.280. 9 SERVIÇO DE REVIS	AO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -	С	10,0000	850,000	8.500,
057 LO	AMINHAO VW.26.28	DE MOLA COMPLETO DIANT. E TRAS.		30,0000	180,000	5.400,
н	CAMINHAO VW26.2			50,0000	180,000	9.000,
ш	- CAMINHAO VW26.			6,0000	400,000	2.400,
11	.26.280			6,0000	400,000	2.400
ш	ONADO - VW/26.28			* 1		11.000
057 10	O6 SERVIÇO COMPLETA 280	DO SISTEMA HIDR - CAMINHAO VW/2	6.	20,0000	550,000	
05; 10	O8 SERVIÇO MECANICO	DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM	h=,	7,0000	700,000	4.900
05 1		TENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO I	NJ	10,0000	800,000	8.000
05 1	11 SERVIÇO DE MANUT	TENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMI	NH	5,0000	850,000	4.250
05 1	AO VW26.280 13 SERVIÇO DE MANUI	NTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES -	CA	10,0000	350,000	3.500
05 1	MINHAO VW26.280 14 SERVIÇO COMPLETO	D DE RECUP. DE UNIDADE INJETORA -	c ,	10,0000	600,000	6.000

Governo funicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PONENTE					Pag.: 00
ódijo Descrição		Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
AMINHAO VW26	5.280 TESTE DE UNID. INJETORA - CAMINHAO VWZ	26 1	10,0000	200,000	2.000,00
.280 57118 SERVIÇO COMP	PLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDR -	- 2	20,0000	180,000	3.600,00
	6.280 PLETO DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAC	, 1	10,0000	600,000	6.000,00
VW26.280 57138 SERVIÇO DE S	SUSPENSÃO COMPLETO - PALIO WEEKEND 1.4	į.	5,0000	400,000	2.000,00
	ROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA		7,0000	90,000	630,00
57151 SERVIÇO DE R	EEVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONU LLIO WEEKEND 1.4	oi .	4,0000	350,000	1.400,00
	EVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID PAL	I	5,0000	300,000	1.500,00
	NICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGE	EM .	3,0000	300,000	900,00
57157 SERVIÇO DE M	ANUTENÇAO E REPARO EM RADIADORES - PA	AL.	5,0000	200,000	1.000,00
	PLETO DE REVISAO PREVENTIVA - PALIO WE	i E Den kan manulun er abandah da Balan	7,0000	300,000	2.100,00
KEND 1.4 572 LO SERVIÇOS DE 200 TRITON.	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MT		2,0000	300,000	600,00
	MANUENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MT LZ	20	4,0000	600,000	2.400,00
	PLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA		7,0000	250,000	1.750,00
	ESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITO	DN 1	.0,0000	150,000	1.500,00
	EVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -	M. d	4,0000	250,000	1.000,00
T L200 TRITO 72 L8 SERVIÇO DE M ITON.	ONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - MT L200 T	TR .	1,0000	400,000	400,00
	ROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	. 2	20,0000	150,000	3.000,00
	ROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - MT L200) 1	10,0000	60,000	600,00
The state of the s	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - N	IT 1	10,0000	300,000	3.000,00
57222 SERVIÇO DE R	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONI	DI	7,0000	400,000	2.800,00
57223 SERVIÇO DE R	L200 TRITON. REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID MT	L	5,0000	300,000	1.500,00
	CANICOS E REPARO EM SISTEMA DE EMBREA	GE	7,0000	500,000	3.500,00
	MANUTENÇÃO E SUSPENSÃO COMPLETA - MT	L :	15,0000	400,000	6.000,00
	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAM	in :	10,0000	530,000	5.300,00
The state of the s	REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -	c :	10,0000	600,000	6.000,00
	ECHO DE MOLA COMPLETA DIANT. TRAS	c !	50,0000	180,000	9.000,00
AMINHÃO VW9.	.170/8.160 FROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR ROD.	Α .	30,0000	160,000	4.800,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Governo lunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PRO PO NENTE				
⊖dijo Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
C;73 '7 SERVIÇO DE TROCA VW9.170/8.160.	DE TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO	25,0000	90,000	2.250,00
0 73 2 SERVIÇO MECANICO - CAMINHÃO VW9.1	DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM 70/8.160	10,0000	650,000	6.500,00
	ÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO - C	15,0000	300,000	4.500,00
0 73 4 SERVIÇO DE MANUTE CAMINHÃO VW9.	NÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ 170/8.160	7,0000	600,000	4.200,00
0 73 5 SERVIÇO DE MANUTE ÃO VW9.170/8.160	NÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINH	5,0000	800,000	4.000,00
0 73 7 SERVIÇO DE MANUTE INHÃO VW9.170/8.1	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAM 60.	10,0000	300,000	3.000,00
0 73 8 SERVIÇO COMPLEO D CAMINHÃO VW9.170/	E RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - 8.160.	10,0000	300,000	3.000,00
0 73 9 SERVIÇO DE TESTE 9.170/8.160.	DE UNIDADE INJETORA - CAMINHÃO VW	10,0000	300,000	3.000,00
0 73 0 SERVIÇO COMPLETO - CAMINHÃO VW9.1	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR 70/8.160.	4,0000	500,000	2.000,00
0 73 1 SERVIÇO DE PROGRA ÃO VW9.170/8.160.	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINH	7,0000	400,000	2.800,00
0 73 2 SERVIÇO COMPLETO O - CAMINHÃO VW9.	DO SISEMA DE FREIO,AR E HIDRAULIC 170/8.160	20,0000	300,000	6.000,00
0 73 9 SERVIÇO DE REVISA INHÃO VW9.170/8.1	O COMPLETA DO AR CONDICIONADO-CAM 60	6,0000	400,000	2.400,00
0 73:3 SERVIÇO COMPLETO W9.170/8.160.	DE REVISÃO PREVENTIVA- CAMINHÃO V	6,0000	350,000	2.100,00
PLUS 80LS-1.	DO MOTOR DOS TRATORES AGRICOLAS	3,0000	4.000,000	12.000,00
	EM TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1	30,0000	200,000	6.000,00
OS TRATORES AGRICO		30,0000	180,000	5.400,00
ES AGRICOLAS PLUS		30,0000	80,000	2.400,00
RICOLAS PLUS 80LS-		10,0000	300,000	3.000,00
US 80LS-1	M GERAL EM TRATORES AGRICOLAS PL	70,0000	250,000	17.500,00
S AGRICOLAS PLUS 8		10,0000	300,000	3.000,00
AGRICOLAS PLUS 80		15,0000	250,000	3.750,00
ETOR DOS TRATORES		8,0000	600,000	4.800,00
TORES AGRICOLAS 80		12,0000	800,000	9.600,00
TORES AGRICOLAS PL		10,0000	400,000	4.000,00
RATORES AGRICOLAS		10,0000	300,000	3.000,00
S TRATORES AGRICOL		19,0006	400,000	4.000,00
05 73 SERVIÇO COMPLETO D S PLUS 80LS-1.	O DE TORNO DOS TRATORES AGRICOLA	110,0000	300,000	33.000,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Governo dunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PRO PONENTE				
(ódigo Descrição	Mar	ca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
(56733 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA 80LS-1.	TRATORES AGRICOLAS PLUS	110,0000	250,000	27.500,00
(36737 SERVIÇO DE TORNO EM TRATO TT4030.	RES AGRICOLAS NEW HOLLAND	30,0000	250,000	7.500,00
(36738 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAM DOS TRATORES NEW HOLLANDT		30,0000	180,000	5.400,00
(567 9 SERVIÇO DE TROCA DE TERMI ES NEW HOLLANDTT4030.		30,0000	80,000	2.400,00
C 67 0 SERVIÇO DE TROCA DE TERMI GRICOLAS NEW HOLLANDTT403		30,0000	80,000	2.400,00
C 67 1 REVISÃO COMPLETA DA PARTE RICOLAS NEW HOLLANDTT4030	ELETRICA DOS TRATORES AG	10,0000	350,000	3.500,00
0367-2 SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL W HOLLANDTT4030.		75,0000	250,000	18.750,00
0 67 3 REVISÃO COMPLETA DO SISTEM RICOLAS NEW HOLLANDTT4030		6,0000	300,000	1.800,00
0 67 4 SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE HOLLANDTT4030.		10,0000	200,000	2.000,00
0 67 6 SERVIÇO DE REPARO E MANUTI TRATORES AGRICOLAS NEW HO		10,0000	250,000	2.500,00
0 67 8 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RE ORES AGRICOLAS NEW HOLLANI		7,0000	800,000	5.600,00
0 67 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE E AGRICOLAS NEW HOLLANDTT40	BOMBA HIDRAULICA TRATORES	10,0000	400,000	4.000,00
0 67 0 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RE RES AGRICOLAS NEW HOLLANDI		10,0000	300,000	3.000,00
0 67 1 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEM S TRATORES AGRICOLAS NEW H	MA DE FREIO HIDRAULICO DO	7,0000	350,000	2.450,00
0 67 2 SERVIÇO COMPLETO DE TORNO EW HOLLANDTT4030.		110,0000	250,000	27.500,00
0 67:3 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA OLLANDTT4030.	TRATORES AGRICOLAS NEW H	110,0000	250,000	27.500,00
0 712 D SERVIÇO DE REVISAO COMPLET IAT STRADA 1.4	A DA CAIXA DE MARCHA - F	4,0000	400,000	1.600,00
0:7122 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAME - FIAT STRADA 1.4	NTO E RETENTOR POR RODA	15,0000	90,000	1.350,00
0:7123 SERVIÇO DE TROCA DE TERMIN ADA 1.4	AL DE DIREÇÃO - FIAT STR	10,0000	60,000	600,00
0!712 SERVIÇO DE REVISAO COMPLET AT STRADA 1.4	A DA PARTE ELETRICA - FI	7,0000	200,000	1.400,00
057125 SERVIÇO DE REVISAO COMPLET FIAT STRADA 1.4	A DO SIST. HIDRAULICO -	3,0000	250,000	750,00
05 712 3 SERVIÇO MECANICO E REPARO - FIAT STRADA 1.4	EM SISTEMA DE EMBREAGEM	10,0000	400,000	4.000,00
05 713) SERVIÇO COMPLETO DE REVISA DA 1.4	O PREVENTIVA - FIAT STRA	7,0000	300,000	2.100,00
05 717 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLET. CIONADO - FORD RANGER 2.2		5,0000	400,000	2.000,00
05'17' SERVIÇO DE REVISAO COMPLET FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	300,000	1.500,00
05 '18 SERVIÇOS MECANICOS E REPARO M - FORD RANGER 2.2 4X4.	D EM SISTEMA DE EMBREAGE	3,0000	400,000	1.200,00
05'18 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REI D RANGER 2.2 4X4.	PARO EM RADIADORES - FOR	5,0000	300,000	1.500,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Governo funicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0091

PRO PO NENTE Odijo Descrição Marca Quant. Vl. Unitário Vl.Total (37137 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGER 5.0000 300,000 1,500.00 037138 SERVIÇO COMPLEO DE REVISÃO PREVENIVA - FORD RANGER 6,0000 300,000 1.800,00 0372 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBU 4,0000 700,000 2.800,00 S VOLARE 4X4 0 72 0 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA CAIXA DE MARCHA - ONIB 4,0000 600,000 2,400.00 US VOLARE 4X4. 0 72 2 SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT E TRAS - O 25,0000 180,000 4.500,00 NIBUS VOLARE 4X4 0 72 3 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA 35,0000 160,000 5,600,00 - ONTBUS VOLARE 4X4 0.72 4 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS V 35,0000 80,000 2.800,00 0 72 8 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA SISTEMA HIDRAULICO - O 20,0000 350,000 7,000.00 NIBUS VOLARE 4X4. O 72 O SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM 7,0000 500,000 3,500,00 - ONIBUS VOLARE 4X4. 0 72 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS 7,0000 700,000 4.900,00 VOLARE 4x4 0 72 5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONI 7.0000 300,000 2.100,00 BUS VOLARE 4X4. O 72 6 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA 10,0000 250,000 2.500:00 - ONIBUS VOLARE 4X4 0 72 7 SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - ONIBUS VOLA 10,0000 200,000 2.000,00 RE 4X4 0 72:0 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - ONIBUS VO 7,0000 350,000 2.450,00 LARE 4X4. 0 72:1 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRAULI 20,0000 400,000 8,000.00 CO - ONIBUS VOLARE 4X4 0 67: 4 REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DE VEICULOS LE 5,0000 400,000 2.000,00 VES - SPIN. 0 67 6 SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO DE VEICULO LEVE - SP 6,0000 300,000 1.800.00 IN. 0! 67: 3 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA VEIC 15,0000 120,000 1.800,00 ULO LEVE - SPIN. 0:575) REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO VEI 5,0000 400.000 2.000,00 CULO LEVE - SPIN. 05 576) REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO DE VEICULO 5,0000 250,000 1,250,00 LEVE - SPIN. 05 576 5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - SPI 5,0000 200,000 1.000,00 05 576) SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - SPIN. 5.0000 250,000 1.250,00 05 378 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F 5:0000 400,000 2.000,00 IAT MOBI LIKE 2021 05 378 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT MOBI 2,0000 2,500,000 5.000,00 LIKE 2021 05;78] SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - FI 30,0000 80,000 2.400.00 AT MOBI LIKE 2021 05;79 REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETICA MARCHA -FIAT MOB 10,0000 250,000 2.500,00 I LIKE 2021 05 79 SERVIÇO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - F 5,0000 400,000 2.000,00 TAT MORT LIKE 2021 05 79 RVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FIAT MOBI

7,0000

350,000

2.450,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

	انسا						1 ag 00
PRO	P(NENTE					
	ód [.]	go Descrição		Marca	Quant.	Vl. Unitário	
	Н				Quant.	VI. Unitario	Vl.Total
		LIKE 2021					
		T MOBI LIKE 2021	ITUIÇÃO E REPARO EM RADIADOR - FIA		5,0000	300,000	1.500,00
	568	03 SERVIÇO COMPLETO FIAT MOBI LIKE 2	DO SISTEMA DE FREIO DE VEICULO -		5,0000	300,000	1.500,00
	(567	70 REVISÃO COMPLETA VES - UNO ATTRAC	DA CAIXA DE MARCHA DE VEÍCULOS LE		5,0000	400,000	2.000,00
	(567		DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - UN		10,0000	80,000	800,00
	G67		DA PARTE ELETRICA MARCHA - UNO AT		5,0000	300,000	1.500,00
	G67		DO SISTEMA HIDRAULICO - UNO ATTRA		7,0000	300,000	2.100,00
(667		NÇÃO E REPAO EM RADIADORES - UNO		5,0000	300,000	1.500,00
(67		DE REVISÃO PREVENTIVA DO UNO ATTR		5,0000	300,000	1.500,00
(69		O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F		5,0000	400,000	2.000,00
(69	6 SERVIÇO DE SUSPEN	SÃO COMPELTA - FIAT MOBI LIKE 202		6,0000	350,000	2.100,00
(69		O COMPLETA DA PARTE ELETRICA MARC	in in the second of the second	8,0000	300,000	2.400,00
C	69		O COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO	1	0,0000	350,000	3.500,00
O	69.		NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA		5,0000	300,000	1.500,00
0	69.		DE SISTEMA DE FREIO - FIAT MOBI L		5,0000	280,000	1.400,00
0	692	9 SERVIÇO COMPLETO LIKE 2021.	DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT MOBI		5,0000	400,000	2.000,00
0	69:		EM COMPLETA DO MOTOR - SPIN 2014				
			SÃO COMPLETA - SPIN 2014		2,0000	2.500,000	5.000,00
			DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - SP		5,0000 5,0000	400,000	2.400;00
	Ш	IN 2014.			,,0000	100,000	1.500,00
0	693	5 SERVIÇO DE REVISÃO IN 2014	O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - SP	10	0,0000	300,000	3.000,00
0	593	7 SERVIÇO DE REVISÃO - SPIN 2014.	O COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO	10	0,000	450,000	4.500,00
0	594) SERVIÇO DE COLOCA SPIN 2014.	ÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	5	,0000	300,000	1.500,00
0	5 594	SERVIÇO DE MANUTEN N 2014.	IÇÃO E REPARO EM RADIADORES - SPI	5	,0000	300,000	1.500,00
0	5 5 9 4	SERVIÇO COMPLETO D	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR	3	,0000	600,000	1.800,00
05	5 594	SERVIÇO DE PROGRAM 014.	AÇÃO DE MODULO DE MOTOR - SPIN 2	5	,0000	350,000	1.750,00
05	5 594	SERVIÇO COMPLETO D	E REVISÃO PREVENTIVA - SPIN 2014	3	,0000	400,000	1 300 00
05	39		COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBU		,0000	400,000 800,000	1.200,00
		S VW 15.190.		7	, 2000	300,000	3.200,00
05	39	SERVIÇO DE REVISÃO NIBUS VW15.190	COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - O	4	, 0000	750,000	3.000,00
05	39	SERVIÇO DE TROCA D - ONIBUS VW15.190	E ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	30	,0000	180,000	5.400,00
	-						

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Gover no lunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PRO PO VENTE			
Odijo Descrição Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
(373)9 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS V W15.190	30,0000	80,000	2.400,00
(374)0 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - ON IBUS VW15.190	20,0000	350,000	7.000,00
0 374)1 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONI BUS VW15.190	5,0000	500,000	2.500,00
0 74 4 SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAG EM - ONIBUS VW15.190	5,0000	650,000	3.250,00
0 74 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS VW15.190.	5,0000	850,000	4.250,00
0 74 9 SERVIÇO DE MANUENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONIB US VW15.190	5,0000	350,000	1.750,00
0 74 1 SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - ONIBUS VW15.1	15,0000	300,000	4.500,00
0 74 2 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VW15.190	10,0000	400,000	4.000,00
0 74 3 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS VW15.190	20,0000	400,000	8.000,00
0 74 0 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBU S VOLARE 4X4.	5,0000	650,000	3.250,00
0 74 4 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - ONIBUS VOLARE 4X4.	30,0000	180,000	5.400,00
0 74 5 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS V OLARE 4X4	30,0000	80,000	2.400,00
0 74 6 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - ON IBUS VOLARE 4X4.	15,0000	350,000	5.250,00
0 74 7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONI BUS VOLARE 4X4	5,0000	400,000	2.000,00
0 74 8 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SIST. HIDRAULICO - ONIBUS VOLARE 4X4	20,0000	400,000	8.000,00
0 74:3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS VOLARE 4X4.	5,0000	700,000	3.500,00
0 74:5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONI BUS VOLARE 4X4	5,0000	300,000	1.500,00
0.74:6 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA - ONIBUS VOLARE 4X4.	15,0000	300,000	4.500,00
0.7457 SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - ONIBUS VOLARE 4X4.	5,0000	250,000	1.250,00
097453 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VOLARE 4X4.	5,0000	500,000	2.500,00
05745) SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS VOLARE 4X4	10,0000	500,000	5.000,00
05746) SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - ONIBUS VO LARE 4X4	7,0000	500,000	3.500,00
05 746. SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIG,AR E HID O NIBUS VOLARE 4X4	25,0000	600,000	15.000,00
05'46' SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIB US IVECO CITY CLASS.	5,0000	700,000	3.500,00
05'46' SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ÔNIBUS I VECO CITY CLASS .	25,0000	80,000	2.000,00
05'46' SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - ÔN IBUS IVECO CITY CLASS .	13,0000	350,000	4.550,00
05'46 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE AR - ÓNIBUS IVECO C ITY CLASS.	5,0000	500,000	2.500,00

Para					RESUMO	DE	COTAÇÃO DE	PI	REÇOS -	- menor	' va	lor
Gover 10	unicipal	de São	Domingos	do	Araguaiaotação	. :	20240826001	-	Menor	Preço	por	Item

RO PO VENTE				
C)di o Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
0 74 0 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HI - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS .	DRÁULICO	13,0000	450,000	5.850,00
0 74 5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TUBINA IVECO CITY CLASS .	- ÔNIBUS	3,0000	800,000	2.400,00
0 74 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADO IBUS IVECO CITY CLASS.	RES ÔN	10,0000	300,000	3.000,00
0 74 8 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNIDAD A - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	E INJETOR	10,0000	300,000	3.000,00
0 74 9 SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - ÔN: O CITY CLASS.	IBUS IVEC	10,0000	350,000	3.500,00
0 74 1 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	EM GERAL	15,0000	400,000	6.000,00
0 74 3 SERVIÇO COMPLETO DE SISTEMA DE FREIO, AR E CO - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.	HIDRAULI	20,0000	400,000	8.000,00
0 73 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MA ORD RANGER 2.2 4X4	ARCHA - F	2,0000	550,000	1.100,00
0 73 1 SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FORD RANGI	ER 2.2 4X	5,0000	400,000	2.000,00
0 73. 2 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR (- FORD RANGER 2.2 4X4.	POR RODA	5,0000	150,000	750,00
0 73. 3 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETI RD RANGER 2.2 4X4.	RICA - FO	5,0000	300,000	1.500,00
0 73.4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLEA DO SISTEMA DE A	AR CONDIC	5,0000	400,000	2.000,0
0 7327 SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMI FORD RANGER 2.2 4x4.	BREAGEM -	3,0000	450,000	1.350,0
0 73:0 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADON D RANGER 2.2 4X4	RES - FOR	5,0000	350,000	1.750,0
0 73:1 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - FORD RANGER 2.2 4X4	DE MOTOR	5,0000	400,000	2.000;0
0 73:4 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. IN D RANGER 2.2 4X4.	JJ FOR	6,0000	350,000	2.100,0
O 73:6 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIE OESCAVADEIRA JCB 3CX.	RETR	2,0000	800,000	1.600,0
0 73:) SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR : - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	OR RODA	15,0000	400,000	6.000,0
734) SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETE TROESCAVADEIRA JCB 3CX.	CICA - RE	10,0000	500,000	5.000,0
0.7343 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA SCAVADEIRA JCB 3CX	- RETROE	2,0000	1.200,000	2.400,0
2:734 SERVIÇO DE MANUTENÇAO E REPARO EM RADIADOR ROESCAVADEIRA JCB 3CX.	ES - RET	10,0000	450,000	4.500,0
05.7345 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAV CB 3CX.	ADEIRA J	3,0000	1.500,000	4.500,0
05.7343 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEI CX.	RA JCB 3	110,0000	400,000	44.000,0
05.734) SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. I TROESCAVADEIRA JCB 3CX	NJ RE	5,0000	450,000	2.250,0
DE 735) SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - REY DEIRA JCB 3CX.	ROESCAVA	5,0000	400,000	2.000,0
95 735 L SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	DE MOTOR	5,0000	700,000	3.500,0
25 735 ESERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR	- RETROE	4,0000	500,000	2.000,00

Governo lunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

C.73 SERVICO COMPLETO DE TRANSMISSAIO - RETROESCAVADEIRA 2,0000 2,500,000 5,000,	O PO NENTE		Manca	va	_
ARTICULADA JCB &CX. (73) SERVICO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE TROSSCAVADEIRA ART. JCB &CX 770 SERVICO DE REVISÃO COMPLETA DA JOSTSTEMA DE AR CONDÍT CTOMADO - RETROSSCAVADEIRA ART. JCB &CX 771 SERVICO DE COLOCAÇÃO DO APARELIO P/ DIAGNOSTICO - SERVICO DE MANUTEKÇÃOS REPARO DEM TURBENA - RETROSS 1,0000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 2,000,000 450,000 900, 73) SERVIÇO DE MANUTEKÇÃO E REPARO DEM RADIADORES - RET 2,0000 450,000 350,000 38,500, 45 SERVIÇO DE TORBIO - BETROSSCAVADEIRA ARTICULADA JCB 110,0000 350,000 38,500, 46 CX (MAQUINA PESADA) 77 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - RETR 5,0000 1,200,000 1,200,000 440,000, 78 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - RETR 5,0000 1,200,000 400,0	- Descrição		Marca Quant.	VI. Unitário	Vl.Tota
TROSECNA/DEERA ART. JCB 4CX 1 72 0 SERVICO DE CREVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI 1 73 0 SERVICO DE CREVISÃO COMPLETA ART 1 CIONADO - RETROSESCAVADEIRA ART 1 CIONADO - RETROSESCAVADEIRA ART 2 SERVICO DE COLOCIÇÃO DO APARELIMO P/ DIAGNOSTICO - RETROSESCAVADEIRA ART. JCB 4CX 2 73 2 SERVICO DE MANITENÇADE REPARO BY TURBINA - RETROSES 2 REVINCO DE MANITENÇADE REPARO DE NEDILACIORES - RET 2 0,0000 450,000 450,000 900, 3 58,000 450,000 450,000 450,000 900, 3 58,000 450,000 450,000 450,000 460,000 4	ARTICULADA	JCB 4CX.	, ,,,,,,,	2.500,000	5.000,0
CTOMADO - RETROESCAVADETRA ART COR APARELIA DE / DIAGNOSTICO - 25,0000 600,000 13,000, 1200,000 1,200,000			10,0000	400,000	4.000,0
RETROESCANADERA ARTICULADA JCB 4CX C 73 2 SERVIÇO DE MANUTENÇADE REPARO EM RADIADDRES - RET C 75 3 SERVIÇO DE MANUTENÇADE REPARO EM RADIADDRES - RET C 75 3 SERVIÇO DE MANUTENÇADE REPARO EM RADIADDRES - RET C 75 6 SERVIÇO DE MANUTENÇADE REPARO EM RADIADDRES - RET C 75 6 SERVIÇO DE MOND - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB C 75 6 SERVIÇO DE MOND - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB C 75 6 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB C 75 7 5 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB C 75 8 SERVIÇO COMPLETO DE GEUEVERAÇÃO DE UND. INJ - RETR C 75 9 SERVIÇO COMPLETO DE GEUEVERAÇÃO DE UND. INJ - RETR C 75 9 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI C 75 9 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI C 75 0 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI C 75 0 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI C 75 0 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI C 75 0 SERVIÇO DE MECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA JCB 4CX C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA C 60 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA C 75 0 SERVIÇO DE MODULO DO NOTOR - RETROE C 5CANADEIRA ARTICULADA C 7			5,0000	600,000	3.000,0
C 73 SERVIÇO DE MANUTENÇADE REPARO EM TURBINA - RETROES CAVADETRA ARTICULADA ICB 4CX CAVADUTRA PESADA) CAVA (CAMQUITA) PESADA) CAVA (CAMQUITA) PESADA) CAVADETRA ARTICULADA ICB 4C CAVADETRA ICB 4CX CAVADETRA ARTICULADA ICB 4C CAVADETRA ICB 4CX CAVADETRA CAVADETRA ARTICULADA ICB 4C CAVADETRA CAVADETRA ARTICULADA ICB 4CX CAVADETRA CAVA			25,0000	600,000	15.000,0
0.73 SERVICO DE MANITENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RET	0 73 2 SERVIÇO DE	MANUTENÇAOE REPARO EM TURBINA - RETROES	1,0000	1.200,000	1.200,0
0.73 6 SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX (MAQUINA PESADA) 0.73 7 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTIC 110,0000 400,000 440,000 1.200,000 7.200, 0.73 8 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTIC 110,0000 400,000 1.200,000 7.200, 0.73 8 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - RETR 6,0000 1.200,000 400,000 1.200,000 4.000, 0.73 9 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODILO DE MOTOR 1.200,000 600,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 1.200,000 600,000 3.000, 1.200,000 600,000 1.200,000 600,000 1.200,000 4.000, 1.200,000 600,000 1.200,000 600,000 1.200,000 6.000, 1.200,000 600,000 1.200,000 6.000, 1.200,000 600,000 1.200,000 6.000, 1.200,000 600,000 6.000,0	0 73 3 SERVIÇO DE	MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RET	2,0000	450,000	900,0
10.73 7 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTIC 110.0000	0 73 6 SERVIÇO DE	TORNO - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB	110,0000	350,000	38.500,0
O FSCAVADETRA ARTICULADA JCB 4C O 73 9 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI RA ARTICULADA JCB 4CX O 73 0 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4 O 73 1 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE SCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX O 69 8 SERVIÇOS DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE SCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX O 69 8 SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO NIVELADORA HOLLAND RGI40B O 69 3 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RGI40B O 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA HOLLAND RGI40B O 69 4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA DIFERENCIAL - MOTO CICIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND O 69 5 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RGI40B O 69 5 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON TUELADORA HOLLAND RGI40B O 69 7 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RGI40B O 69 7 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RGI40B O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON JUELADORA HOLLAND RGI40B O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RGI40B O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON JUELADORA HOLLAND RGI40B O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPUSAD PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOLLAND JENO RGI40B O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPUSAD PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOLLAND JENO RGI40B O 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K O 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATERPILLA 120K O 69 9 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPUSAD EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPUSAD EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K O 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃ	0 73 7 SERVIÇO COM	PLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTIC	110,0000	400,000	44.000,0
RA ARTICULADA JCB 4CX 0 73 0 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4 0 73 1 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE SCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX 0 69 8 SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO NIVELADORA HOLLAND RGI40B. 0 69 0 SERVIÇOS DE MEVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO AND RGI40B 0 69 0 SERVIÇOS DE MEVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO TONIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 3 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RGI40B 0 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 5 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 5 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON VELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 7 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT NIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT NIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 9 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT NIVELADORA HOLLAND RGI40B 0 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOLLAND LAND RGI40B. 0 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORS CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORS CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORS CATERPILLA 120K 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORS CATERPILLA 120K 0 70 9 SE	0 73 8 SERVIÇO COM	PLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - RETR	6,0000	1.200,000	7.200,0
- RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4 0 73 1 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE SCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX 0 69 8 SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO NIVELADORA HOLLAND RG140B. 0 69 0 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RG140B 0 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RG140B 0 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 5 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON TUVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SOLOMANO DIAGNOSTICO - NOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON TUVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 1 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO TONIVELADORA COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATTERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 7 S			10,0000	400,000	4.000,0
SCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX SCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO NIVELADORA HOLLAND RG140B. 0 69 0 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RG140B 0 69 0 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RG140B 0 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND OFFICIAL DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE DE REVORDI CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND OFFICIAL DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE DE REVORDI CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 6 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON TVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 7 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 69 9 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B. 0 69 1 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B. 0 69 1 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 0 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATTERPILAR 1 120K 0 7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETO DE DIA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 8 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT			5,0000	600,000	3.000,0
69 8 SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO 2,0000 2,000,000 4,000,	73 1 SERVIÇO DE	PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE	5,0000	600,000	3.000,
1.200, 20 69 0 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL AND RG1408 2.60 3 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO 10,0000 800,000 8.000,000 1.200,000 1.000,000 1.000,000 1.200,000 1.200,000 6.000,000 1.200,000 6.000	69 8 SERVIÇOS DE	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO	2,0000	2.000,000	4.000,0
TONIVELADORA HOLLAND RG140B 4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND 6 9 5 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 6 9 6 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON IVELADORA HOLLAND RG140B 6 9 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RG140B 6 9 9 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RG140B 6 9 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL LAND RG140B 6 9 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 6 9 0 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILA 120K 6 9 1 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO APARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATERPILLA 120K 6 9 1 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATTERPILLA 120K 6 9 2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 6 9 3 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT	0 69 0 SERVIÇO DE		1,0000	1.200,000	1.200,0
CIONADO-MOTONIVELADORA HOLLAND 69 5 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 69 6 SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON IVELADORA HOLLAND RG140B 69 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA HOLLAND RG140B 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL LAND RG140B 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL LAND RG140B 69 9 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B. 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 69 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATTERPILAR 120K 69 1 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 69 2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K 69 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 69 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 69 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 69 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6 9 3 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT			10,0000	800,000	8.000,0
MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B 3.600, 3.600			5,0000	1.200,000	6.000,0
IVELADORA HOLLAND RG140B 69:7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA HOLLAND RG140B 69:9 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL 7,0000 800,000 5.600, LAND RG140B 69:1 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND 110,0000 400,000 440.000, RG140B. 69:5 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO 7,0000 1.800,000 12.600, MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 59:9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO 20,0000 800,000 16.000, TONIVELADORA CATERPILLA 120K 59:1 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - 20,0000 600,000 12.000, MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 59:2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI 2,0000 1.800,000 3.600, VELADORA CATERPILLA 120K 59:3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA CATERPILLA 120K 59:5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA CATERPILLA 120K			10,0000	600,000	6.000,0
ONIVELADORA HOLLAND RG140B 0 6919 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL LAND RG140B 0 6911 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B. 0 6912 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 0 5913 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO TONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5914 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5915 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5915 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5915 SERVIÇO DE RANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5916 SERVIÇO DE RANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5917 SERVIÇO DE RANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 0 5918 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 0 5919 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 0 5910 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 0 5910 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT			2,0000	1.800,000	3.600,0
LAND RG140B 2 59(1 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B. 2 59(5) SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO 7,0000 1.800,000 12.600, - MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 2 59(6) SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO 20,0000 800,000 16.000, TONIVELADORA CATERPILLA 120K 2 59(7) SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - 20,0000 600,000 12.000, MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 3 59(7) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI 2,0000 1.800,000 3.600, VELADORA CATERPILLA 120K 4 59(7) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA CATERPILLA 120K 5 59(7) SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT			7,0000	450,000	3.150,0
RG140B. 1 596 5 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO 7,0000 1.800,000 12.600, - MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 1 596 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO 20,0000 800,000 16.000, TONIVELADORA CATERPILLA 120K 2 597 1 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - 20,0000 600,000 12.000, MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 3 597 2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI 2,0000 1.800,000 3.600, VELADORA CATERPILLA 120K 3 597 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA CATERPILLA 120K 5 597 5 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6,0000 800,000 4.800,		REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL	7,0000	800,000	5.600,0
- MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1 2.596 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO 20,0000 800,000 16.000, TONIVELADORA CATERPILLA 120K 2.597 L SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - 20,0000 600,000 12.000, MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 2.597 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI 2,0000 1.800,000 3.600, VELADORA CATERPILLA 120K 2.597 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MCT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA CATERPILLA 120K 2.597 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6,0000 800,000 4.800,		PLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND	110,0000	400,000	44.000,0
TONIVELADORA CATERPILLA 120K 1 597 L SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 2 597 S SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI CHADORA CATERPILLA 120K 3 597 S SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 5 997 S SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT CHADORA CATERPILLA 120K 5 997 S SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT CHADORA CATERPILLA 120K 5 997 S SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT CATERPILLA 120K 5 997 S SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT CATERPILLA 120K 5 997 S SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT CATERPILLA 120K			7,0000	1.800,000	12.600,0
MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 1 597 2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI 2,0000 1.800,000 3.600, VELADORA CATERPILLA 120K 1 597 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 7,0000 450,000 3.150, ONIVELADORA CATERPILLA 120K 1 597 5 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6,0000 800,000 4.800,			20,0000	800,000	16.000,0
VELADORA CATERPILLA 120K 1.597 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MCT ONIVELADORA CATERPILLA 120K 1.597 5 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6,0000 800,000 4.800,			20,0000	600,000	12.000,0
ONIVELADORA CATERPILLA 120K 1 597 5 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6,0000 800,000 4.800,			2,0000	1.800,000	3.600,0
1 597 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT 6,0000 800,000 4.800,	5973 SERVIÇO DE N	MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MCT	7,0000	450,000	3.150,0
		REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT	6,0000	800,000	4.800,0

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Governo unicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0096

400,000

20.000,00

PRO PO VENTE Odi o Descrição Marca Quant. Vl. Unitário Vl.Total 0 69 6 SERVIÇO DE TORNO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K 120,0000 450.000 54,000.00 0 69 7 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA CATERPI 120,0000 400,000 48,000.00 LLA 120K 0 69 8 SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - MOTONIVELADORA CATERP 5,0000 900,000 4.500.00 ILLA 120K 0 69 9 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA 8,0000 400,000 3.200,00 - MOTONIVELADORA CATERPILLA 12 0 69 0 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MOTONIVELADORA 10,0000 800,000 8.000,00 CATERPILLA 120K 0 69 1 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR 2,0000 600,000 1.200,00 - MOTONIVELADORA CATERPILLAR1 0 69 3 SERVIÇO DE REVISÃO COPLETA DO DIFERENCIAL - MOTONI 2,0000 1.600,000 3.200,00 **VELADORA CASE 845** 0 69 6 SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA C 2.0000 800,000 1.600,00 ASE 845. O 69 8 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO 10,0000 800,000 8.000,00 TONIVELADORA CASE 845. 0 69 0 SERVIÇO DE REVISÃO COMPELTA DO AR CONDICIONADO -MO 5,0000 600,000 3.000.00 TONIVELADORA CASE 845 10000 to 100 to 100 various 2,0000 0 69 2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI 1.800,000 3.600,00 **VELADORA CASE 845** O 69 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT 10,0000 450,000 4,500,00 ONIVELADORA CASE 845 0 69 5 SERVIÇO DE REVISAO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAS 5,0000 600,000 3.000,00 E 845 0 69 8 SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - MOTONIVELADORA CASE 8 5,0000 900,000 4,500.00 0 69 9 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA -7.0000 600,000 4,200.00 MOTONIVELADORA CASE 845 0 70 1 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETR 5,0000 1.600,000 8.000.00 OESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG O 70(5 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA 40,0000 400,000 16,000.00 - RETROESCAVADEIRA HID. XT870B 0 700 6 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE 15.0000 550,000 8.250,00 TROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCM 0 7007 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI 7,0000 800,000 5,600,00 CIONADO - RETROESCAVADEIRA HID 0.70(3 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO -10.0000 600.000 6,000,00 RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX 0.70() SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - RETROE 2,0000 1.400,000 2,800,00 SCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 0:701) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RET 7,0000 400,000 2.800,00 ROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 017012 SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA H 3,0000 1.200,000 3.600,00 ID. XT870BRXCMG 0.7015 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA -6,0000 1.200,000 7.200,00 RETROESCAVADEIRA HID. XT870BR 0:7015 SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ. - RETROESCAVADEIRA 6,0000 400.000 2.400.00 HID. XT870BRXCMG 0:7017 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR -2,0000 800,000 1.600,00 RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX 0:7013 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE 6,0000 600,000 3.600,00 SCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 05 702 P SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RET. POR RODA - RE 50,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

DE	- D	ALENTE				
P F	1.0	NENTE go Descrição		Marca Quant	. Vl. Unitário	Vl.Total
		TROESCAVADEIRA H	IID. JOHN DEERE			
	57	23 SERVIÇO DE REVIS	ÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE HID. JOHN DEERE	10,000	0 600,000	6.000,00
	57	24 SERVIÇO DE REVIS TROESCAVADEIRA H	ÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO -RE	5,000	800,000	4.000,00
	570	26 SERVIÇO DE MANUT CAVADEIRA HID. 3	ENÇÃO E REPARO EM TURBINA -RETROES OHN DEERE 220G	2,000	1.600,000	3.200,00
	570		. E REPARO EM RADIADORES - RETROES	6,000	400,000	2.400,00
	(570	29 SERVIÇO DE REVIS	ÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA H 20G.	5,0000	800,000	4.000,00
	(570	30 SERVIÇO DE TORNO E 220G.	- RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEER	120,0000	450,000	54.000,00
	(570	31 SERVIÇO COMPLETO JOHN DEERE 220G.	DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA HID.	120,0000	400,000	48.000,00
	(570	33 SERVIÇO DE TESTE HID. JOHN DEERE	DE UNID. INJ RETROESCAVADEIRA 220G.	5,0000	400,000	2.000,00
	(570	34 SERVIÇO COMPLETO RETROESCAVADEIRA	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR - HID. JOHN DEE	5,0000	800,000	4.000,00
	(570	35 SERVIÇO DE PROGR SCAVADEIRA HID.	AMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE JOHN DEERE 220	8,0000	600,000	4.800,00
	(570	10 SERVIÇO DE TROCA - CARREGADEIRA L	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA w300.	5,0000	600,000	3.000,00
	(570	11 SERVIÇO DE REVIS. REGADEIRA LW300	ÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA -CAR	5,0000	800,000	4.000,00
	C 570	12 SERVIÇO DE REVISA CIONADO - CARREGA	ÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI ADEIRA LW300	5,,0000	800,000	4.000,00
	0 570	4 SERVIÇO DE MANUT	ENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREG	2,0000	1.200,000	2.400,00
	C 570	15 SERVIÇO DE MANUTI REGADEIRA LW300	ENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAR	7,0000	450,000	3.150,00
	0 70	7 SERVIÇO DE REVISA	O PREVENTIVA - CARREGADEIRA LW300	5,0000	1.200,000	6.000,00
	0 70	1 SERVIÇO DE TESTE W300	DE UND. INJETORA - CARREGADEIRA L	7,0000	600,000	4.200,00
	0 70	2 SERVIÇO COMPLETO CARREGADEIRA LW30	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR -	7,0000	400,000	2.800,00
	0 70	3 SERVIÇO DE PROGRA ADEIRA LW300	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CARREG	7,0000	400,000	2.800,00
	0 70	O REVISÃO COMPLETA E W20E.	DO DIFERENCIAL - CARREGADEIRA CAS	2,0000	3.000,000	6.000,00
	0 70	1 REVISÃO COMPLETA IRA CASE W20E	DO COMANDO HIDRAULICO - CARREGADE	5,0000	1.200,000	6.000,00
	0 70	4 SERVIÇO DE TROCA - CARREGADEIRA CA	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA SE W20E	25,0000	500,000	12.500,00
	0 70	5 SERVIÇO COMPLETO CASE W20E	DA PARTE ELETRICA - CARREGADEIRA	10,0000	800,000	8.000,00
	0 706		O COMPLETA DO AR CONDICIONADO - C W20E	5,0000	800,000	4.000,00
	0.706		NÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREG	5,0000	1.800,000	9.000,00
	0: 70€		NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAR	10,0000	450,000	4.500,00
	0! 707		- CARREGADEIRA CASE W20E	120,0000	400,000	48.000,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Governo funicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

	Jumigos do Aragua raotação 2024062	20001 - Menor Preço por Item		Pag.: 009
PRO PO NENTE				
Odijo Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
(370/3 SERVIÇO COMPLETO	D DE SOLDA - CARREGADEIRA CASE W208	120,0000	450,000	54.000,00
C37435 SERVIÇO DE REVIA CARREGADEIRA LV	ÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - v300kv.	10,0000	1.800,000	18.000,00
C37438 SERVIÇO DE TROCA - CARREGADEIRA L	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA .w300kv.	10,0000	500,000	5.000,00
037439 SERVIÇO DE REVIS RREGADEIRA LW300	SÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CA	5,0000	800,000	4.000,00
037400 SERVIÇO DE REVIS CIONADO - CARREG	SÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI SADEIRA LW300KV	5,0000	1.200,000	6.000,00
037402 SERVIÇO DE MANUT ADEIRA LW300KV.	TENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREC	2,0000	1.800,000	3.600,00
REGADEIRA LW300k			450,000	4.500,00
037419 SERVIÇO DE TESTE A LW300KV.	E DE UNIDADE INJETORA - CARREGADEIR	7,0000	600,000	4.200,00
- CARREGADEIRA		.,	800,000	5.600,00
- CARREGADEIRA			700,000	4.900,00
IRA LW300KV.	DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADE	The Million of the part 2	800,000	4.000,00
FURGÃO 8V FLEX.		The year	400,000	2.800,00
O 8V FLEX.	NSÃO COMPLETO - FIAT FIORINO FURGÃ		400,000	12.000,00
INO FURGAO 8V FL			100,000	4.000,00
FURGAO 8V FLEX.	AMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT F	10,0000	350,000	3.500,00
IORINO FURGAO 8V		•	350,000	3.500,00
INO FURGAO 8V FL		8.0	400,000	4.000,00
1.4 MODELO 2012			450,000	1.800,00
ODELO 2012.	DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT FIUR	ରିଥି ବିହିତିକ	100,000	10.000,00
INO 1.4 MODELO 2		10,0000	400,000	3.000,00 4.000,00
1.4 MODELO 2012.		10,0000	400,000	4.000,00
- FIAT FIURINO 1		10.00	400,000	8.000,00
EM - FIAT FIURIN O 68 1 SERVIÇO DE MANUT	O 1.4 MODELO 2 ENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA	10,0000	300,000	3.000,00
	DE RECUPERAÇÃO DO MODULO DO MOTOR	10,0000	450,000	4.500,00
	AMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT F	10,0000	400,000	4.000,00
	O 2012. GEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT STRAD	3,0000	2.500,000	7.500,00
A 2019. O 68:9 SERVIÇO DE SUSPE	NSÃO COMPLETO - FIAT STRADA 2019.	30,0000	400,000	12.000,00

Governo lunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Memor Preço por Item

NDO 20 1		*				
PRO PO N						
⊖di jo	Descrição		Marca Qua	ant. Vl. Uni	itário	Vl.Total
C 368 -0	SERVIÇO DE TROCA DA 2019.	DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT STRA	40,0	0000 10	00,000	4.000,00
0 68 1	SERVIÇO DE REVISĂ AT STRADA 2019.	O COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - FI	10,0	35	50,000	3.500,00
0 168 19	SERVIÇO COMPLETO	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR	25,0	0000 35	50,000	8.750,00
0 68 0		MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT S	25,0	0000 35	0,000	8.750,00
0 68 2	SERVIÇO COMPLETO DA 2019.	DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT STRA	10,0	0000 40	00,000	4.000,00
0 68 4	SERVIÇOS DE MONTA	GEM COMPLETA DO MOTOR - CITROEN 1	4,0	0000 30	00,000	1.200,00
0 68 5	SERVIÇO DE SUSPEN	SÃO COMPLETO - CITROEN 1.6	25,0	0000 8	80,000	2.000,00
0 68 7	SERVIÇO DE REVISÃ	O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CI				4.000,00
0 68 8	TROEN 1.6 SERVIÇO DE REVISA	O COMPLETA DO SISTEMA DO AR CONDI	10,0			4.000,00
0 68 0	CIONADO - CITROEN SERVIÇO DE LANTER	1.6 NAGEM,FUNILARIA, PINTURA, SUBST.	3.0	0000 45	0,000	1.350,00
-1-1	DE CHAPA - CITROE					
ш	- CITROEN 1.6		The Mercy Byland persurbed			4.500,00
-11	EN 1.6	AMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - CITRO		0000 36	50,000	3.600,00
0 68 8	SERVIÇO COMPLETO I	DE REVISÃO PREVENTIVA - CITROEN 1	10,0	0000 45	0,000	4.500,00
0 68 8	SERVIÇO DE MONTAGI STER 2.3 EXTRA.	EM COMPLETA DO MOTOR - RENAULT MA	3,0	9000 40	00,000	1.200,00
0 68 9	SERVIÇO DE SUSPENS EXTRA.	SÃO COMPLETA - RENAULT MASTER 2.3	13,0	8 0000	0,000	1.040,00
0 68 1	SERVIÇO DE REVISÃO NAULT MASTER 2.3	O COMPLETA NA PARTE ELETRICA - RE EXTRA.	5,0	50	0,000	2.500,00
0 68 2	SERVIÇO DE REVISÃO CIONADO - RENAULT	O COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI MASTER 2.3 E	8,0	50	0,000	4.000,00
0 68 3	SERVIÇOS DE REVISA - RENAULT MASTER	ÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO 2.3 EXTRA.	10,0	40	0,000	4.000,00
0 68 9	SERVIÇO DE COLOCAC RENAULT MASTER 2.3	ÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - 3 EXTRA	10,0	40	0,000	4.000,00
0 68 1	SERVIÇO DE MANUTEM AULT MASTER 2.3 EX	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - REN	10,0	30	0,000	3.000,00
0 68 2		DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR	10,0	0000 45	0,000	4.500,00
0 68 3		MAÇÃO DO MODULO DO MOTOR - RENAUL	10,0	0000 40	0,000	4.000,00
0 68 4		DO SISTEMA DE FREIO - RENAULT MAS	10,0	000 40	0,000	4.000,00
0 68 5		DE REVISÃO PREVENTIVA - RENAULT M	7,0	36	0,000	2.520,00
0 68! 6		DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA 2.3 EXTRA.	10, 0	000 35	0,000	3.500,00
0 689 7		COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - R	4,0		0,000	1.400,00
0 689 8		EM COMPLETA DO MOTOR - RENAULT MA			0,000	2.000,00
0 69(1		COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE	10,0	000 10	0,000	1.000,00

Gover no unicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

	NENTE		Maura			
	- Descrição		Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	NAULT MASTER 2.3D	c.				
0 69	9 2 SERVIÇO DE REVISĂ CIONADO - RENAULT	O COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDÎ MASTER 2.3DC	•	5,0000	400,000	2.000,00
0 69	9 8 SERVIÇO DE MANUNT NAULT MASTER 2.3D	ENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RE		10,0000	300,000	3.000,00
0 69		DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR		10,0000	500,000	5.000,00
0 69	9 0 SERVIÇO DE PROGRA	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RENAUL		15,0000	400,000	6.000,00
0 69		DO SISTEMA DE FREIO - RENAULT MAS		15,0000	400,000	6.000,00
0 69	TER 2.3DC 9 2 SERVIÇO COMPLETO	DE REVISÃO PREVENTIVA ~ RENAULT M	î e	10,0000	300,000	3.000,00
0 69	ASTER 2.3DC 9 3 SERVIÇO COMPLETO - RENAULT MASTER	DE RECUPERAÇÃO DE UNIDADE INJETOR 2.3DC.		8,0000	800,000	6.400,00
				Total	do(s) item(ns):	2.218.490,00
V. CR	Z JZ MELO LIMI	TADA				
		. n. 49 (8)				
0 74	7 SERVIÇO DE LANTER E CHAPA - MICRO Ô	NAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST D NIBUS MERCEDE	That is dispersively the second of the secon	3,0000	955,000	2.865,00
0 74	4 9 SERVIÇO DE COLOCA CRO ÔNIBUS MERCED	ÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO-MI ES BENS/MPOLO	$(\mathbf{V} \cdot \mathbf{F}_{1:10})$	10,0000	470,000	4.700,00
0 74		E MANUTENÇÃO EM VIDOS - MICRO ÔN	a tambér de la la espaina de la espaina	10,0000	316,000	3.160,00
0 74		DE UNID. INJET - MICRO ÔNIBUS MER	•	10,0000	495,000	4.950,00
0 74		MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MICRO		5,0000	450,000	2.250,00
0 71	L 8 SERVIÇO DE REVISÃ	O COMPLETA DO SISTEMA HID TRAT		8,0000	1.600,000	12.800,00
0 72		S DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAG		8,0000	1.200,000	9.600,00
0 70		O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CA		10,0000	1.700,000	17.000,00
0 70		E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHA		8,0000	350,000	2.800,00
0 70	O FORD 17.22E O 4 SERVIÇO COMPLETO	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR		6,0000	1.600,000	9.600,00
0 70		17.22E MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINH		10,0000	1.450,000	14.500,00
0 71	AO FORD 17.22E L 7 SERVIÇO DE LANTER	NAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUSBT.		3,0000	1.000,000	3.000,00
0 71		TUIÇAO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - C		7,0000	330,000	2.310,00
0 71	AMINHAO VW/26.280	BAFEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBS DE		3,0000	780,000	2.340,00
0 71	CHAPA - PALIO WE	EKEND 1.4 TUIÇÃO E MANUTENÇAO EM VIDROS - P		5,0000	400,000	2.000,00
0 72	ALIO WEEKEND 1.4	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4,0000	1.500,000	6.000,00
0: 72	- MT L200 TRITON	NAGEM, FUNILARIA,PINTURA C/SUBSTI		3,0000	1.400,000	4.200,00
	TUIÇAO DE CHAPA -					

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PRC PC NE	NTE			
∢ód⁻go ⊑	Descrição Ma	urca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - M T L200 TRITON.	8,0000	350,000	2.800,00
	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CA MINHAO VW9.170/8.160	15,0000	200,000	3.000,00
(56725 s	SERVIÇOS MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 8	10,0000	1.000,000	10.000,00
(56736 M	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.	4,0000	1.000,000	4.000,00
	SERVIÇO MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOL	10,0000	980,000	9.800,00
(57127 s	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - FIAT STRADA 1.4	5,0000	1.500,000	7.500,00
(37175 s	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FORD RANGER 2.2 4X	5,0000	350,000	1.750,00
G7130 s	SERVIÇO DE LANTERAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBSTIT JIÇÃO DE CHAPA - FORD RANGER2X	2,0000	750,000	1.500,00
037137 S	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGER 2.2 4X4.	ş, 000 0	300,000	1.500,00
037139 s	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPEAÇÃO DE UNID. INJETORA -	6,0000	1.500,000	9.000,00
0 172 19 S	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - ONIBUS VOLARE 4X4	er numer Park Sa Park Las 3,0000	2.100,000	6.300,00
0 72 2 S	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ	15,0000	500,000	7.500,00
0 72 8 s	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VOLARE 4X4	7,0000	1.800,000	12.600,00
0 67 1 5	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA DE VEICU	2,0000	1.000,000	2.000,00
0 67 i4 s	O LEVE, COM SUBS. CHAPA - SPI SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - S PIN.	5,0000	250,000	1.250,00
0 67 3 s	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA E SUBST	3,0000	1.000,000	3.000,00
0 67 5 S	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO FIAT MOBI LIKE 2021	5,0000	220,000	1.100,00
0 68 2 5	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERAL - FIAT MOBI LIKE 2021	5,0000	250,000	1.250,00
	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - UNO ATTRACTIV.	2,0000	490,000	980,00
	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - UNO ATTRACTIV.	6,0000	300,000	1.800,00
0 67 7 SI	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBS	3,0000	550,000	1.650,00
	SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAG EM - UNO ATTRACTIV.	5,0000	350,000	1.750,00
	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - U NO ATTRACTIV.	5,0000	200,000	1.000,00
0 69 5 SI	ERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT MOBI IKE 2021.	2,0000	600,000	1.200,00
0 69 9 SI	ERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI LIONADO - FIAT MOBI LIKE 2021	5,0000	350,000	1.750,00
0 69 1 SE	ERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUSBS	3,0000	500,000	1.500,00
0 69/2 SE	ERVIÇO MECANICOS DE REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG M - FIAT MOBI LIKE 2021	5,0000	250,000	1.250,00
.0 69% 3 SE	ERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - IAT MOBI LIKE 2021	5,0000	200,000	1.000,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

				, wg. ,
C PC NENTE				
(ód go Descr	rição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	CÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO FIAT LIKE 2021	M 5,0000	550,000	2.750,00
	ÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT IKE 2021	M 5,0000	250,000	1.250,00
	ÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA, PINTURA C/SUBS HAPA - SPIN 2014	т. 3,0000	1.200,000	3.600,00
	ÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VI	√1. 2,0000	4.000,000	8.000,00
(57443 SERVI	ÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT.TRAS (ON 30,0000	600,000	18.000,00
(57449 SERVI	ÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST APA - ONIBUS VOLARE 4X4.	3,0000	500,000	1.500,00
(57454 SERVI	ÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS	15,0000	350,000	5.250,00
	ÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -	ô 5,0000	450,000	2.250,00
037434 SERVI	IVECO CITY CLASS. ÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ÔNIBUS IN	/E 2,0000	220,000	440,00
0 74 1 SERVI	TY CLASS ÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBT.		900,000	2.700,00
0 74 9 SERVI	PA -ÔNIBUS IVECO CITY CLA ÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - ÔNIBUS IVE	10,0000	350,000	3.500,00
0 73 6 SERVI	Y CLASS. ÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST.	3,0000	450,000	1.350,00
	APA - FORD RANGER 2.2 4X4 ÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS -	F 5,0000	350,000	1.750,00
73 7 SERVI	ANGER 2.2 4X4 CO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RETROESCA	v 2,0000	5.000,000	10.000,00
73 6 SERVI	A JCB 3CX CO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA	3,0000	1.500,000	4.500,00
	O DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RETROESCA	V 1,0000	4.880,000	4.880,00
73 5 SERVI	A ARTICULADA JCB 4CX O DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA ADA JCB 4CX	A 5,0000	1.100,000	5.500,00
69 9 SERVI	O DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO	10,0000	1.200,000	12.000,00
69 2 SERVIC	ONIVELADORA HOLLAND RG140 CO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - MOTONI RA HOLLAND RG140B	v 25,0000	490,000	12.250,00
69:4 SERVIC	O DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR COND	5,0000	1.200,000	6.000,00
69:8 SERVIC	OO-MOTONIVELADORA HOLLAND O COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDRAU	L 7,0000	1.000,000	7.000,00
690 5 SERVIC	MOTONIVELADORA HOLLAND R O DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - MOTONIVEL	A 1,0000	4.000,000	4.000,00
) 6963 SERVIÇ	ATERPILLA 120K O DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - MOTONI	V 30,0000	1.900,000	57.000,00
	A CATERPILLA 120K O DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR COND	20,0000	850,000	17.000,00
597 SERVIÇ	O - MOTONIVELADORA CATER O COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDRAU	20,0000	1.000,000	20.000,00
5975 SERVIÇ	MOTONIVELADORA CATERPILL O DE TORNO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		450,000	54.000,00
05 598 ↓ SERVIÇ	O DE REVISÃO DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONI A CASE 845		1.800,000	9.000,00
	O DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	10,0000	780,000	7.800,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PRC	PC N	IENTE				
	ód- go	Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		MOTONIVELADORA C	ASE 845.			
	56994	4 SERVIÇO COMPLETO MOTONIVELADORA CA	DO SISTEMA DE FREIO HIDRAULICO - ASE 845	7,0000	800,000	5.600,00
(57(L:	1 SERVIÇO COMPLETO RETROESCAVADEIRA	DO SISTEMA DE FREIO, AR E HID HID. XT870BRX	7,0000	985,000	6.895,00
(57C L9	OESCAVADEIRA HID	O COMPLETA DO COMANDO HID RETR JOHN DEERE	6,0000	900,000	5.400,00
(57C 25	SERVIÇO DE COLOCA RETROESCAVADEIRA	AÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - HID. JOHN DEE	10,0000	450,000	4.500,00
(57C 28	SERVIÇO COMPLETO TROESCAVADEIRA HI	DO SISTEMA DE FREIO,AR E HID RE	2,0000	850,000	1.700,00
C	570 32		DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ RET	5,0000	1.300,000	6.500,00
С	70 8		EM COMPLETA DO MOTOR - CARREGADEI	1,0000	4.500,000	4.500,00
0	70 6	SERVIÇO COMPLETO CARREGADEIRA LW30	DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDR O	15,0000	985,000	14.775,00
0	70 8	SERVIÇO EM TORNO	- CARREGADEIRA LW300.	110,0000	100,000	11.000;00
0	70 0	SERVIÇO COMPLETO	DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA	7,0000	1.500,000	10.500,00
		- CARREGADEIRA LW				10.300,00
		DEIRA CASE W20E	DO SISTEMA DE FREIO HID CARREGA	10,0000	800,000	8.000,00
		CIONADO - CARREGA		5,0000	1.200,000	6.000,00
		ARREGADEIRA LW300		15,0000	880,000	13.200,00
	н	LW300KV.	EM MAQUINA PESADA - CARREGADEIRA	110,0000	500,000	55.000,00
			DE SOLDA - CARREGADEIRA LW300KV.	110,0000	350,000	38.500,00
		- CARREGADEIRA LW		7,0000	1.520,000	10.640,00
- 1		INO FURGAO 8V FLE		10,0000	390,000	3.900,00
		ULO, SUBS. DA CHA		3,0000	1.300,000	3.900,00
		M - FIAT FIORINO		30,0000	380,000	11.400,00
- 1		O FURGAO 8V FLEX.	DO SISTEMA DE FREIO - FIAT FIORIN	25,0000	300,000	7.500,00
		- FIAT FIURINO 1.		10,0000	400,000	4.000,00
- 1		DE CHAPA -FIAT F		5,0000	1.350,000	6.750,00
- 1		IAT STRADA 2019.	MPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - F	10,0000	390,000	3.900,00
- 1	ш	T. DE CHAPA - FIAT		3,0000	990,000	2.970,00
		EM - FIAT STRADA 2		15,0000	280,000	4.200,00
		IAT STRADA 2019.	UIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F	10,0000	200,000	2.000,00
		T STRADA 2019.	ÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA	25,0000	290,000	7.250,00
05	585	SERVIÇO DE TROCA D	E ROLAMENTO POR RODA - CITROEN 1	25,0000	230,000	5.750,00

Governo funicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

RC PC NE	NTE			
Código D		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	6			
	ERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO CITROEN 1.6	20,0000	390,000	7.800,00
	ERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CIT OEN 1.6	15,0000	390,000	5.850,00
036837 S	ERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - CITROEN 1.6	35,0000	400,000	14.000,00
	ERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST. E CHAPA - RENAULT MASTER 2.3	3,0000	1.600,000	4.800,00
0 69 0 Si	ERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - RENAULT M	30,0000	230,000	6.900,00
	ERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO RENAULT MASTER 2.3DC	10,0000	390,000	3.900,00
0 69 4 SE	ERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBST DE CHAPA - RENAULT MASTER2,3	3,0000	1.300,000	3.900,00
0 69 5 SE	ERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG M - RENAULT MASTER 2.3DC	8,0000	400,000	3.200,00
0 69 7 SE	ERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - RENAULT MASTER 2.3DC	10,0000	260,000	2.600,00
	ERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNIDADE INJETOR - RENAULT MASTER 2.3DC.	8,0000	800,000	6.400,00
		Total	do(s) item(ns):	812.655,00
ECNO	DLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA			
	ERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT. TRAS M RO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOL	20,0000	84,670	1.693,40
0 74:6 SE	RVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/M	5,0000	1.800,000	9.000,00
	RVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - TRATORES A	4,0000	3.400,000	13.600,00
0! 719 6 SE	RVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - TR ORES AGRICOLAS VALTRA A850	6,0000	800,000	4.800,00
	RVIÇOS MECANICOS DE REPARO ÉM SISTEMA DE EMBREAG 1 - TRATORES AGRICOLAS VALTRA	8,0000	1.200,000	9.600,00
	VISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - C	10,0000	650,000	6.500,00
	RVIÇO COM LANTERNAGEM,FUNILARIA, PINTURA,C/ SUSB DE CHAPA - CAMINHAO FORD 17	3,0000	954,000	2.862,00
0! 708 7 SE	RVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO	20,0000	200,000	4.000,00
	RVIÇO DE MANUTENÇAOE REPARO EM BOMBA E BICO INJ. CAMINHAO FORD 17.22E	20,0000	800,000	16.000,00
0: 7093 SE	RVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ - CAMINHAO VW9.170/8	10,0000	400,000	4.000,00
	RVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHAO V	3,0000	5.000,000	15.000,00
	RVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DIREÇÃO - VW/26.280	30,0000	60,000	1.800,00
	RVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO IN - CAMINAO VW26.280	10,0000	663,330	6.633,30
05 711 5 SE	RVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR - MINHAO VW26.280	5,0000	1.358,110	6.790,55
05 /11 / SE	RVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINH VW26.280	10,0000	1.350,000	13.500,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

		The political		Pag.: 01
PRC PC NENTE				
(ód [.] jo Descrição 		Marca Quan	t. Vl. Unitário	Vl.Total
(57136 SERVIÇO DE REVI ALIO WEEKEND 1.	SAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F	2,000	400,000	800,00
(57165 SERVIÇO DE COLO ALIO WEEKEND 1.	CAÇAO DE APARELHO P/DIAGNOSTICO - F	5,000	280,000	1.400,00
(57158 SERVIÇO COMPLET - PALIO WEEKEN	O DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR ID 1.4	4,000	1.250,000	5.000,00
(57159 SERVIÇO DE PROG WEEKEND 1.4	RAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - PALIO	4,000	1.215,000	4.860,00
(371/1 SERVIÇO COMPLET PALIO WEEKEND	O DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - 1.4	7,000	1.050,000	7.350,00
0372 1 SERVIÇO DE COLO J. ELETRONICA -	CAÇÃO DE APARELHO DIAGNOSTICO DA IN MT L200 TRITON	5,000	513,640	2.568,20
0 72 6 SERVIÇO DE PROG O TRITON.	RAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MT L20	5,000	980,000	4.900,00
0 73 4 SERVIÇO DE MONTA W9.170/8.160	AGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHÃO V	5,000	2.000,000	10.000,00
0 73 11 SERVIÇO DE LANTI DE CHAPA - CAMIR	ERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. NHÃO VW9.170/8.	3,000	0 954,000	2.862,00
0 73 6 SERVIÇO DE SUBS O VW9.170/8.160	T. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHÃ	7,000	0 210,000	1.470,00
0 67 5 REVISÃO COMPLETA OLAS PLUS 80LS-1	A DO DIFERENCIAL DOS TRATORES AGRIC	7,000	1.200,000	8.400,00
0 67 6 REVISÃO COMPLETA GRICOLAS PLUS 80	A DA CAIXA DE MARCHA DOS TRATORES A DLS-1.	7,000	0 1.559,490	10.916,43
0 67 4 SERVIÇO EM EQUIF 80LS-1.	PAMENTO DE ROÇADEIRA AGRICOLA PLUS	10,000	181,000	1.810,00
0 67:4 REVISÃO COMPLETA OLAS NEW HOLLAND	A DO DIFERENCIAL DOS TRATORES AGRIC	8,000	1.400,000	11.200,00
0 67:5 REVISÃO COMPLETA GRICOLAS NEW HOL	A DA CAIXA DE MARCHA DOS TRATORES A LANDTT4030	8,000	750,000	6.000,00
0 6747 SERVIÇO DE MANUT ETOR DOS TRATORE	TENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ ES AGRICOLAS NE	10,000	395,000	3.950,00
0 7120 SERVIÇO DE REVIS IAT STRADA 1.4	SAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F	4,000	400,000	1.600,00
0.7125 SERVIÇO DE REVIS IAT STRADA 1.4	SAO COMPLETA DO AR CONDICIONADO - F	7,000	390,000	2.730,00
0!7129 SERVIÇO DE MANUT 4	TENÇÃO E SUSPENSÃO - FIAT STRADA 1.	15,000	131,670	1.975,05
0!7131 SERVIÇO DE SUBST AT STRADA 1.4	TTUIÇAO E MANUTENCAO EM VIDRO - FI	5,000	250,000	1.250,00
0:7173 SERVIÇO DE REVIS ORD RANGER 2.2 4	ÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F	2,0000	400,000	800,00
0:7174 SERVIÇO DE MONTA R 2.2 4X4	GEM COMPLETA DO MOTOR - FORD RANGE	2,0000	2.795,830	5.591,66
0:7175 SERVIÇO DE TROCA - FORD RANGER 2.	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA 2 4X4	10,0000	115,000	1.150,00
05 7182 SERVIÇO DE COLOC D RANGER 2.2 4X4	AÇÃO DE APARELHO DIAGNOSTICO - FOR	10,0000	220,000	2.200,00
	ITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F	5,0000	75,000	375,00
	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR	5,0000	400,000	2.000,00
	AMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FORD R	5,0000	1.350,000	6.750,00

- UNO ATTRACTIV.

IAT MOBI LIKE 2021.

TRACTIV.

0:5783 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - UNO AT

0:5914 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Governo Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0106

255,000

400,000

5.0000

5,0000

1.275,00

2.000,00

PROP ON ENTE Quant. Vl. Unitário Vl. Total Cócigo Descrição Marca 12.000,00 3.0000 4.000.000 05: 23: SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VOL ARE 4X4. 2.000,00 05 23! SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - ON 10,0000 200,000 TRUS VOLARE 4X4 05 23(SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONI 5,0000 150,000 750,00 BUS VOLARE 4X4. 05 239 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. 3,0000 2.100,000 6.300.00 DE CHAPA - ONIBUS VOLARE 4X4 05 24: SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA 15,0000 295,000 4.425,00 INJ. - ONIBUS VOLARE 4X4. 05 24 SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS 10,0000 300,000 3.000.00 VOLARE 4X4. 05 24 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS 7,0000 1.800,000 12.600,00 **VOLARE 4X4** 7,0000 1.350,000 9.450.00 05 24: SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS VOLARE 4X4. 2.0000 1.200.000 2,400,00 05 75 MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DE VEICULOS LEVE - SPIN 200,000 1.000,00 5,0000 05 75 REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA MARCHA LEVE - S 5,0000 300,000 1.500,00 05 76. SERVIÇOS MECANICOS REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - SPIN. 5,0000 280,000 1.400.00 05 76 SERVIÇO DE COOCAÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO -5,0000 400,000 2.000.00 05 76 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - SPIN. 05 76 SERVICO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERAL 5,0000 400,000 2.000,00 - SPIN. 5.0000 200,000 1.000,00 05 76 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO DE VEICULO -5,0000 400,000 2.000,00 05 78 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - F TAT MORT LIKE 2021 05 78 | SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - FIAT MOBI LIKE 202 6,0000 105,330 631,98 5,0000 300,000 1.500.00 05 379 | SERVIÇOS MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM - FIAT MOBI LIKE 2021 05 379 SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F 250,000 1.250,00 5,0000 IAT MOBI LIKE 2021 5.0000 450,000 2.250,00 05 380 L SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT MOBI LIKE 2021. 5,0000 269,100 1.345,50 05 580 | SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT MOBI LIKE 2021 400,000 2.000,00 05 577) REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DE VEÍCULOS LE 5,0000 VES - UNO ATTRACTIV. 0: 577 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO - U 5,0000 390,000 1.950,00 NO ATTRACTIV. 5,0000 200,000 1.000,00 0:577) SERVICO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO PARA DIGNOSTICO -UNO ATTRACTIV. 2.500.00 0:578? SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR 5,0000 500,000

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Govern Minicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PROP	ON	ENTE			
Có	ige	Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
05	92	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS -FIAT MOB	5,0000	75,000	375,00
05	93	I LIKE 2021 SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - SPIN 2014.	5,0000	400,000	2.000,00
05	93	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - SPIN 2014.	5,0000	400,000	2.000,00
05	93	SERVIÇOS MECANICOS REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - SPIN 2014.	5,0000	300,000	1.500,00
05	94	SERVIÇO DE SUSBTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - S PIN 2014.	5,0000	230,000	1.150,00
05	94	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - SPIN 2014.	8,0000	230,000	1.840,00
		SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VW1 5.190	2,0000	4.000,000	8.000,00
05	40	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBST. DE CHAPA - ONIBUS VW15.190	5,0000	1.399,000	6.995,00
05	40	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ - ONIBUS VW15.190	15,0000	335,720	5.035,80
05	'40	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E REPARO EM BOMBA DE BICO INJ ONIBUS VW15.190	15,0000	680,000	10.200,00
05	'40	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS VW15.190.	15,0000	75,000	1.125,00
05	'41	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ - ONI BUS VW15.190	15,0000	650,000	9.750,00
05	'41	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VW15.190	10,0000	400,000	4.000,00
05	'41	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRAULI CO - ONIBUS VW15.190	30,0000	182,500	5.475,00
05	'44	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - O NIBUS VOLARE 4X4	5,0000	520,000	2.600,00
05	744	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VOL ARE 4X4	3,0000	4.000,000	12.000,00
05	745	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM - ONIBUS VOLARE 4X4	10,0000	495,000	4.950,00
05	745	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ - ONIBUS VOLARE 4X4	15,0000	150,000	2.250,00
	Н	SERVIÇO DE MANUT. E REPARO EM BOMBA E BICO INJ - O NIBUS VOLARE 4X4.	15,0000	680,000	10.200,00
	Н	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA DIANT. E TRAS ÔNIBUS I VECO CITY CLASS.	13,0000	700,000	9.100,00
	Н	SERVIÇO MECÂNICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.	7,0000	495,000	3.465,00
	Н	S SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJÔNIBUS IVECO CITY CLASS	15,0000	200,000	3.000,00
	Н	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ ET ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	10,0000	750,000	7.500,00
0	747	S SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	10,0000	75,000	750,00
	П	D SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	10,0000	460,000	4.600,00
0	748	2 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE VEÍCULO - ÔNIBUS IV ECO CITY CLASS	5,0000	300,000	1.500,00
0	732	O SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FORD RANGE R 2.2 4X4.	2,0000	2.800,000	5.600,00
0	73:	S SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - RETRO	2,0000	3.190,000	6.380,00

Gover o Lunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

PRO PO IENTE				
C di o Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
ESCAVADEIRA JCB 3CX				
	COMPLETA DO MOTOR - RETROESCAV	2,0000	5.000,000	10.000,00
ADEIRA JCB 3CX			5.000,000	10.000,00
0 73 8 SERVIÇO COMPLETO DE	TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA	2,0000	860,000	1.720,00
JCB 3CX				
	COMPLEA DO SISTEMA DE AR CONDIC	10,0000	500,000	5.000,00
IONADO - RETROESCAVA	ADEIRA JCB			
	O DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	10,0000	300,000	3.000,00
RETROESCAVADEIRA JC				
SCAVADEIRA JCB 3CX	SISTEMA DE FREIO HID RETROE	10,0000	433,330	4.333,30
0 7347 SERVIÇO DE TORNO - I	DETROESCAVADETRA ICE 3CV	110,0000	282 226	
	COMPLETA DO DIFERENCIAL - RETRO	110,0000	283,330	31.166,30
ESCAVADEIRA ARTICULA		2,0000	1.050,000	2.100,00
	COMPLETA DO COMANDO HID RETR	5,0000	950,000	4 750 00
OESCAVADEIRA JCB 4C		3,0000	930,000	4.750,00
	ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	35,0000	450,000	15.750,00
- RETROESCAVADEIRA		90,000	150,000	13.730,00
0:7364 SERVIÇO COMPLETO DE	SISTEMA DE FREIO, AR E HID R	10,0000	480,000	4.800,00
ETROESCAVADEIRA ART	ICULADA JCB	W NECOS - meast valor		,
0:69:1 SERVIÇO COMPLETO DE	TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA H	5,0000 to 1000 to 1000 5,0000	1.600,000	8.000,0
OLLAND RG140B				
0! 696) SERVIÇO DE TORNO - M	MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B	110,0000	383,330	42.166,3
	TANDER MOTONIVELADORA HOLLAND	7,0000	720,630	5.044,4
RG140B				
	MANUTENÇÃO EM BOBA E BICO INJE	7,0000	1.365,000	9.555,0
TOR - MOTONIVELADORA		-22		
IVELADORA CATERPILLA	COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTON	2,0000	1.050,000	2.100,0
	TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA C	5 0000	630,000	2 450 0
ATERPILLA 120K	TRANSMISSAO - MOTONIVELADORA C	5,0000	630,000	3.150,0
	ÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MOTONI	7,0000	1.250,000	8.750,0
VELADORA CATERPILLA		7,0000	1.230,000	3.730,0
	OO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIV	5,0000	1.800,000	9.000,00
ELADORA CASE 845			,	3.003,0
0: 6985 SERVIÇO DE MONTAGEM	DO MOTOR - MOTONIVELADORA CASE	2,0000	4.500,000	9.000,0
845.				,
0: 598 7 SERVIÇO DE TROCA DE	ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	25,0000	450,000	11.250,0
- MOTONIVELADORA CAS				
0: 699 5 SERVIÇO DE TORNO - M	MOTONIVELADORA CASE 845	120,0000	283,330	33.999,6
0: 6997 SERVIÇO COMPLETO DE	SOLDA - MOTONIVELADORA CASE 84	120,0000	303,330	36.399,6
5				
0:70() SERVIÇO DE REVISÃO I	DO DIFERENCIAL - RETRO ESCAVADE	4,0000	1.050,000	4.200,0
IRA HIDRAULICA XT870	OBRXCMG			
0 70(2 SERVIÇOS DE MONTAGE	M COMP. DO MOTOR - RETROESCAVAD	1,0000	4.500,000	4.500,0
EIRA HID. XT870BRXC	MG			
	ANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA HI	2,0000	1.620,000	3.240,0
D. XT870BRXCMG	A second			
	RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXC	120,0000	273,330	32.799,6
MG	COLDA DETROCACIONA	400 0000	340.070	20.000
	SOLDA - RETROESCAVADEIRA HID.	120,0000	316,670	38.000,4
XT870BRXCMG	DO MOTOR - RETPOSSOAVADETRA UT	3 0000	3 400 000	6 900 0
	DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HI	2,0000	3.400,000	6.800,0
D. JOHN DEERE				

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Funicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

108	ENTE			
Cć di	c) Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
0: 70	2 L SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIR HID. JOHN DEERE 220G.	A 2,0000	2.000,000	4.000,00
0: 70	3) SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAR EGADEIRA LW300.	R 2,0000	2.200,000	4.400,00
0: 70	37 REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDR CARREGADEIRA W300	5,0000	942,800	4.714,00
0: 70	S SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CARREGADE:	1,0000	4.500,000	4.500,00
0: 70	3) SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - CARREGADEIRA LW 00	1,0000	1.620,000	1.620,00
0: 70	4 L SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA -CA REGADEIRA LW300	S,0000	800,000	4.000,00
05 70	343 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO DA INJ CARREGADEIRA LW300	10,0000	250,000	2.500,00
0: 70)4) SERVIÇO COMPLETA DE SOLDA - CARREGADEIRA LW300.	110,0000	303,330	33.366,30
- 1	5 4 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGAD		1.320,000	6.600,00
	IRA LW300.			, , , , ,
0! 70	DE 2 SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - CARREGADEIRA CASE 1 20E	1,0000	4.500,000	4.500,0
0: 70	E W20E	2,000	860,000	1.720,0
0: 70	65 SERVIÇO COMPLETO DA PARTE ELETRICA - CARREGADEIRA CASE W20E	10,0000	800,000	8.000,0
0! 70	67 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ CARREGADEIRA CASEW20E	7,0000	250,000	1.750,0
0: 70	7 L SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADEIRA W20E	5,0000	1.320,000	6.600,0
0: 70	7) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMNBA DE BICO : NJ CARREGADEIRA CASE W20E	6,0000	1.100,000	6.600,0
05 74	8 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CARRI GADEIRA LW300KV.	2,0000	2.200,000	4.400,0
0: 74	85 SERVIÇO DE REVIÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - CARREGADEIRA LW300KV.	10,0000	1.800,000	18.000,0
0: 74	85 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CARREGADE RA LW300KV.	1,0000	4.500,000	4.500,0
0! 74	87 SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - CARREGADEIRA LW 00kV.	e A	1.620,000	1.620,0
0! 74	S L SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO D INJ CARREGADEIRA LW300KV	A 10,0000	250,000	2.500,0
	§ 5 SERVIÇO DE TORNO EM MAQUINA PESADA - CARREGADEIRA LW300KV.		500,000	55.000,0
1	6(5 REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT FIORIN FURGÃO 8V FLEX.		400,000	2.800,0
	3 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT FIO INO FURGAO 8V FLEX.	a	100,000	4.000,0
н	3. O REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO - IAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX.		390,000	3.900, 4.937,
	3.4 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO PARA DIAGNOTICO FIAT FIORINO 8V FLEX.		164,570 175,000	2.625,0
	3 5 SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - IAT FIORINO 8V FLEX. 3 6 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FI		320,000	8.000,0
1	T FIORINO FURGAO 8V FLEX. 3.7 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTO		240,000	6.000,0
5 00	- FIAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX	23,000	2.10,000	5.000(

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Gover lo lunicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

		and the second s		ray UI
PRO PO V	ENTE			
C∋di∋o	Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
0 68 2	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT FIURINO 1.4 MODE LO 2012.	4,0000	1.200,000	4.800,00
0 68 6	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - FIAT FIURINO 1.4 MOD	20,0000	390,000	7.800,00
0 68 0	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2012	20,0000	240,000	4.800,00
0 68 5	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT FIUR INO 1.4 MODELO 2012.	20,0000	316,800	6.336,00
0 68 6	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2012.	15,0000	75,000	1.125,00
0 68 7	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT STRADA 2019.	8,0000	400,000	3.200,00
0 68 2	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - FIAT STRADA 2019.	10,0000	390,000	3.900,00
0 68 6	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARALHO P/ DIAGNOSTICO - FIAT STRADA 2019.	10,0000	60,000	600,00
0 68 9	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT STRADA 2019.	25,0000	350,000	8.750,00
- 11	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -CI TROEN 1.6	ALTEROPER HERMAN ESSAN	800,000	5.600,00
- 11	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG EM - CITROEN 1.6	10,0000	300,000	3.000,00
- 11	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - CITROEN 1.6	10,0000	250,000	2.500,00
0 68(3	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - C ITROEN 1.6	10,0000	175,000	1.750,00
- 11	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - RENAULT M ASTER 2.3 EXTRA.		293,760	5.875,20
- 11	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA	10,0000	325,000	3.250,00
- 11	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - RENAULT MASTER 2.3 DC.	25,0000	600,000	15.000,00
0 69(6	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO - R ENAULT MASTER 2.3DC	20,0000	250,000	5.000,00
-11		Tot	al do(s) item(ns):	1.087.568,98
MUN: C::I	PIO DE RIO MARIA			
0! 742 2	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/M	25,0000	149,000	3.725,00
01 742 4	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MI CRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO	10,0000	159,330	1.593,30
0! 71! 7	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - PALIO WEEK END 1.4	2,0000	1.500,000	3.000,00
0! 7160	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - PA LIO WEEKEND 1.4	5,0000	136,000	680,00
0! 717 0	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - PALIO WEEKE ND 1.4	5,0000	120,000	600,00
0! 722 5	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUSPENSÃO COMPLETA - MT L 200 TRITON.	15,0000	400,000	6.000,00
0! 722 3	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - MT L200 T RITON.	6,0000	117,000	702,00
05 738 0	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID CAMI	25,0000	250,000	6.250,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Gover lo unicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Menor Preço por Item

	ш			Trees por Icem		ray Ul
PRO	50 A	ENTE				
(di	Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	П	NHÃO VW9.170/8.16				(
(71 1	1.4	EM COMPLETA DO MOTOR - FIA STRADA	3,0000	1.500,000	4.500,00
(71 7	RD RANGER 2.2 4X4	O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FO	5,0000	159,330	796,65
(67 4	SERVIÇO COMPLETO	DO SISTEMA DE FREIO DO UNO ATTRAC	5,0000	120,000	600,00
(73 7	SERVIÇO DE FECHO NIBUS VW15.190.	DE MOLA COMPLETO DIANT. TRAS O	35,0000	199,000	6.965,00
(74 2	SERVIÇO DE REVISÃ - ONIBUS VW15.190	O COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO	20,0000	395,000	7.900,00
(74 4	SERVIÇO COMPLETO 15.190	DE REVISAO PREVENTIVA - ONIBUS VW	10,0000	299,000	2.990,00
(74(6	SERVIÇO DE TROCA - ÔNIBUS IVECO CI	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA TY CLASS	13,0000	149,000	1.937,00
(73/5	SERVIÇO DE REVISÃ RANGER 2.2 4X4.	O COMPLETA DO SISTEMA HID FORD	5,0000	217,000	1.085,00
(73: 2	SERVIÇO DE PROGRA ANGER 2.2 4X4	MAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - FORD R	5,0000	150,000	750,00
	73: 3	SERVIÇO COMPLETO 2.2 4X4	DO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGER	n de Peligisk – manam viller 5,0000 Her - Henor Prace por 1,139	200,000	1.000,00
C	68(6	MONTAGEM COMPLETA V FLEX.	DO MOTOR - FIAT FIORINO FURGÃO 8	5,,0000	1.500,000	7.500,00
0	68: 4	SERVIÇO COMPLETO O 1.4 MODELO 2012	DO SISTEMA DE FREIO - FIAT FIURIN	25,0000	120,000	3.000,00
0	68:1	SERVIÇO COMPLETO 2019.	DO SISTEMA DE FREIO - FIAT STRADA	30,0000	120,000	3.600,00
0	687.7	SERVIÇO DE REVISĂ ENAULT MASTER 2.3	O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - R EXTRA.	6,0000	999,000	5.994,00
0	: 688 3		S E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG	5,0000	399,000	1.995,00
	П			Total	<pre>do(s) item(ns):</pre>	73.162,95
	П			Total	Geral:	4.191.876,93

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

					ray UI
€ód⁻ ge	Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
(574 1	8 SERVIÇO DE REVISA ÔNIBUS MERCEDES	O COMPLETA DO DIFERENCIAL - MICRO BENS/MPOLO	7,0000	1.261,550	8.830,85
(574 19	9 SERVIÇO DE REVISA ICRO ÔNIBUS MERCA	ÑO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - M EDES BENS/MPOL	7,0000	1.342,167	9.395,17
(574 20	S MERCEDES BENS/	GEM COMPLETA DO MOTOR -MICRO ÔNIBU	3,0000	2.732,450	8.197,35
-11	ICRO ONIBUS MERCE		20,0000	531,640	10.632,80
-11	- MICRO ÔNIBUS ME		25,0000	195,438	4.885,95
11	US MERCEDES BENS			164,917	4.122,93
-11	CRO ÔNIBUS MERCED			586,443	5.864,43
-11	RO ÔNIBUS MERCEDE			1.158,333	11.583,33
-11	O ONIBUS MERCEDES		15,0000	818,333	12.275,00
-11	E CHAPA - MICRO Ô	NAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST D NIBUS MERCEDE DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM -	3,0000	1.527,500	4.582,50
11	MICRO ÔNIBUS MER		10,0000	819,913	8.199,13
11	CRO ÔNIBUS MERCED		10,0000	560,000	5.600,00
-11	- MICRO ÔNIBUS ME		10,0000	1.067,667	10.676,67
	ÔNIBUS MERCEDES B		5,0000	1.496,667	7.483,34
-11	IBUS MERCEDES BEN		7,000	413,000	4.130,00
-11	RO ÔNIBUS MERCEDE		10,0000	1.127,777	7.894,44 14.169,67
11	O ÔNIBUS MERCEDES		10,0000	617,500	6.175,00
0 74 6	CEDES BENS/MPOLO. SERVIÇO COMPLETO	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR	5,0000	1.838,575	9.192,88
0 74 7	-MICRO ÔNIBUS ME SERVIÇO DE PROGRA	RCEDES BENS/M MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MICRO	5,0000	900,000	4.500,00
0 74 8		ENS/MPOLO O PREVENTIVA - MICRO ÔNIBUS MERCE	5,0000	1.226,667	6.133,34
0 74 9	The state of the s	DO SIST. DE FREIO, AR E HID MIC	15,0000	1.080,000	16.200,00
0 71 0	RO ONIBUS MERCEDE SERVIÇO DE REVISÃ ES AGRICOLAS VALT	O COMPLETA DO DIFERENCIAL- TRATOR	7,0000	2.002,667	14.018,67
0 71 1		O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - T	8,0000	1.931,100	15.448,80
0 719 2		EM COMPLETA DO MOTOR - TRATORES A	4,0000	4.628,667	18.514,67
	SERVIÇO DE TORNO	- TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850 DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	25,0000	561,110	14.027,75
11	- TRATORES AGRICO		25,0000 25,0000	390,000 254,667	9.750,00 6.366,68
	AGRICOLAS VALTRA			221,007	0.300,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

			The second seminings do Aragua rabtação 2024062			Pag.: 011
	ód	go De	escrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	57		RVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - TR FORES AGRICOLAS VALTRA A850	6,0000	1.203,500	7.221,00
- 1			RVIÇO DE SOLDA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.	30,0000	375,557	11.266,71
- 1	57:	98 SE	RVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HID TRAT	8,0000	1.800,000	14.400,00
			RES AGRICOLAS VALTRA A850			14.400,00
	572		RVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAG 1 - TRATORES AGRICOLAS VALTRA	8,0000	1.633,333	13.066,66
	572		RVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES DE ARADO TRATORES AGRICOLAS VALTRA	6,0000	1.460,000	8.760,00
- 1	572		RVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ TRATORES AGRICOLAS VALTRA.	5,0000	1.535,000	7.675,00
(572		RVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - TRATO S AGRICOLAS VALTRA A850.	10,0000	1.693,150	16.931,50
(572		RVIÇO DE MANUENÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA - TRATORE AGRICOLAS VALTRA A850.	6,0000	1.200,000	7.200,00
(572		RVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - TRA RES AGRICOLAS VALTRA A850.	10,0000	750,000	7.500,00
C	572		RVIÇO COMPLETO DO SISEMA DE FREIO HID TRATORE AGRICOLAS VALTRA A850.	7,0000	916,665	6.416,66
С	72	7 SEI	RVIÇO COMPLETO DE TORNO -TRATORES AGRICOLAS VALT A850.	120,0000	391,665	46.999,80
0	72		RVIÇO COMPLETO DE SOLDA - TRATORES AGRICOLAS VAL A A850.	120,0000	391,665	46.999,80
0	72	9 SEF 850	RVIÇO EM ROÇADEIRA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A	7,0000	473,000	3.311,00
0	70	5 REV	/ISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMINHAO FORD 17	8,0000	1.346,443	10.771,54
0	70		RVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - C INHAO FORD 17.22E.	8,0000	1.808,737	14.469,90
0	70		RVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHAO F D 17.22E	3,0000	3.708,833	11.126,50
0	70		RVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPL. DIANT. E TRAS C ENHAO FORD 17.22	60,0000	567,333	34.039,98
0	70		RVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - CAMINHA FORD 17.22	70,0000	223,333	15.633,31
0	70		RVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHAO DRD 17.22E.	50,0000	256,793	12.839,65
0	70		RVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CA HAO FORD 17.22E	10,0000	1.774,650	17.746,50
0	70		/ISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - C NHAO 17.22E	10,0000	1.167,000	11.670,00
0	70		RVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SIST. HIDRAULICO- C ENHAO FORD 17.22	15,0000	950,000	14.250,00
0	708		NIÇO COM LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA, C/ SUSB DE CHAPA - CAMINHAO FORD 17	3,0000	1.477,000	4.431,00
0	708	6 SER	NVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM CAMINHAO FORD 17.22	15,0000	947,000	14.205,00
0	708	7 SER	VIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - INHAO FORD 17.22E	20,0000	450,000	9.000,00
0!	708	B SER	VIÇO DE MANUTENÇADE REPARO EM BOMBA E BICO INJ. CAMINHAO FORD 17.22E	20,0000	1.216,667	24.333,34
0!	708	9 SER	VIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINH FORD 17.22E	8,0000	1.500,000	12.000,00
05	709) SER	VIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHA ORD 17.22E	8,0000	417,500	3.340,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

				Treço Medio poi Item		Pag.: 01
	ód	go Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	57	91 SERVIÇO DE MANUI INHAO FORD 17.22	TENÇAO E REPARO EM RADIADORES - CAM 2E.	7,0000	966,667	6.766,67
	570	92 SERVIÇO COMPLETO MINHAO FORD 17.2	D DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ CA 22E	7,0000	1.276,667	8.936,67
	570	93 SERVIÇO DE TESTE .160	E DE UNID. INJ - CAMINHAO VW9.170/8	10,0000	483,333	4.833,33
	570	94 SERVIÇO COMPLETO - CAMINHAO FORD	D DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR D 17.22E	6,0000	1.699,985	10.199;91
	ы	AO FORD 17.22E	RAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINH		2.525,000	25.250,00
	н	CO - CAMINHAO FO		15,0000	483,333	7.250,00
	ы	FORD 17.22E	DE REVISAO PREVENTIVA ~ CAMINHAO	10,0000	943,333	9.433,33
	П	HAO VW26.280.	AO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMIN	10,0000	1.345,000	13.450,00
	Н	AMINHAO VW.26.28		10,0000	1.576,667	15.766,67
(571	00 SERVIÇO DE MONTA W26.280	GEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHAO V	3,0000	5.233,333	15.700,00
(571)1 SERVIÇO DE FECHO CAMINHAO VW26.2	DE MOLA COMPLETO DIANT. E TRAS 80	30,0000	440,000	13.200,00
	Н	- CAMINHAO VW26.		50,0000	210,000	10.500,00
(371	3 SERVIÇO DE TROCA	DE TERMINAL DIREÇÃO - VW/26.280	30,0000	133,333	3.999,99
	Н	.26.280	AO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - VW	6,0000	833,667	5.002,00
	ы	ONADO - VW/26.28		6,0000	1.033,167	6.199,00
	Н	280	DO SISTEMA HIDR - CAMINHAO VW/26.	20,0000	1.400,000	28.000,00
	Ш	DE CHAPA - CAMIN		3,0000	1.261,250	3.783,75
	Н	CAMINHAO VW26.2		7,0000	877,000	6.139,00
	Н	J CAMINAO VW2		10,0000	706,665	7.066,65
	Н	CAMINHAO VW2		10,0000	1.500,000	15.000,00
	Ш	AO VW26.280	ENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINH	5,0000	1.612,100	8.060,50
	Н	AMINHAO VW/26.28		7,0000	407,500	2.852,50
0	71	3 SERVIÇO DE MANUN MINHAO VW26.280	TENÇAO E REPARO EM RADIADORES - CA	10,0000	916,667	9.166,67
0	71	4 SERVIÇO COMPLETO AMINHAO VW26.280	DE RECUP. DE UNIDADE INJETORA - C	10,0000	1.300,000	13.000,00
0	71	5 SERVIÇO DE TESTE .280	DE UNID. INJETORA - CAMINHAO VW26	10,0000	480,000	4.800,00
0	71	6 SERVIÇO COMPLETO CAMINHAO VW26.280	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR -	5,0000	1.519,055	7.595,28
0	71	7 SERVIÇO DE PROGRA AO VW26.280	AMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINH	10,0000	1.525,000	15.250,00
0	71	8 SERVIÇO COMPLETO CAMINHAO VW26.280	DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDR -	20,0000	746,667	14.933,34

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio gove no municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

ód.	go Descrição		Marca Quan	t. VI. Unitário	Vl.Total
57:	19 SERVIÇO COMPLETO VW26.280	DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAO	10,000	1.043,333	10.433,33
571	66 SERVIÇO DE REVISA ALIO WEEKEND 1.4	O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - P	2,000	00 883,333	1.766,67
571	7 SERVIÇO DE MONTAG END 1.4	EM COMPLETA DO MOTOR - PALIO WEEK	* 2,000	2.266,667	4.533,33
571	8 SERVIÇO DE SUSPEN	SÃO COMPLETO - PALIO WEEKEND 1.4	5,000	00 783.333	3.916,67
571					,
571	60 SERVIÇO DE REVISA LIO WEEKEND 1.4	O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - PA	5,000	450,000	2.250,00
571			4,000	898,057	3.592,23
5 71 5	2 SERVIÇO DE REVISA O WEEKEND 1.4	O COMPLETA DO SISTEMA HID PALI	5,000	700,000	3.500,00
71			3,000	0 1.313,500	3.940,50
71			3,000	0 466,667	1.400,00
71	5 SERVIÇO DE COLOCA ALIO WEEKEND 1.4	ÇAO DE APARELHO P/DIAGNOSTICO - P	5,000	0 330,000	1.650,00
71	6 SERVIÇO DE SUBSTI ALIO WEEKEND 1.4	TUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - P	5,000	0 431,500	2.157,50
71 i	7 SERVIÇO DE MANUTEI IO WEEKEND 1.4	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - PAL	5,000	0 423,333	2.116,67
71			4,000	0 1.485,000	5.940,00
71	9 SERVIÇO DE PROGRAM WEEKEND 1.4	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - PALIO	4,000	0 1.557,500	6.230,00
71	O SERVIÇO COMPLETO I ND 1.4	DO SISTEMA DE FREIO - PALIO WEEKE	5,000	0 300,000	1.500,00
71			7,000	1.440,000	10.080,00
71	2 SERVIÇO COMPLETO D KEND 1.4	DE REVISAO PREVENTIVA - PALIO WEE	7,000	550,000	3.850,00
72:	O SERVIÇOS DE REVISA 200 TRITON.	NO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MT L	2,000	0 1.600,167	3.200,33
72: :			5,000	706,820	3.534,10
72: :			4,000	1.643,333	6.573,33
72: :		DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA -	7,000	0 676,667	4.736,67
72:		DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON	10,000	0 470,000	4.700,00
72: !			4,000	2.250,000	9.000,00
72:			5,000	1.165,000	5.825,00
72:	7 SERVIÇO DA REVISÃO	COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - M	4,000	1.583,333	6.333,33
72:		M COMPLETA DO MOTOR - MT L200 TR	1,000	2.958,910	2.958,91
721 9		DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	20,000	211,667	4.233,34
	57: 1 57: 1 57: 1 57: 1 57: 1 57: 1 57: 1 77: 1	W26.280 573 56 SERVIÇO DE REVISA ALIO WEEKEND 1.4 573 57 SERVIÇO DE MONTAGEND 1.4 573 58 SERVIÇO DE SUSPEN 573 59 SERVIÇO DE REVISA LIO WEEKEND 1.4 571 50 SERVIÇO DE REVISA LIO WEEKEND 1.4 571 51 SERVIÇO DE REVISA CIONADO - PALIO WEEKEND 1.4 571 52 SERVIÇO DE LANTER CHAPA - PALIO WEEKEND 1.4 571 53 SERVIÇO DE COLOCAMALIO WEEKEND 1.4 71 54 SERVIÇO DE SUBSTITALIO WEEKEND 1.4 71 65 SERVIÇO DE MANUTEI IO WEEKEND 1.4 71 7 SERVIÇO DE MANUTEI IO WEEKEND 1.4 71 8 SERVIÇO COMPLETO IO PALIO WEEKEND 1.4 71 9 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 71 1 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 71 1 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 71 2 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 72 0 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 73 1 SERVIÇO COMPLETO IO NE ND 1.4 74 2 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 75 1 SERVIÇO COMPLETO IO ND 1.4 76 1 SERVIÇO DE REVISA 200 TRITON. 77 2 1 SERVIÇO DE MANUEN IO TRITON. 78 2 SERVIÇO COMPLETO IO TRITON. 79 3 SERVIÇO DE TESTE IO NT L200 TRITON. 70 5 SERVIÇO DE PROGRAM IO TRITON. 71 7 SERVIÇO DE MANUEN IO TRITON. 72 8 SERVIÇO DE PROGRAM IO TRITON. 73 9 SERVIÇO DE MONTAGE ITON. 74 9 SERVIÇO DE PROGRAM IO TRITON. 75 1 SERVIÇO DE MONTAGE ITON. 76 9 SERVIÇO DE MONTAGE ITON. 77 9 SERVIÇO DE TROCA IO NT ITON. 78 9 SERVIÇO DE TROCA IO NT ITON.	57: 19 SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAO W26.280 57: 56 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - PALIO WEEKEND 1.4 57: 57 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - PALIO WEEKEND 1.4 57: 58 SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - PALIO WEEKEND 1.4 57: 59 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - PALIO WEEKEND 1.4 57: 50 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - PALIO WEEKEND 1.4 57: 51 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA SISTEMA DE AR CONDICIONADO - PALIO WEEKEND 1.4 57: 51 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID PALIO O WEEKEND 1.4 57: 52 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID PALIO O WEEKEND 1.4 57: 53 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID PALIO O WEEKEND 1.4 57: 54 SERVIÇO DE CANTERBAFEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBS DE CHAPA - PALIO WEEKEND 1.4 57: 55 SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MASISTEMA DE EMBREAGEM - PALIO WEEKEND 1.4 57: 55 SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - PALIO WEEKEND 1.4 57: 55 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - PALIO WEEKEND 1.4 58 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - PALIO WEEKEND 1.4 59 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - PALIO WEEKEND 1.4 50 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - PALIO WEEKEND 1.4 51 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - PALIO WEEKEND 1.4 51 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - PALIO WEEKEND 1.4 51 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - PALIO WEEKEND 1.4 51 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - MALIO WEEKEND 1.4 52 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MT L 200 TRITON. 53 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 54 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 55 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - MT L200 TRITON. 56 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 57 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 57 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 56 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 57 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON. 57 S	77. 19 SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAO	7. 19 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - CANINHAO

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0116

ód go Descrição Quant. Vl. Unitário Vl.Total 57, 20 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - MT L200 10,0000 100.000 1.000,00 TRITON. 57221 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MT 10,0000 600.667 6.006:67 L200 TRITON. 572 22 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI 7,0000 1.002.667 7.018.67 CIONADO - MT L200 TRITON. (57223 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID. - MT L 5,0000 665,000 3,325,00 200 TRITON (57224 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBSTI 3,0000 1.699,000 5.097.00 TUIÇAO DE CHAPA - MT L200 TRIT (57225 SERVIÇOS MECANICOS E REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGE 7,0000 738,000 5,166,00 M - MT L200 TRITON (57226 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUSPENSÃO COMPLETA - MT L 15,0000 533,333 8.000,00 200 TRITON. (572.27 SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - M 8.0000 429,000 3.432,00 T L200 TRITON. (57228 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - MT L200 T 6,0000 392,557 2.355,34 RITON. (373/2 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMIN 10,0000 1.193,333 11.933.33 HÃO VW9.170/8.160 (373/3 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - C 10,0000 1.650,000 16,500.00 AMINHÃO VW9.170/8.160. (573 4 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHÃO V 5.0000 3.826,667 19.133.34 W9.170/8.160 0 73 5 SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT. TRAS. - C 50,0000 433.333 21,666,65 AMINHÃO VW9.170/8.160 0 73 6 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA 30,0000 480,000 14,400.00 - VW9.170/8.160 0.73 7 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO 25,0000 161.667 4.041.68 VW9.170/8.160. 0 73 8 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CA 15,0000 369.418 5.541,27 MINHAO VW9.170/8.160 0 73 0 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID. - CAMI 25,0000 647,500 16, 187, 50 NHÃO VW9.170/8.160 0 73 1 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. 3,0000 1.477,000 4.431,00 DE CHAPA - CAMINHÃO VW9.170/8. 0 73 2 SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM 10,0000 863,333 8,633,33 - CAMINHÃO VW9.170/8.160 0 73 3 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO - C 15,0000 450,000 6.750.00 AMINHÃO VW9.170/8.160 0 73 4 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ 7,0000 1.100,000 7.700,00 . - CAMINHÃO VW9.170/8.160 0 73 5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINH 5,0000 1.483.333 7.416.67 ÃO W9.170/8.160 0 73 6 SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHÃ 7,0000 210,000 1,470,00 o vw9.170/8.160. 0 73 7 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAM 10,0000 966,667 9.666,67 INHÃO VW9.170/8.160. 0 73 8 SERVIÇO COMPLEO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA -10,0000 943,000 9.430,00 CAMINHÃO VW9.170/8.160. 0 73 9 SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - CAMINHÃO VW 10,0000 496,667 4.966,67 9.170/8.160. 0 73 0 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR 4,0000 1.966,667 7,866,67 - CAMINHÃO VW9.170/8.160. 0 73 1 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINH 7,0000 950,000 6.650,00

Gove no Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

(ódi go	Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	ÃO VW9.170/8.160.	-		
(57392	SERVIÇO COMPLETO DO SISEMA DE FREIO, AR E HIDRAULIO	20,0000	597,037	11.940,74
ш	O - CAMINHÃO VW9.170/8.160	*	,	111340,74
(57379	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO-CAM INHÃO VW9.170/8.160	6,0000	823,333	4.940,00
(573)3	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA- CAMINHÃO V W9.170/8.160.	6,0000	763,667	4.582,00
367 1.5	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.	7,0000	2.016,667	14.116,67
567 l.6	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DOS TRATORES A GRICOLAS PLUS 80LS-1.	7,0000	2.349,830	16.448,81
367 1.7	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80L5-1.	3,0000	4.933,333	14.800,00
67 .8	SERVIÇO DE TORNO EM TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1	30,0000	591,110	17.733,30
67 .9	SERVIÇO DE TROCA DE RLAMENTO E RETENTOR POR RODA D	30,0000	383,353	11.500,59
67 0	OS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80L SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO DOS TRATOR	30,0000	176,667	5.300,01
67 1	ES AGRICOLAS PLUS 80LS-1 REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA DOS TRATORES AG	10,0000	740,000	7.400,00
67 2	RICOLAS PLUS 80LS-1. SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL EM TRATORES AGRICOLAS PL	70,0000	421,110	29.477,70
67 3	US 80LS-1 REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO DOS TRATORE	10,0000	1.216,667	12.166,67
67. 4	S AGRICOLAS PLUS 80-LS SERVIÇO EM EQUIPAMENTO DE ROÇADEIRA AGRICOLA PLUS	10,0000	377,000	3.770,00
67. 5	80LS-1. SERVIÇOS MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM	10,0000	1.333,333	13.333,33
67: 6	DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 8 SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES DE ARAGO	15,0000	566,333	8.495,00
67: 7	AGRICOLAS PLUS 80-LS1 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ	8,0000	1.094,267	8.754,14
	ETOR DOS TRATORES AGRICOLAS.			
ш	SERVIÇO DE MANNUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA DOS TRA TORES AGRICOLAS 80LS-1.	12,0000	1.662,100	19.945,20
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃOM DE BOMBA HIDRAULICA DOS TRA TORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.	10,0000	1.006,667	10.066,67
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES DOS T RATORES AGRICOLAS PLUS 80LS1	10,0000	1.000,000	10.000,00
	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HIDRAULICO DO S TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS	10,0000	1.033,333	10.333,33
67: 2	SERVIÇO COMPLETO DO DE TORNO DOS TRATORES AGRICOLA S PLUS 80LS-1.	110,0000	727,777	80.055,47
67. 3	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.	110,0000	427,777	47.055,47
67: 4	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL DOS TRATORES AGRIC OLAS NEW HOLLANDTT4030.	8,0000	2.033,333	16.266,66
67: 5	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DOS TRATORES A GRICOLAS NEW HOLLANDTT4030	8,0000	2.883,333	23.066,66
	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.	4,0000	3.500,000	14.000,00
67: 7	SERVIÇO DE TORNO EM TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLAND	30,0000	444,443	13.333,29
	TT4030. SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA DOS TRATORES NEW HOLLANDTT4030	30,0000	470,000	14.100,00
	TOTAL STEE HOLLANDI 14030			

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Governo Funicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Codiço	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
0: 67: 9	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO DO	S TRATOR	30,0000	223,333	6.699,99
0: 6740	ES NEW HOLLANDTT4030. SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO TR GRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.	ATORES A	30,0000	233,333	6.999,99
0! 6741	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA DOS TRA RICOLAS NEW HOLLANDTT4030.	TORES AG	10,0000	900,000	9.000,00
0! 6742	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL EM TRATORES AGRI W HOLLANDTT4030.	COLAS NE	75,0000	371,110	27.833,25
0! 6743	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO TRA RICOLAS NEW HOLLANDTT4030.	TORES AG	6,0000	1.216,667	7.300,00
0: 674 4	SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE ROÇADEIRA AGRICO HOLLANDTT4030.	LAS NEW	10,0000	439,667	4.396,67
0: 674 5	SERVIÇO MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EM DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOL	BREAGEM	10,0000	1.993,333	19.933,33
): 6746	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLAN	DE ARADO	10,0000	642,000	6.420,00
): 6747	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E ETOR DOS TRATORES AGRICOLAS NE	BICO INJ	10,0000	771,667	7.716,67
)! 674 3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA ORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT40		7,0000	2.010,000	14.070,00
0! 6749	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.	TRATORES	edus par Atan	1.178,800	11.788,00
Н	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADOR RES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT403		10,0000	1.000,000	10.000;00
Н	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HIDRA S TRATORES AGRICOLAS NEW HOLL3		7,0000	1.028,333	7.198,33
н	SERVIÇO COMPLETO DE TORNO DOS TRATORES AGR EW HOLLANDTT4030.		110,0000	655,557	72.111,27
П	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA TRATORES AGRICOL OLLANDTT4030.		110,0000	419,443	46.138,73
П	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MA IAT STRADA 1.4		4,0000	733,333	2.933,33
П	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FI 1.4 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR P		3,0000 15,0000	2.266,667 176,667	6.800,00 2.650,01
П	- FIAT STRADA 1.4 SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO -		10,0000	176,500	1.765,00
П	ADA 1.4 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETR		7,0000	541,667	3.791.67
Н	AT STRADA 1.4 SERVICO DE REVISAO COMPLETA DO AR CONDICIO		7,0000	713,333	4.993,33
н	IAT STRADA 1.4 S SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SIST. HIDRA		3,0000	386,667	1.160,00
ш	FIAT STRADA 1.4 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA	a s "Tag"	5,0000	1.511,250	7.556,25
н	DE CHAPA - FIAT STRADA 1.4 SERVIÇO MECANICO E REPARO EM SISTEMA DE EM		10,0000	533,333	5.333,33
0 71 9	- FIAT STRADA 1.4 SERVIÇO DE MANUTENÇAO E SUSPENSAO - FIAT S		15,0000	610,557	9.158,36
0 71 0	4 SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - F	FIAT STRA	7,0000	668,333	4.678,3
0 71 1	DA 1.4 . SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENCÃO EM VI	IDRO - FI	5,0000	255,000	1.275,00
0 71 3	AT STRADA 1.4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MA	ARCHA - F	2,0000	1.250,000	2.500,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Governo Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Cć	cgit	Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
05	717 4	ORD RANGER 2.2 4X4 SERVIÇO DE MONTAGE R 2.2 4X4	M COMPLETA DO MOTOR - FORD RANGE	2,0000	3.265,277	6.530,55
05	7175		SÃO COMPLETO - FORD RANGER 2.2 4X	5,0000	522,500	2.612,50
0:	717 5		DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	10,0000	178,333	1.783,33
05	7177		O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FO	5,0000	536,443	2.682,22
05	717 8		O COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI	5,0000	996,000	4.980,00
05	7179		COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO	5,0000	650,000	3.250,00
0!	7180		AGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBSTIT	2,0000	1.374,000	2.748,00
0!	7 1 8 L	SERVIÇOS MECANICOS M - FORD RANGER 2.	E REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGE 2 4X4.	3,0000	533,333	1.600,00
05	718 2	SERVIÇO DE COLOCAC D RANGER 2.2 4X4.	ÇÃO DE APARELHO DIAGNOSTICO - FOR	10,0000	310,000	3.100,00
0!	7183	SERVIÇO DE SUBSTITORO RANGER 2.2 4X4	TUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F	5,0000	237,500	1.187,50
05	7184	SERVIÇO DE MANUTEM D RANGER 2.2 4X4.	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FOR	5,0000	870,000	4.350,00
05	7185	SERVIÇO COMPLETO D	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR 2 4X4.	5,0000	1.100,000	5.500,00
0!	718 5	SERVIÇO DE PROGRAM ANGER 2.2 4X4.	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FORD R	5 , 0000	1.725,000	8.625,00
05	7187	SERVIÇO COMPLETO D	OO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGER	5,0000	346,667	1.733,34
05	718 8	SERVIÇO COMPLEO DE 2.2 4X4.	REVISÃO PREVENIVA - FORD RANGER	6,0000	670,377	4.022,26
0!	7189	SERVIÇO COMPLETO E FORD RANGER 2.2	DE RECUPEAÇÃO DE UNID. INJETORA -	6,0000	1.573,420	9.440,52
0!	7229	SERVIÇO DE REVISÃO S VOLARE 4X4	COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBU	4,0000	1.233,333	4.933,33
0	72: 0	SERVIÇO DE REVISÃO US VOLARE 4X4.	O COMPLETA CAIXA DE MARCHA - ONIB	4,000	909,667	3.638,67
0	72: 1	SERVIÇO DE MONTAGI ARE 4X4.	EM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VOL	3,0000		18.500,00
0	72: 2	SERVIÇO DE FECHO I NIBUS VOLARE 4X4	DE MOLA COMPLETA DIANT E TRAS - O	25,0000		14.000,00
0	72. 3	- ONIBUS VOLARE 4	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA X4	35,0000		
0	72. 4	SERVIÇO DE TROCA OLARE 4X4.	DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS V			
	Н	IBUS VOLARE 4X4	O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - ON			
	н	BUS VOLARE 4X4.	O COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONI	9,497		
	н	NIBUS VOLARE 4X4.				
	Н	DE CHAPA - ONIBUS		3,0000		
0	72-0	- ONIBUS VOLARE	DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM 4x4.	7,000	1.133,333	7.933,33

Govern) M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

- 1	- 1						
Có	lig	Descrição		Marca Qua	ant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
05	24		ÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA	15,0	0000	472,500	7.087,5
05	24!	The state of the s	ÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ	15,0	0000	838,890	12.583,3
05	24		ÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS	7,0	0000	1.700,000	11.900,0
05	24	VOLARE 4X4 SERVIÇO DE SUBST. VOLARE 4X4.	E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS	10,	0000	1.050,000	10.500,0
05	24		ÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONI	7,0	0000	1.166,667	8.166,
05	24 3		DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA	10,	0000	1.233,633	12.336,
05	24		E UNIDADE INJETORA - ONIBUS VOLA	10,	0000	1.262,000	12.620,
05	24	SERVIÇO COMPLETO E VOLARE 4X4	E RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS	7,0	0000	1.800,000	12.600,
05	24	SERVIÇO DE PROGRAM VOLARE 4X4.	AÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS	7,	0000	1.525,000	10.675,
05	25)	SERVIÇO COMPLETO E	DE REVISÃO PREVENTIVA - ONIBUS VO	7,0	0000	546,250	3.823,
05	25 1.	SERVIÇO COMPLETO E CO - ONIBUS VOLARE	O SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRAULI : 4X4	e a no temperation (Neither Bross 19 20). National particles of the Europe	0000	750,000	15.000,
05	575	REVISÃO COMPLETA (VES - SPIN.	A CAIXA DE MARCHA DE VEICULOS LE		0000	900,000	4.500,
05	575	MONTAGEM COMPLETA	DO MOTOR DE VEICULOS LEVE - SPIN		0000	2.233,333	4.466,
1	1	IN.	ÃO COMPLETO DE VEICULO LEVE - SE		0000	350,000	2.100,
		PIN.	A PARTE ELETRICA MARCHA LEVE - S		0000	383,333	1.916,
		ULO LEVE - SPIN.	DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA VEIG		0000	200,000	3.000,
		CULO LEVE - SPIN.	OO SISTEMA DE AR CONDICIONADO VE		0000	539,637	2.698,
		LEVE - SPIN.	OO SISTEMA HIDRAULICO DE VEICULO	30)		545,700	2.728,
1		LO LEVE, COM SUBS			,0000	1.261,250 416,667	2.522,
		- SPIN.	S REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM ÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO		,0000	390,000	1.950,
		SPIN.	TUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS -		,0000	315,000	1.575,
1		PIN.	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - SP		, 0000	725,333	3.626,
		N.	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTO		,0000	850,000	4.250
0	676	- SPIN, 7 SERVIÇO DE PROGRA	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERA	5 ,	,0000	475,000	2.375
0	67(- SPIN. 8 SERVIÇO COMPLETO	DO SISTEMA DE FREIO DE VEICULO -	5,	,0000	306,667	1.533
0	67(SPIN. 9 SERVIÇO COMPLETO	DE REVISÃO PREVENTIVA - SPIN.	5,	,0000	405,287	2.026
			O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -		,0000	783,333	3.916

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Governo Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

	Cć lig	Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	05 578 7	SERVIÇO DE MONTAGE	M COMPLETA DO MOTOR - FIAT MOBI	2,0000	2.766,667	5.533,33
	05 578 3		SÃO COMPLETA - FIAT MOBI LIKE 202	6,0000	351,777	2.110,66
	05 578		DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - FI	30,0000	143,333	4.299,99
	05 579 3		DA PARTE ELETICA MARCHA -FIAT MOE	10,0000	450,000	4.500,00
	05 579 1		OO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - F	5,0000	654,383	3.271,92
	05 579 3	RVISÃO COMPLETA DO	SISTEMA HIDRAULICO - FIAT MOBI	~ 7,0000	476,667	3.336,67
	05 579 3	SERVIÇO DE LANTER	NAGEM, FUNILARIA, PINTURA E SUBST DBI LIKE 2021	3,0000	1.261,250	3.783,75
1	05 579 4	SERVIÇOS MECANICOS - FIAT MOBI LIKE	REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM 2021	5,0000	416,667	2.083,34
	05 579 5	SERVIÇO DE COLOCAC - FIAT MOBI LIKE 2	ÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO	5,0000	230,000	1.150,00
	- 11	IAT MOBI LIKE 2021			415,000	2.075,00
	05 580 0) SERVIÇO DE SUBSTIT T MOBI LIKE 2021	TUIÇÃO E REPARO EM RADIADOR - FIA	(es magos e ester máste 5,0000 s Ou e Preço másto por Itam	673,333	3.366,67
	05 580 1	. SERVIÇO COMPLETO I - FIAT MOBI LIKE	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR 2021.	5,0000	525,000	2.625,00
	05 580 2	SERVIÇO DE PROGRAM - FIAT MOBI LIKE	AÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERAL 2021	5,000	350,000	1.750,00
	-11	FIAT MOBI LIKE 202		5,0000		2.066,67
	-11	LIKE 2021	DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT MOBI			1.948,50
	-11	VES - UNO ATTRACT				3.500,00
	0! 677.1	L MONTAGEM COMPLETA	DO MOTOR - UNO ATTRACTIV.	2,000	1.497,500	2.995,00
	0! 677	SERVIÇO DE SUSPEN	SÃO COMPLETA - UNO ATTRACTIV.	6,000	516,667	3.100,00
	0! 677	SERVIÇO DE TROCA O ATTRACTIV.	DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - UN	10,0000	293,333	2.933,33
	0 677	4 REVISÃO COMPLETA TRACTIV.	DA PARTE ELETRICA MARCHA - UNO A	5,000	783,333	3.916,67
	0 677	S SERVIÇO DE REVISĂ NO ATTRACTIV.	O COMPLETA DE AR CONDICIONADO ~ 1	Section 2		2.150,00
	0 67	6 REVISÃO COMPLETA	DO SISTEMA HIDRAULICO - UNO ATTR			4.410,00
	- 11	. CHAPA - UNO ATT				3.108,75
	- 11	EM - UNO ATTRACTI				3.450,00
	-11	UNO ATTRACTIV.	ÇÃO DO APARELHO PARA DIGNOSTICO			1.175,00
	-11	NO ATTRACTIV.	TUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS -			1.375,00
	-11	ATTRACTIV.	NÇÃO E REPAO EM RADIADORES - UNO			2.161,12
		- UNO ATTRACTIV.) :4		
	0 67	3 SERVIÇO DE PROGRA	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - UNO A	T 5,000	0 387,500	1.937,50

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Goverr) M Inicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Cć digo	Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	TRACTIV.		N-M	
05 578 4	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO DO UNO ATTRA	5,0000	475,000	2.375,00
05 578 \$	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA DO UNO ATTACTIV.	FR 5,0000	718,667	3.593,34
05 591 4	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - IAT MOBI LIKE 2021.	F 5,0000	1.000,000	5.000,00
05 591 5	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT MOBILIKE 2021.	2,0000	1.966,667	3.933,33
05 591 5	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPELTA - FIAT MOBI LIKE 20	6,0000	633,333	3.800,00
05 591 3	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA MAR HA - FIAT MOBI LIKE 2021	8,0000	770,000	6.160,00
05 591 9	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONC CIONADO - FIAT MOBI LIKE 2021	5,0000	380,000	1.900,00
05 592)	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FIAT MOBI LIKE 2021	10,0000	610,000	6.100,00
05 592].	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUSE T. DE CHAPA - FIAT MOBI LIKE 2	3,0000	1.011,250	3.033,75
05 592 2	SERVIÇO MECANICOS DE REPAROS EM SISTEMA DE EMBREA EM - FIAT MOBI LIKE 2021	. 5,0000	316,667	1.583,34
	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - FIAT MOBI LIKE 2021	2 29 10 11 2 23 34 3 39 34	240,000	1.200,00
	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS -FIAT MO I LIKE 2021		287,500	1.437,50
Ш	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FI T MOBI LIKE 2021		706,667	3.533,34
	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - FIAT OBI LIKE 2021		575,000	2.875,00
-11	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT OBI LIKE 2021		550,000	2.750,00
11	SERVIÇO COMPLETO DE SISTEMA DE FREIO - FIAT MOBI IKE 2021 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT MO		593,333 563,080	2.966,67
ш	LIKE 2021. SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA		816,667	2.815,40 4.083,34
н	SPIN 2014.			
	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - SPIN 2014		2.700,000	5.400,00
	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - SPIN 2014 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - SIN 2014.	6,0000 15,0000	836,667 210,000	5.020,00 3.150,00
0 69: 5	S SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - :	5P 10,0000	466,667	4.666,67
0 69: 6	5 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONI CIONADO - SPIN 2014.	5,0000	633,333	3.166,67
0 69: 7	7 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - SPIN 2014.	10,0000	480,000	4.800,00
0 69 8	3 SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBS DE CHAPA - SPIN 2014	3,0000	1.497,500	4.492,50
0 69 9	SERVIÇOS MECANICOS REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGE - SPIN 2014.	5,0000	483,333	2.416,67
0 69 0	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO SPIN 2014.	5,0000	383,333	1.916,67
0 69	L SERVIÇO DE SUSBTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - PIN 2014.	5,0000	255,000	1.275,00

Govern) M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

- 1 - 1				
Cć lig	Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
05 594	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - S N 2014.	PI 5,0000	726,667	3.633,34
05 594	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOT - SPIN 2014.	OR 3,0000	1.006,657	3.019,97
05 594 3	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - SPIN 014.	5,0000	516,667	2.583,34
05 394 5	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - SPIN 2014	8,0000	460,000	3.680,00
05 594 7	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - SPIN 20	3,0000	827,390	2.482,17
05 739	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONI S VW 15.190.	BU 4,0000	1.078,333	4.313,33
05 739 5	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - NIBUS VW15.190	4,0000	1.091,667	4.366,67
05 739 5	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS V 5.190	w1 2,0000	4.166,667	8.333,33
05 739 7	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETO DIANT. TRAS NIBUS VW15.190.	35,0000	573,000	20.055,00
05 739 8	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR ROD - ONIBUS VW15.190	A 30,0000	276,333	8.289,99
-11	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS W15.190		206,000	6.180,00
05 740 0	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - IBUS VW15.190	ON 22.05.20.000	862,750	17.255,00
05 740 1.	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - C BUS VW15.190	5;0000	1.193,333	5.966,67
05 740 2	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULIC - ONIBUS VW15.190	20,0000	580,333	11.606,66
05 740 3	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/ SUBS DE CHAPA - ONIBUS VW15.190	5,0000 ·	1.449,500	7.247,50
ш	SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBRE EM - ONIBUS VW15.190		1.453,333	7.266,67
Ш	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO INJ - ONIBUS VW15.190		445,240	6.678,60
	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E REPARO EM BOMBA DE BICO 1 ONIBUS VW15.190		820,000	12.300,00
ш	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIE VW15.190.		1.650,000	8.250,00
Ш	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBU VW15.190.	4.15	232,500	3.487,50
ш	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - OF US VW15.190		1.116,667	5.583,34
ш	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ - 0 BUS VW15.190		725,000	10.875,00
Ш	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - ONIBUS VW1		383,333	5.750,00
11	2 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONI VW15.190		700,000 900,000	7.000,00
	3 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONI VW15.190		499,667	4.996,67
11	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - ONIBUS 15.190 GENUTEO COUNTETO DO STETEMA DE ENETO AN E HIDRA		365,393	10.961,79
ш	S SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDRA CO - ONIBUS VW15.190		883,333	4.416,67
ш	S VOLARE 4X4.			
0 74	1 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA	- 0 5,0000	723,333	3.616,67

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Govern Minicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

	- 41						
Có	ig	Descrição		Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		NIBUS VOLARE 4X4		·	*		
05	44	SERVIÇO DE MONTAGEM CO ARE 4X4	OMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VOL		3,0000	4.450,000	13.350,00
05	44	SERVIÇO DE FECHO DE MI IBUS VOLARE 4X4.	DLA COMPLETA DIANT.TRAS ON		30,0000	706,667	21.200,01
05	44	SERVIÇO DE TROCA DE R	DLAMENTO E RETENTOR POR RODA		30,0000	226,667	6.800,01
05	44		ERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS V		30,0000	166,667	5.000,01
05	44 i	OLARE 4X4 SERVIÇO DE REVISÃO CO	MPLETA DA PARTE ELETRICA - ON		15,0000	787,750	11.816,25
05	44	IBUS VOLARE 4X4. SERVIÇO DE REVISÃO CO	MPLETA DO SISTEMA DE AR - ONI		5,0000	860,000	4.300,00
05	44 1	BUS VOLARE 4X4 SERVIÇO DE REVISÃO CO	MPLETA DO SIST. HIDRAULICO -		20,0000	696,667	13.933,34
05	44	ONIBUS VOLARE 4X4 SERVIÇO DE LANTERNAGE	M,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST.		3,0000	727,000	2.181,00
05	45	DE CHAPA - ONIBUS VOL SERVIÇO MECANICO DE R	ARE 4X4. EPARO EM SIST. DE EMBREAGEM -		10,0000	531,667	5.316,67
1		ONIBUS VOLARE 4X4	DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA		15,0000	533,333	8.000,00
		INJ - ONIBUS VOLARE			15,0000	1.093,333	16.400,00
		NIBUS VOLARE 4X4.				1.533,333	7, 666, 6
		VOLARE 4X4.	E REPARO EM TURBINA - ONIBUS		5,0000		
05	745	SERVIÇO DE SUBST. E M VOLARE 4X4	ANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS		15,0000	415,000	6.225,0
05	745	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO BUS VOLARE 4X4	E REPARO EM RADIADORES - ONI		5,0000	793,333	3.966,6
05	745	 SERVIÇO COMPLETO DE R ONIBUS VOLARE 4X4. 	ECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA		15,0000	780,000	11.700,0
05	745 7	' SERVIÇO DE TESTE DE U 4X4.	NID. INJETORA - ONIBUS VOLAR		5,0000	300,000	1.500,0
05	745	SERVIÇO COMPLETO DE R VOLARE 4X4.	ECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS	5	5,0000	999,990	4.999,9
0:	745		O DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS	5	10,0000	1.150,000	11.500,0
0!	746 () SERVIÇO COMPLETO DE F	REVISAO PREVENTIVA - ONIBUS V	0	7,0000	693,333	4.853,3
0!	746		SISTEMA DE FREIO, AR E HID	0	25,0000	807,507	20.187,6
0	740		COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONI	В	5,0000	2.422,250	12.111,2
0	740	US IVECO CITY CLASS. 3 SERVIÇO DE REVISÃO CO	OMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -	0	5,0000	703,750	3.518,7
0	74	NIBUS IVECO CITY CLAS 4 SERVIÇO DE MONTAGEM	SS. COMPLETA DO MOTOR - ÔNIBUS IV	E	2,0000	3.240,000	6.480,
0	740	CO CITY CLASS 5 SERVIÇO DE FECHO DE	MOLA DIANT. E TRAS ÔNIBUS	ı	13,0000	740,000	9.620,0
0	74	VECO CITY CLASS. 6 SERVIÇO DE TROCA DE	ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA		13,0000	259,667	3.375,6
-1		- ÔNIBUS IVECO CITY			25,0000	200,000	5.000,
1	1	VECO CITY CLASS .	OMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - Ĉ		13,0000	550,333	7.154,3
		IBUS IVECO CITY CLAS					

Governo Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Cć lig Des	crição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl. Tota
	VIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE AR - ÔNIBUS IVECO C	5,0000	860,000	4.300,0
)5 747) SER	VIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRÁULICO NIBUS IVECO CITY CLASS .	13,0000	698,667	9.082,6
747 L SER	VIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBT. D HAPA -ŌNIBUS IVECO CITY CLA	3,0000	1.211,250	3.633,7
5 747 ? SER	VIÇO MECÂNICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM ÓNIBUS IVECO CITY CLASS.	7,0000	748,500	5.239,5
	VIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA JÔNIBUS IVECO CITY CLASS	15,0000	766,667	11.500,0
	VIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	10,0000	983,333	9.833,3
	VIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TUBINA - ÔNIBUS CO CITY CLASS	3,0000	1.300,000	3.900,0
	VIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ÔNIBUS CO CITY CLASS	10,0000	177,500	1.775,0
	VIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES ÔN IS IVECO CITY CLASS.	10,0000	900,000	9.000,0
A -	VIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNIDADE INJETOR ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			8.666,6
0 0	NIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - ÔNIBUS IVEC ETTY CLASS.			3.666,6
1 1 2	ONIBUS IVECO CITY CLASS			6.763,3
1	ONIBUS IVECO CITY CLASS	•		13.750,0 3.166,0
ECO	EVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE VEÍCULO - ÔNIBUS IV O CITY CLASS EVIÇO COMPLETO DE SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRAULI			14.266,6
со	- ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.	i i i		2.459,
ORD) RANGER 2.2 4X4 EVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FORD RANGE	77, 200		6.866,
R 2	2.2 4X4. RVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FORD RANGER 2.2 4X	40,100	550,043	2.750,
4 73/2 SER	RVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	5,0000	243,000	1.215,
	FORD RANGER 2.2 4X4. RVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FO	5,0000	833,333	4.166,
	RANGER 2.2 4X4. RVIÇO DE REVISÃO COMPLEA DO SISTEMA DE AR CONDIC	5,0000	996,000	4.980,
73 5 SEF	NADO - FORD RANGER 2.2 4X4 RVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HID FORD	5,000	456,750	2.283,
0 73 6 SEI	ANGER 2.2 4X4. RVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. CHAPA - FORD RANGER 2.2 4X4	3,000	1.224,000	3.672,
73 7 SEI	RVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM ORD RANGER 2.2 4X4.	3,000	516,667	1.550,
0 73 9 SE	RVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - 1 D RANGER 2.2 4X4	5,000	482,500	2.412,
0 73 0 SE	RVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FOI RANGER 2.2 4X4	5,000	623,333	3.116,
0 73 1 SE	RVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR FORD RANGER 2,2 4X4	5,000	733,333	3.666,
	RVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - FORD	5,000	712,500	3.562,

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 0126

Governo Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Có	igo	Descrição	Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	П	ANGER 2.2 4X4			
05	33:	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGE	5,0000	366,667	1.833,34
	ы	2.2 4X4			
05	334	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ FO	R 6,0000	1.050,450	6.302,70
	ы	D RANGER 2.2 4X4.	3 0000	2 306 667	6.593,33
05	33!	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - RETR	2,0000	3.296,667	0.393,33
0.5	33	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HID RET	R 2,0000	1.500,000	3.000,00
0.5	33	OESCAVADEIRA JCB 3CX.			
05	33	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RETROESCA	v 2,0000	6.000,000	12.000,00
	ы	ADEIRA JCB 3CX			
05	33	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIR	A 2,0000	2.113,333	4.226,67
	Н	JCB 3CX			
05	'33	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	15,0000	454,667	6.820,01
		- RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	10,0000	931,250	9.312,50
05	34	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - R TROESCAVADEIRA JCB 3CX.	10,0000	331,230	3.312,30
05	134	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLEA DO SISTEMA DE AR CONDI	10,0000	700,000	7.000,00
03	34	IONADO - RETROESCAVADEIRA JCB			
05	'34	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	10,0000	500,000	5.000,00
		RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	ris sa afiitos - valor miche		
05	'34	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - RETRO	DE MARIA MEGIO POR ENEZ,0000	1.726,667	3.453,33
	Н	SCAVADEIRA JCB 3CX	S SECTION AND LAND COMMITTEE OF THE SECT		
05	734	SERVIÇO DE MANUTENÇAO E REPARO EM RADIADORES - RE	10,0000	1.383,333	13.833,33
	Ш	ROESCAVADEIRA JCB 3CX.	10,0000	671,110	6.711,10
05	734	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HID RETRO	DE 10,0000	671,110	0.711,10
0.5	734	SCAVADEIRA JCB 3CX SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA	3,0000	1.696,000	5.088,00
0.3	34	CB 3CX.	i ilila	100000000000000000000000000000000000000	
05	734	' SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.	110,0000	351,110	38.622,10
05	734	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA JCB	3 110,0000	494,443	54.388,73
	Н	cx.			
05	734) SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ F	RÉ 5,0000	1.200,000	6.000,00
	Н	TROESCAVADEIRA JCB 3CX	r 0000	820 000	4.100,00
0	735) SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - RETROESCAN	/A 5,0000	820,000	4.100,00
		DEIRA JCB 3CX.	DR 5,0000	1.933,333	9.666,67
0:	/3:	L SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	3,000	21000,000	
0	731	2 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETRI	DE 4,0000	933,333	3.733,33
0	13	SCAVADEIRA JCB 3CX.			
0	73	4 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - RET	RO 2,0000	2.216,667	4.433,33
	Н	ESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4C,			
0	73	5 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO COMANDO HID RE	TR 5,0000	1.250,000	6.250,00
	Н	OESCAVADEIRA JCB 4CX	no. 5032	- 450 000	F 460 00
0	73	6 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RETROESC	1,0000	5.460,000	5.460,00
		ADEIRA ARTICULADA JCB 4CX	RA 2,0000	2.706,667	5,413,33
0	73	7 SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSAO - RETROESCAVADEI ARTICULADA JCB 4CX.	2,000	21,700,700	,
0	73	8 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR ROD	A 35,0000	468,333	16.391,66
U	13	- RETROESCAVADEIRA JCB 4CX.			
0	73	9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA -	RE 10,0000	897,917	8.979,17
	ы	TROESCAVADEIRA ART. JCB 4CX		9 30 30 30 30 30	
0	73	O SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR COM	5,0000	1.133,620	5.668,10
		CIONADO - RETROESCAVADEIRA ART	3F 000	721 667	18.041,68
0	73	1 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO	_ 25,0000	721,667	10.041,00
		The state of the s			

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Governo Municipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

- 1	- 11					
Cć	digo	Descrição		Marca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		RETROESCAVADEIRA A	RT. JCB 4CX			
05.7	736 ?	SERVIÇO DE MANUTEN CAVADEIRA ARTICULA	ÇAOE REPARO EM TURBINA - RETROES DA JCE 4CX	1,0000	2.233,333	2.233,33
05 7	7363	SERVIÇO DE MANUTEN ROESCAVADEIRA ART.	ÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RET	2,0000	810,000	1.620,00
0: 7	7364	SERVIÇO COMPLETO	E SISTEMA DE FREIO, AR E HID R	10,0000	1.088,333	10.883,33
0: 7	7365	ETROESCAVADEIRA AF SERVIÇO DE REVISÃO RTICULADA JCB 4CX	PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA A	5,0000	1.359,560	6.797,80
0! 7	7366		RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB	110,0000	403,333	44.366,63
0: 7	7367	SERVIÇO COMPLETO	DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTIC	110,0000	493,777	54.315,47
057	736 B		DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - RETR	6,0000	1.400,000	8.400,00
0! 7	73(9		DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEI	10,0000	960,000	9.600,00
0: 7	737 0		DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR	5,0000	1.333,333	6.666,67
0! 7	737 L		IAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE	5,0000	1.850,000	9.250,00
05.6	594 B		O COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO	(% ,	2.463,333	4.926,67
0! 6	6949		COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO	10,0000	1.600,000	16.000,00
0! 8	5950		M COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLL	1,0000	3.560,000	3.560,00
05.8	595 L		DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA H	5,0000	2.700,000	13.500,00
0! 6	6952		DE ROLAMENTO E RETENTOR - MOTONIV	25,0000	1.013,333	25.333,33
0! 6	59:3		COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO	10,0000	1.560,667	15.606,67
0: 6	69: 4	TONIVELADORA HOLLA SERVIÇO DE REVISÃO CIONADO-MOTONIVELA	COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI	5,0000	1.233,333	6.166,67
0 6	69: 5		ÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	10,0000	766,667	7.666,67
0 6	691 6		ENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTON	2,0000	2.300,000	4.600,00
0	69 7		NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT	7,0000	973,333	6.813,33
0	69 8		DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDRAUL	7,0000	1.726,667	12.086,67
0	69 9	SERVIÇO DE REVISÃ	D PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOL	7,0000	1.061,963	7.433,74
0	69 (LAND RG140B) SERVIÇO DE TORNO	- MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B	110,0000	677,777	74.555,47
0	69 1	SERVIÇO COMPLETO RG140B.	DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND	110,0000	444,443	48.888,73
0	69 12	SERVIÇO COMPLETO	DE TANDER MOTONIVELADORA HOLLAND	7,0000	1.840,210	12.881,47
0	69 13		E MANUTENÇÃO EM BOBA E BICO INJ	7,0000	1.788,333	12.518,33
0	69 14	SERVIÇO DE REVISĂ	O COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTO	2,0000	2.683,333	5.366,67
0	69 15	IVELADORA CATERPI S SERVIÇO DE REVISĂ	D COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO	7,0000	2.453,333	17.173,33
	100					

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Govern M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Có lig	Descrição Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
-	- MOTONIVELADORA CATTERPILAR 1			
05 (96)	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - MOTONIVELA	1,0000	5.000,000	5.000,00
03 130	DORA CATERPILLA 120K	2,0000	21000,000	,
05 396	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA C	5,0000	3,203,333	16.016,67
03 130	ATERPILLA 120K	5,000	,	
05 396	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - MOTONIV	30,0000	2.450,000	73.500,00
03.730	ELADORA CATERPILLA 120K	*		,
05 396	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO	20,0000	1.104,093	22.081,86
03,330	TONIVELADORA CATERPILLA 120K	,		
05 597	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI	20,0000	1.116,667	22.333,34
0.00	CIONADO - MOTONIVELADORA CATER	,	,	,
05 597	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	20,0000	1.780,000	35.600,00
0.001	MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	,		,
05 397	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONI	2,0000	3.366,667	6.733,33
0. 337	VELADORA CATERPILLA 120K	2,0000	31303,337	3.1.55,55
05 507	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT	7,0000	1.416,667	9.916,67
0. 397	ONIVELADORA CATERPILLA 120K	7,0000	1.425,007	3.323,07
05 507	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR É HIDRAUL	20,0000	1.860,000	37.200,00
05 397		20,0000	1.500,000	37.200,00
05 507	ICO - MOTONIVELADORA CATERPILL SERVICO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAT	6,0000	1.646,000	9.876,00
0: 597	ERPILLA 120K		1.040,000	3.070,00
01 107	ERFILLA 120K		466 667	E6 000 04
	SERVIÇO DE TORNO - MOTONI VELADORA CATERPILLA 120K	120,0000	466,667	56.000,04
05 597	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA CATERPI	120,0000	494,443	59.333,16
01 507	LLA 120K	5,0000	1.566,667	7.833,34
0: 597	SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - MOTONIVELADORA CATERP	3,0000	1.300,007	7.033,34
01 202	ILLA 120K	9 0000	1 166 667	0 333 34
0: 597	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA	8,0000	1.166,667	9.333,34
	- MOTONIVELADORA CATERPILLA 12	10,0000	010 000	0 100 00
0: 598	SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MOTONIVELADORA	10,0000	910,000	9.100,00
	CATERPILLA 120K	2 0000	1 521 000	2 062 06
0! 598	L SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR	2,0000	1.531,000	3.062,00
-11	- MOTONIVELADORA CATERPILLARI	4		44
0! 698	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MOTONI	7,0000	1.683,333	11.783,33
-11	VELADORA CATERPILLA 120K			
0 698	3 SERVIÇO DE REVISÃO COPLETA DO DIFERENCIAL - MOTONI	2,0000	2.466,667	4.933,33
11	VELADORA CASE 845			
0 698	4 SERVIÇO DE REVISÃO DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIV	5,0000	3.366,667	16.833,34
-11	ELADORA CASE 845			
0 69	5 SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - MOTONIVELADORA CASE	2,0000	5.026,667	10.053,33
-11	845.			
0 69	6 SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA C	2,0000	1.800,000	3.600,00
-11	ASE 845.			
0 69	7 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	25,0000	666,667	16.666,68
-11	- MOTONIVELADORA CASE 845			
0 69	8 SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MO	10,0000	1.433,333	14.333,3
-11	TONIVELADORA CASE 845.			
0 69	O SERVIÇO DE REVISÃO COMPELTA DO AR CONDICIONADO -MO	5,0000	1.283,333	6.416,6
ш	TONIVELADORA CASE 845			
0 69	1 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO -	10,0000	1.606,667	16.066,6
11	MOTONIVELADORA CASE 845.			
0 69	2 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA MOTONI	2,0000	2.155,433	4.310,8
	VELADORA CASE 845			
0 69	3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOT	10,0000	1.100,000	11.000,0
	ONIVELADORA CASE 845			
0 69	4 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HIDRAULICO -	7,0000	1.833,333	12.833,3
0.09	T Chirage will be to be seen to the time to	3, 400		

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE

O 70 3 SERVICO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE

Govern M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item Pag.: 0129 Vl. Unitário Vl.Total Ouant. Có ligo Descrição MOTONIVELADORA CASE 845 5,0000 5.916.67 05 99 SERVIÇO DE REVISAO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAS 1.183.333 E 845 120,0000 417,777 50.133,24 05 99 SERVICO DE TORNO - MOTONIVELADORA CASE 845 05399 SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA CASE 84 120,0000 401,110 48.133,20 05;99 SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - MOTONIVELADORA CASE 8 5,0000 1.500,000 7.500,00 05 399 | SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA -7.0000 1.353.333 9.473.33 MOTONIVELADORA CASE 845 05'00 SERVIÇO DE REVISÃO DO DIFERENCIAL - RETRO ESCAVADE 4.0000 2.383.333 9.533.33 IRA HIDRAULICA XT870BRXCMG 05 '00 SERVICO DE REVISAO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETR 5.0000 1.753.333 8.766.67 OESCAVADETRA HTD. XT870BRXCMG 05 '00 SERVIÇOS DE MONTAGEM COMP. DO MOTOR - RETROESCAVAD 1,0000 5.133,333 5.133,33 EIRA HID. XT870BRXCMG 05 '00 | SERVIÇO COMP. DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA HI 2,0000 3.033,333 6.066,67 D. XT870BRXCMG 05 '00 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA 40.0000 458,000 18,320,00 - RETROESCAVADEIRA HID. XT870B 15,0000 05 '00 | SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE 814,583 12,218,75 TROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCM 05'00' SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI 7,0000 1.066.667 7.466.67 CIONADO - RETROESCAVADEIRA HID 05 700 | SERVICO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO -10,0000 1.213,333 12.133,33 RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX 2,0000 1.682,100 3.364,20 05 700) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - RETROE SCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 830.000 7,0000 5.810.00 05 701) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RET ROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 05 701 . SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HID. -7,0000 1.361,667 9.531,67 RETROESCAVADETRA HTD. XT870BRX 0:701? SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA H 3,0000 1.629,333 4.888,00 ID. XT870BRXCMG 120,0000 42.533.16 0:7013 SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA HID. XT8708RXC 354,443 392,223 47.066,76 120,0000 0:701 | SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 1.583,333 9.500,00 0:7015 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA -6,0000 RETROESCAVADEIRA HID. XT870BR 0 7016 SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ. - RETROESCAVADEIRA 6,0000 760,000 4.560,00 HID. XT870BRXCMG 0 70:7 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR -2,0000 1.571,000 3,142,00 RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX 7.539.80 O 70:8 SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE 6,0000 1.256,633 SCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG 7.440,00 0 70 9 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETR 6,0000 1.240.000 OESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 4.700,000 9.400,00 2.0000 O 70 O SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HI D. JOHN DEERE 6.660,00 2,0000 3.330.000 0 70 1 SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G. 0 70 2 SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RET. POR RODA - RE 50,0000 504,667 25.233,35

994,583

10,0000

9.945.83

Pag.: 0130

Govern M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação : 20240826001 - Preço Médio por Item

- 11-11					
Có lig	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
	TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE	V-V-V-	100		
05 '02	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AR CONDICIONA	ADO -RE	5,0000	1.200,287	6.001,
ш	TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE				
05 '02	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOS	TICO -	10,0000	1.080,000	10.800,
	RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEE				
05 '02	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA -	RETROES	2,0000	1.983,333	3.966,
ш	CAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G				
05 '02	SERVIÇO DE MANUT. E REPARO EM RADIADORES -	RETROES	6,0000	1.440,000	8.640,
ш	CAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G				
05 '02	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E H	ID RE	2,0000	1.316,667	2.633,
	TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE				
05 '02	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVA	DEIRA H	5,0000	1.237,003	6.185,
-	ID. JOHN DEERE 220G.				
05 '03) SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA HID. JO	IN DEER	120,0000	588,890	70.666,
	E 220G.				
05 '03	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIR	A HID.	120,0000	494,443	59.333,
	JOHN DEERE 220G.		F 0000	2 166 667	10 022
05 703	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ	RET	5,0000	2.166,667	10.833,
05.103	ROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE	ADETRA	F 0000	760,000	3 800
05 /03	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ RETROESCAVA	ADETRA	5,0000	760,000	3.800,
05 702	HID. JOHN DEERE 220G. SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO M	OTOP - SVIN - Survey of Fallow	5,0000	1.300,000	6.500,
03 (03	RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEE	JIOK -	3,000	1.300,000	0.300,
05 703	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR -	RETROE	8,0000	1.431,000	11.448,
	SCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220				,
05 703	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL	- CARR	2,0000	2.866,667	5.733,
	EGADEIRA LW300.		* 3.4		
05 703	7 REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDR CARREGA	DEIRA L	5,0000	1.347,600	6.738,
ш	w300				
05 703	3 SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAR	REGADEI	3,0000	5.166,667	5.166,
	RA LW300.				
05 703) SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - CARREGADE	IRA LW3	1,0000	3.533,333	3.533,
ш	00				
0: 704) SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR PO	R RODA	5,0000	1.076,667	5.383,
	- CARREGADEIRA LW300.				
0! 704	L SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRI	CA -CAR	5,0000	1.100,000	5.500,
	REGADEIRA LW300				
0! 704	2 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE A	R CONDI	5,0000	1.300,000	6.500,
	CIONADO - CARREGADEIRA LW300		10.0000	466 667	4 666
0! 704	3 SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOST	ICO DA	10,0000	466,667	4.666
	INJ CARREGADEIRA LW300	CARRES	2 0000	1.620,000	3.240
0.704	4 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA -	CARREG	2,0000	1.620,000	3.240
0.70	ADEIRA LW300	CAD.	7,0000	803,333	5.623
0 702	5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORE	S - CAR	7,0000	003,333	3.023
0 70	REGADEIRA LW300	TDP -	15,0000	1.428,333	21.425
0 702	6 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E H	TOR.	15,000	21120,000	
0 70	CARREGADEIRA LW300 7 SERVICO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADEIR	A LW300	5,0000	1.273,333	6.366
0 /0	2 SEVATO DE VEATONO LIVEAEMITAN - CARLEGADETA	. Language	2,0000		3.239
0.70	8 SERVIÇO EM TORNO - CARREGADEIRA LW300.		110,0000	257,777	28.355
	9 SERVIÇO COMPLETA DE SOLDA - CARREGADEIRA LW	300.	110,0000	451,110	49.622
	O SERVIÇO COMPLETA DE SOLUZI - CARREGAZETAS EN		7,0000	2.033,333	14.233
, ,	- CARREGADEIRA LW300.	ga (2)	,4	5	
0 70	1 SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - CARREGA	NDEIRA L	7,0000	990,000	6.930
, ,	w300	R 189%			

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Govern) M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

	Có	lig	Descrição	Mar	ca Quant.	Vl. Unitário	Vl.Toţal
	05	'05		DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR -	7,0000	1.414,333	9.900,33
			CARREGADEIRA LW300			4 425 222	7.047.73
	05	705		MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CARREG	7,0000	1.135,333	7.947,33
	100		ADEIRA LW300	_			
	05	'05		DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADE	5,0000	2.346,667	11.733,34
		н	IRA LW300.				
	05	'06	REVISÃO COMPLETA	OO DIFERENCIAL - CARREGADEIRA CAS	2,0000	3.280,000	6.560,00
		Н	E W20E.				
	05	'06	REVISÃO COMPLETA I	OO COMANDO HIDRAULICO - CARREGADE	5,0000	1.593,333	7.966,67
		ы	IRA CASE W20E		¥		
	05	'06 !	SERVIÇO DE MONTAGI	M DO MOTOR - CARREGADEIRA CASE W	1,0000	5.666,667	5.666,67
		Н	20E		*		
	05	706	SERVICO COMPLETO I	DE TRANSMISSAO - CARREGADEIRA CAS	2,0000	3,286,667	6.573,33
		Н	E W20E				
	05	²06 l		DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	25,0000	1.046,667	26.166,68
)			- CARREGADEIRA CAS				
	05	206 i		DA PARTE ELETRICA - CARREGADEIRA	10,0000	1.166,667	11.666,67
	V.	00,	CASE W20E	A TAKIE ELETRICA CARREGADETION	10,000	2.200,007	11.000,07
	0.5	706		COMPLETA DO AR CONDICIONADO - C	5,0000	1.016,667	5.083,34
	US	706		COMPLETA DO AR CONDICIONADO - C	3,0000	1.010,007	3.063,34
			ARREGADEIRA CASE I		7.0000	FF0 000	2 050 00
	05	706		THO BO MI MILLIO IT DEMONSTREE BY	7,0000	550,000	3.850,00
		ы	INJ. ~ CARREGADE				
	05	706		NÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREG	5,0000	2.653,333	13.266,67
			ADEIRA CASE W20E;				*
	05	706	SERVIÇO DE MANUTE	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAR	10,0000	1.083,333	10.833,33
		н	REGADEIRA CASE W2	0E			
	05	707	SERVIÇO COMPLETO	OO SISTEMA DE FREIO HID CARREGA	10,0000	1.366,667	13.666,67
		ш	DEIRA CASE W20E				
	05	7071	. SERVIÇO DE REVISÃ	O PREVENTIVA - CARREGADEIRA W20E	5,0000	1.506,667	7.533,34
	05	707 2	SERVIÇO DE TORNO	CARREGADEIRA CASE W20E	120,0000	613,333	73.599,96
	05	707	SERVIÇO COMPLETO	DE SOLDA - CARREGADEIRA CASE W2GE	120,0000	496,110	59.533,20
				NÇÃO E REPARO EM BOMNBA DE BICO I	6,0000	1.693,333	10.160,00
			NJ CARREGADEIR				
	0.5	748		O COMPLETA DO DIFERENCIAL - CARRE	2,0000	2.666,667	5.333,33
	0.		GADEIRA LW300KV.	O COM LETA DO DITERCIAL SAME	2,000	21000,007	21,000,00
	0.1	7401		COMPLETA DO COMANDO HEDDANIETO	10,0000	1.860,000	18.600,00
	0:	/48		COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO -	10,0000	1.860,000	16.000,00
		ы	CARREGADEIRA LW3				E 200 07
	0!	748	SERVIÇO DE MONTAG	EM COMPLETA DO MOTOR - CARREGADEI	1,0000	5.266,667	5.266,67
			RA LW300KV.				
	0	748	7 SERVIÇO COMPLETO	DE TRANSMISSÃO - CARREGADEIRA LW3	1,0000	3.503,333	3.503,33
		ы	00KV.				
	0	748	SERVIÇO DE TROCA	DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA	10,0000	670,000	6.700,00
		ы	- CARREGADEIRA LW	300KV.			
	0	748		O COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CA	5,0000	1.216,667	6.083,34
	Ĭ		RREGADEIRA LW300K				
	0	740		O COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI	5,0000	1.233,333	6.166,67
	U	74:			, ,,,,,,,	,	,
			CIONADO - CARREGA		10,0000	611,667	6.116,67
	0	74:		ÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA	10,0000	011,007	3,223,3,
			IN) CARREGADE		3 0000	1 050 000	3.900,00
	0	74		NÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREG	2,0000	1.950,000	3, 300, 00
			ADEIRA LW300KV.		40.0000	1 022 222	10 222 22
	0	74	3 SERVIÇO DE MANUTE	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAR	10,0000	1.033,333	10.333,33
			REGADEIRA LW300KV		1, 12, 14, 14, 14, 14, 14, 14, 14, 14, 14, 14		20 000 00
	0	74	4 SERVIÇO COMPLETO	DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDR C	15,0000	1.393,333	20.900,00
	- 4		ARREGADEIRA LW300	DKV			
		- 1					

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Govern M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Có lig	Descrição		Marca Qu	ant. Vl. Unit	tário Vl.Total
05 '49	SERVIÇO DE TORNO E LW300KV.	M MAQUINA PESADA - CARREGADEIRA	110,	0000 533	3,333 58.666,63
05 '49 '	SERVICO COMPLETA D	E SOLDA - CARREGADEIRA LW300KV.	110,	0000 511	1,110 56.222,10
		E RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA	7,	0000 1.863	3,333 13.043,33
05 '49	SERVIÇO DE TESTE D A LW300KV.	E UNIDADE INJETORA - CARREGADEIR	7,	0000 846	5,667 5.926,67
05 '50 :	SERVIÇO COMPLETO D	E RECUPERAÇAO DE MODULO DE MOTOR 300KV	7,	0000 1.176	8.236,67
05 '50	SERVIÇO DE PROGRAM	AÇÃO DO MODULO DO MOTOR EM GERAL 300KV.	. 7,	0000 1.183	3,333 8.283,33
05 '50 !	SERVIÇO COMPLETO E	E REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADE	5,	0000 1.140	5.700,00
05 380	REVISÃO COMPLETA D FURGÃO 8V FLEX.	A CAIXA DE MARCHA - FIAT FIORING			0,000 4.900,00
Ш	V FLEX.	DO MOTOR - FIAT FIORINO FURGÃO 8			0,000 11.250,00
Ш	O 8V FLEX.	ÃO COMPLETO - FIAT FIORINO FURGA			0,000 25.500,00
-11	INO FURGAO 8V FLEX				0,000 5.600,00
	FURGAO 8V FLEX.	O SISTEMA DO AR CONDICIONADO - F			0,000 4.500,00 0,000 5.800,00
Ш	IAT FIORINO FURGÃO				3,333 4.233,33
ш	INO FURGAO 8V FLEX			0000 1.411	1,250 4.233,75
05 581	ULO, SUBS. DA CHAI S SERVIÇOS MECANICOS	A - FIAT FIO S E REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGE	30,	,0000 410	0,000 12.300,00
05 581		ÃO DO APARELHO PARA DIAGNOTICO	- 30,	,0000 286	6,523 8.595,69
05 581		TUIÇÃO E MANUTENÇAO EM VIDROS - 1	15		7,500 2.962,50
0! 581	IAT FIORINO 8V FLI SERVIÇO DE MANUTEI T FIORINO FURGAO	NÇAO E REPARO EM RADIADORES - FIA			6,667 9.666,68
0! 681	many the State Sta	DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTO	R 25	,0000 51	0,000 12.750,00
0! 681		MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT		,0000 60	6.000,00
0 68:		DO SISTEMA DE FREIO - FIAT FIORI	N 25	,0000 33	8.333,33
0 682		DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT FIO	R 10	•	5,666,67
0 68		DA CAIXA DE MARCHA - FIAT FIURIN		,0000 75	3.000,00
0 68.	2 MONTAGEM COMPLETA LO 2012.	DO MOTOR - FIAT FIURINO 1.4 MOD		,0000 2.00	8.000,00
0 68.	3 SERVIÇO DE SUSPEN ODELO 2012.	SÃO COMPLETO - FIAT FIURINO 1.4	М 25	11 71	33,333 18.333,3
0 68	4 SERVIÇO DE TROCA INO 1.4 MODELO 20	DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT FIU 12.			35,000 13.050,00
0 68	5 REVISÃO COMPLETA 1.4 MODELO 2012.	DA PARTE ELETRICA - FIAT FIURINO	10	0,0000 88	83,333 8.833,33

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Govern) M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

- 1							
Có	lig	Descrição		Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
05	82		COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI		20,0000	696,667	13.933,34
05	i82 [/]	SERVIÇO DE REVISÃO - FIAT FIURINO 1.4	COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO		10,0000	616,667	6.166,67
05	582		NAGEM, FUNILARIA, PINTURA E SUBST,		5,0000	1.436,250	7.181,25
05	382		S E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG		20,0000	647,000	12.940,00
05	383		ÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO		20,0000	310,000	6.200,00
05	583 L		NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA		10,0000	763,333	7.633,3
05	583		DE RECUPERAÇÃO DO MODULO DO MOTOR		10,0000	643,333	6.433,3
05	583		MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT F		10,0000	1.250,000	12.500,0
05	583		DO SISTEMA DE FREIO - FIAT FIURIN		25,0000	390,000	9.750,0
05	583 5		DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT FIUR		20,0000	455,600	9.112,0
05	583		TUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F			152,500	2.287,5
05	583 /		DA CAIXA DE MARCHA - FIAT STRADA		8,0000	766,667	6.133,3
05	583		EM COMPLETA DO MOTOR - FIAT STRAD		3,0000	2.667,333	8.002,0
05	583 9	SERVICO DE SUSPEN	SÃO COMPLETO - FIAT STRADA 2019.		30,0000	810,000	24.300,0
- 1			DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT STRA		40,0000	163,333	6.533,3
05	5841	SERVIÇO DE REVISÃO AT STRADA 2019.	COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - FI		10,0000	416,667	4.166,6
05	5842	SERVIÇO DE REVISÃO CIONADO - FIAT ST	O COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI RADA 2019.		10,0000	606,667	6.066,6
05	5843	SERVIÇO REVISÃO CO IAT STRADA 2019.	OMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - F		10,0000	562,000	5.620,0
0!	584	SERVIÇO DE LANTER T. DE CHAPA - FIA	nagem, funilaria, pintura c/ subs t strada 2019		3,0000	1.256,250	3.768,7
	Н	EM - FIAT STRADA		i	15,0000	343,333	5.150,0
0	684	SERVIÇO DE COLOCA - FIAT STRADA 201	ÇÃO DO APARALHO P/ DIAGNOSTICO - 9.		10,0000	230,000	2.300,
0	684	7 SERVIÇO DE SUBSTI IAT STRADA 2019.	TUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - 1		10,0000	225,000	2.250,
	Н	T STRADA 2019.	NÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA		25,0000	303,333	7.583,
	Н	- FIAT STRADA 20			25,0000	530,000	13.250,
	П	TRADA 2019.	MAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT		25,0000	597,663	14.941,
	П	2019.	DO SISTEMA DE FREIO - FIAT STRAD		30,0000	286,667	8.600, 5.337,
	Н	DA 2019.	DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT STR		7,0000	533,733 1.530,000	10.710,
0	68	TROEN 1.6	O COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -C	L	,,0000	1,330,000	10.710,

Govern) M nicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

cong	Descrição Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
		4 0000		
05 385	SERVIÇOS DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CITROEN 1 .6	4,0000	1.516,667	6.066,67
05 385	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - CITROEN 1.6	25,0000	490,000	12.250,00
05 385 3	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - CITROEN 1	25,0000	276,667	6.916,68
- 1 - 1	.6 SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CI TROEN 1.6	10,0000	506,667	5.066,67
	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DO AR CONDI CIONADO - CITROEN 1.6	10,0000	1.150,000	11.500,00
05 385)	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - CITROEN 1.6	20,0000	939,000	18.780,00
05 386)	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA, SUBST. DE CHAPA - CITROEN 1.6	3,0000	1.165,000	3.495,00
05 386 1.	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG EM - CITROEN 1.6	10,0000	348,333	3.483,33
05 386 2	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - CITROEN 1.6	10,0000	265,000	2.650,00
05 586 8	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - C ITROEN 1.6	10,0000	231,667	2.316,6
05 386 -	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CIT ROEN 1.6	15,0000	503,333	7.550,0
05 586 \$	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CITROEN 1.6	10,0000	820,760	8.207,6
05 586 5	SERVIÇOS DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - CITRO EN 1.6	10,0000	731,667	7.316,6
05 586 7	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - CITROEN 1.6	35,0000	524,173	18.346,0
05 386 3	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - CITROEN 1 .6	- 10,0000	560,000	5.600,0
05 587 7	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - R ENAULT MASTER 2.3 EXTRA.	6,0000	1.785,000	10.710,0
05 587 8	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RENAULT MA STER 2.3 EXTRA.	3,0000	1.096,667	3.290,0
05 587 9	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.	13,0000	410,000	5.330,0
0! 688)	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - RENAULT M ASTER 2.3 EXTRA.	20,0000	547,920	10.958,4
0! 688 L	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA NA PARTE ELETRICA - RE NAULT MASTER 2.3 EXTRA.	5,0000	933,333	4.666,6
0 6882	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - RENAULT MASTER 2.3 E	8,0000	959,333	7.674,6
11	- RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.	10,0000	1.216,667	12.166,6 5.092,5
Н	DE CHAPA - RENAULT MASTER 2.3	3,0000 5,0000	1.697,500 650,250	3.251,
-11	S SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG EM - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA	10,0000	590,000	5.900,
-	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA	10,0000	357,500	3.575,
-11) SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA L SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - REN	10,0000	818,667	8.186,
11	AULT MASTER 2.3 EXTRA. 2 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR	10,0000	645,000	6.450,
0002	- RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.	4.1		

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Govern Minicipal de São Domingos do Araguaiaotação.: 20240826001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0135

Có igo	Descrição Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Tota
-	- W. 1970 2 2 1970 2			
05 80	T MASTER 2.3 EXTRA. SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - RENAULT MAS	10,0000	973,327	9.733,2
03 03	TER 2.3 EXTRA,	,	,	
05 89	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - RENAULT M	7,0000	695,000	4.865,
	ASTER 2.3 EXTRA.			
05 89	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA	10,0000	833,333	8.333,
-11	- RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.			
05 89	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - R	4,0000	783,333	3.133,
-11	ENAULT MASTER 2.3 DC.		4 700 000	6 000
05 389	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RENAULT MA	4,0000	1.700,000	6.800,
05 :80	STER 2.3DC. SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - RENAULT MASTER 2.3	25,0000	1.633,333	40.833,
05 169	DC.	23,0000	1.033,333	40.033,
05 390)	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - RENAULT M	30,0000	293,333	8.799,
	ASTER 2.3DC.			
05 390	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RE	10,0000	423,333	4.233
	NAULT MASTER 2.3DC.			
05 590	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI	5,0000	1.046,000	5.230
-11	CIONADO - RENAULT MASTER 2.3DC			
05 590	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO	10,0000	595,333	5.953
-11	- RENAULT MASTER 2.3DC			
05 390	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBST . DE CHAPA - RENAULT MASTER2,3	3,0000	1.547,500	4.642
05 590	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG	8,0000	843,333	6.746
-11	EM - RENAULT MASTER 2.3DC			
05 390	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO - R	20,0000	350,000	7.000
-11	ENAULT MASTER 2.3DC			
05 590	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - RENAULT	10,0000	305,000	3.050
	MASTER 2.3DC	10,0000	722 000	7 220
05 590	SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RE	10,0000	722,000	7.220
01.000	NAULT MASTER 2.3DC	10,0000	1.633,333	16.333
05 590	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RENAULT MASTER 2.3DC	10,0000	1.033,333	10.333
05 591) SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RENAUL	15,0000	880,000	13.200
0. 551	T MASTER 2.3DC			
0! 691	L SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - RENAULT MAS	15,0000	658,400	9.876
-11	TER 2.3DC			
0! 691	2 SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - RENAULT M	10,0000	571,777	5.717
-11	ASTER 2.3DC			
0 69:	3 SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNIDADE INJETOR	8,0000	1.090,000	8.720
	- RENAULT MASTER 2.3DC.			

Total Geral 6.529.655,58